
Předmluva

Vážení příznivci královny sportu,

dostává se vám do rukou další z řady ročenek, které mapují, jak se stodůleckým atletům a atletkám

v tom kterém roce dařilo, a jejich výkony porovnávají s historií. Jak obstály ty letošní? Myslím, že

znamenitě. Žebříčky deseti nejlepších v jednotlivých disciplínách se totiž i letos hustě přepisovaly.

Tak se směle ponořte do statistik, ať víte, jak si vlastně stojíte. Věřím, že se sebou budete docela

spokojeni. Ale jen docela, protože správný atlet chce být vždycky o kousek lepší. Tak příště zase o

stupínek výš!

Zbyněk Hnízdil

Věnováno památce Karla Štogla

TJ Stodůlky Praha, z.s.

hlavní partner: RECOC s.r.o.

předseda oddílu: Jiří Hejbal

výbor oddílu: Jiří Hejbal

Petr Křenek

Michal Němec

Jan Pokorný

Radek Moucha

trenéři: Emma Barnoky

Anna Daťková

Petr Hnízdil

Adam Jindra

Klára Jirásková

Anna Kubátová

Radek Moucha

Robert Moucha

Daniela Mouchová

Michal Němec

Barbora Patočková



Jan Pokorný

Jan Puškař

Lenka Sellnerová

Barbora Slabá

Tadeáš Štěpánek

Karolína Štoglová

Martin Vaněk

asistenti: Eliška Adamková

Žaneta Brečkayová

Justýna Cesneková

Kryštof Kadeřávek

Jana Kautská

Ela Kolomazníková

Petr Moucha

Pavlína Mouchová

Karolína Stolínová

Michaela Zobalová

2



Dlouhodobé tabulky oddílu (od r. 1992)

 50 m

 muži
6,72 HNÍZDIL Petr 81 Praha 16.12.1995
6,74 HEJBAL Jiří 80 Praha 16.12.1995
6,75 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 25.1.2003
6,85 KLATOVSKÝ David 76 Praha 1992
6,87 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 16.12.1995
7,07 ŠRAJER Jiří 80 Praha 16.12.1995
7,09 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 15.12.2001
7,23 BROŽ Ondřej 87 Praha 25.1.2003
ruč.
7,4 KARAS Jan 79 Praha 1992
7,7 BRAUN Daniel 80 Praha 1992
7,7 PUŠKAŘ Martin 79 Praha 1992

 dorostenci
6,75 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 25.1.2003
6,85 KLATOVSKÝ David 76 Praha 1992
7,23 BROŽ Ondřej 87 Praha 25.1.2003

 starší žáci
6,72 HNÍZDIL Petr 81 Praha 16.12.1995
6,74 HEJBAL Jiří 80 Praha 16.12.1995
6,87 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 16.12.1995
6,99 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 15.12.2001
7,07 ŠRAJER Jiří 80 Praha 16.12.1995
7,09 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 15.12.2001

 mladší žáci
7,26 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 11.12.1999
ruč.
7,4 KARAS Jan 79 Praha 1992
7,7 BRAUN Daniel 80 Praha 1992
7,7 PUŠKAŘ Martin 79 Praha 1992
7,8 HNÍZDIL Petr 81 Praha 1992
7,8 DVOŘÁK Radek 80 Praha 1992
8,0 MUCHKA Jaromír 80 Praha 1992

 ženy
6,92 KOREŠOVÁ Jana 81 Ostrava 24.2.1996
7,49 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 25.1.2003
7,63 MÍROVSKÁ Pavla 87 Praha 25.1.2003
7,67 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 25.1.2003
7,83 SYNKOVÁ Kamila 86 Praha 25.1.2003
7,85 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 29.1.2000
8,41 ŠORMOVÁ Eliška 08 Říčany 5.10.2019
8,88 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Říčany 5.10.2019
9,59 FARNÍKOVÁ Linda 10 Říčany 5.10.2019
9,84 KUČEROVÁ Gabriela 09 Říčany 5.10.2019
ruč.
6,7 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 26.2.1997
7,4 TOMANDLOVÁ Veronika 79 Praha 1992
8,3 ZALABÁKOVÁ Alice 81 Praha 1992
8,8 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 1992
8,9 DVOŘÁČKOVÁ Iva 83 Praha 1992

3



9,1 DVOŘÁČKOVÁ Věra 81 Praha 1992

 juniorky
7,49 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 25.1.2003

 dorostenky
6,93 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 26.2.1997
7,63 MÍROVSKÁ Pavla 87 Praha 25.1.2003
7,67 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 25.1.2003
7,83 SYNKOVÁ Kamila 86 Praha 25.1.2003
ruč.
6,7 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 26.2.1997

 starší žákyně
6,92 KOREŠOVÁ Jana 81 Ostrava 24.2.1996
7,76 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 29.1.2000
7,85 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 29.1.2000

 mladší žákyně
8,41 ŠORMOVÁ Eliška 08 Říčany 5.10.2019
8,88 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Říčany 5.10.2019
9,59 FARNÍKOVÁ Linda 10 Říčany 5.10.2019
9,84 KUČEROVÁ Gabriela 09 Říčany 5.10.2019
10,27 KADLECOVÁ Adéla 10 Jablonec n/N 12.3.2016
10,69 TOMŠŮ Veronika 12 Uh. Hradiště 28.8.2020
ruč.
7,4 TOMANDLOVÁ Veronika 79 Praha 1992
8,3 ZALABÁKOVÁ Alice 81 Praha 1992
8,8 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 1992
8,9 DVOŘÁČKOVÁ Iva 83 Praha 1992
9,1 DVOŘÁČKOVÁ Věra 81 Praha 1992

 60 m

 muži
6,86 KOŠKA Matyáš 00 Jablonec n/N 18.1.2020
6,87 HNÍZDIL Petr 81 Praha 23.2.2008
7,28 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 31.1.1999
7,30 MOUCHA Robert 01 Praha 28.1.2020
7,35 PLESCHINGER Jan 80 Praha 13.1.2004
7,35 SELLNER Vojtěch 04 Jablonec n/N 24.6.2019
7,37 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 6.2.2016
7,39 KMEŤ Jan 88 Praha 19.1.2010
7,39 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 1.5.2018
7,53 JANČA Adam 89 Praha 21.1.2006
ruč.
7,1 HEJBAL Pavel 83 Praha 27.6.2002
7,2 PLESCHINGER Jan 80 Praha 27.6.2002
7,3 KULHÁNEK Michal 01 Praha 9.6.2020
7,4 SELLNER Vojtěch 04 Praha 9.6.2020
7,5 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 27.6.2002
7,5 RYCHTAŘÍK Jan 83 Praha 27.6.2002
7,5 NĚMEC Michal 88 Praha 30.9.2003

 junioři
7,06 KOŠKA Matyáš 00 Praha 23.2.2019
7,13 HNÍZDIL Petr 81 Praha 27.2.1999
7,28 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 31.1.1999

4



7,30 MOUCHA Robert 01 Praha 28.1.2020
7,37 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 6.2.2016
7,39 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 1.5.2018
7,54 RADA Jakub 00 Praha 16.1.2018
7,55 KMEŤ Jan 88 Praha 17.1.2006
7,61 JANČA Adam 89 Praha 20.1.2007
7,62 RYCHTAŘÍK Jan 84 Praha 12.1.2002
s větrem
7,54 RYCHTAŘÍK Jan 84 Praha 26.6.2003
ruč.
7,1 HEJBAL Pavel 83 Praha 27.6.2002
7,3 KULHÁNEK Michal 01 Praha 9.6.2020
7,4 PLESCHINGER Jan 80 Praha 20.10.1998
7,5 RYCHTAŘÍK Jan 83 Praha 27.6.2002

 dorostenci
7,41 HNÍZDIL Petr 81 Praha 25.1.1998
7,42 KOŠKA Matyáš 00 Praha 30.6.2016
7,43 MOUCHA Robert 01 Praha 3.2.2018
7,49 KMEŤ Jan 88 Praha 5.5.2005
7,53 JANČA Adam 89 Praha 21.1.2006
7,53 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 4.2.2017
7,55 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 5.5.2015
7,59 RYCHTAŘÍK Jan 84 Praha 4.5.2001
7,62 MOUCHA Robert 01 Praha 14.9.2017
7,65 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 5.5.2015
s větrem
7,26 MOUCHA Robert 01 Praha 4.5.2018
ruč.
7,4 SELLNER Vojtěch 04 Praha 9.6.2020
7,5 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 27.6.2002
7,6 DEZORT David 86 Praha 27.6.2002
7,6 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 27.6.2002

 starší žáci
7,35 SELLNER Vojtěch 04 Jablonec n/N 24.6.2019
7,54 KOŠKA Matyáš 00 Praha 19.12.2015
7,73 MOUCHA Robert 01 Praha 17.12.2016
7,81 HNÍZDIL Petr 81 Praha 23.5.1996
7,82 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
7,88 MOUCHA Radek 98 Praha 8.6.2012
7,92 JANČA Adam 89 Praha 24.2.2004
8,01 KULHÁNEK Michal 01 Praha 17.12.2016
8,01 SHALABI Muhamad 04 Praha 23.5.2019
8,06 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 23.5.1996
ruč.
7,5 NĚMEC Michal 88 Praha 30.9.2003
7,6 HNÍZDIL Petr 81 Praha 13.6.1996
7,7 DEZORT David 86 Praha 23.10.2001
7,7 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 23.10.2001
7,7 KEŘKA Marek 88 Praha 27.6.2002
7,8 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 13.6.1996
7,8 NYČ Petr 85 Praha 1.6.2000
7,8 ZÁHORA Jakub 88 Praha 30.9.2003
7,8 JANČA Adam 89 Praha 22.1.2004
7,9 HAVEL Hynek 94 Praha 8.10.2009

 mladší žáci
8,04 ŠAFRÁNEK Jan 95 Praha 6.6.2008

5



8,19 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 14.5.2017
8,34 LEBL Jan 01 Praha 25.9.2014
8,39 KEŘKA Marek 88 Praha 23.9.2001
8,40 DECKER Jakub 90 Praha 10.12.2003
8,49 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 17.12.2011
8,50 KRATOCHVÍL Pavel 88 Praha 23.9.2001
8,53 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 9.5.2011
8,56 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 3.10.1999
8,57 MOUCHA Robert 01 Praha 28.9.2014
8,57 RADA Jakub 00 Praha 12.10.2013
ruč.
7,9 KRATOCHVÍL Pavel 88 Praha 23.10.2001
8,1 KEŘKA Marek 88 Praha 23.10.2001
8,2 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 2.6.1994
8,3 JIRMAN Jakub 91 Praha 26.9.2004
8,4 KŘENEK Michal 84 Praha 25.6.1997
8,5 JAUCE Filip 87 Praha 3.5.2000
8,5 NĚMEC Michal 88 Praha 23.10.2001
8,5 JORNÍČEK Aleš 89 Praha 27.6.2002
8,5 JORNÍČEK Tomáš 89 Praha 27.6.2002

 ženy
7,97 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 8.6.2012
8,00 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 1996
8,06 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 21.5.2019
8,19 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 28.5.2006
8,25 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 19.6.2014
8,27 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 28.5.2006
8,28 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 11.6.2010
8,31 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 16.5.2005
8,31 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 3.6.2010
8,32 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 27.5.2004
ruč.
8,0 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 12.10.1996
8,0 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 2.5.2005
8,1 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 2.5.2005
8,1 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 27.6.2006
8,2 ŘÍHOVÁ Markéta 81 Praha 16.5.1996
8,2 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 20.10.1998
8,2 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 24.6.2003
8,2 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 6.5.2008
8,3 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 30.9.2003
8,4 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 27.6.2002

 juniorky
8,25 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 26.1.2018
8,33 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 27.1.2009
8,37 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 27.1.2009
8,47 BARNOKY Emma 01 Praha 26.1.2020
8,54 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 6.2.2016
8,57 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 26.1.2018
8,60 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 2.2.2019
8,71 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 26.6.2003
8,98 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 4.5.2004
9,22 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 3.5.2002
s větrem
8,63 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 6.5.2003
ruč.

6



8,6 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 29.5.2021
9,1 EICHLEROVÁ Sandra 82 Praha 14.10.2000
9,1 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 9.6.2020

 dorostenky
8,05 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 9.2.1997
8,39 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 26.1.2008
8,52 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 6.5.2016
8,53 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 26.1.2008
8,55 KROA Martina 00 Praha 6.5.2016
8,63 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 4.5.2001
8,70 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 3.6.2016
8,71 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 25.1.2005
8,76 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 4.2.2017
8,78 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 14.6.2002
ruč.
8,3 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 31.1.1999
8,4 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 27.6.2002

 starší žákyně
7,97 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 8.6.2012
8,00 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 1996
8,06 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 21.5.2019
8,19 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 28.5.2006
8,25 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 19.6.2014
8,27 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 28.5.2006
8,28 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 11.6.2010
8,31 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 16.5.2005
8,32 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 27.5.2004
8,40 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 7.9.2020
ruč.
8,0 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 12.10.1996
8,0 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 2.5.2005
8,1 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 2.5.2005
8,1 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 27.6.2006
8,2 ŘÍHOVÁ Markéta 81 Praha 16.5.1996
8,2 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 20.10.1998
8,2 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 24.6.2003
8,2 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 8.10.2009

 mladší žákyně
8,31 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 3.6.2010
8,41 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 20.6.2018
8,52 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 16.6.2010
8,52 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
8,57 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 28.2.2012
8,62 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 29.6.2003
8,62 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 18.6.2021
8,66 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 14.9.2017
8,67 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 3.10.1999
8,73 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.10.2013
8,74 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 16.6.2010
ruč.
8,2 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 6.5.2008
8,3 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 30.9.2003
8,3 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 13.9.2011
8,5 TOMANDLOVÁ Veronika 79 Praha 1992
8,5 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 12.5.1999
8,5 TEJRALOVÁ Adéla 88 Praha 23.10.2001

7



8,5 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 28.9.2003
8,5 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 30.9.2003
8,5 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 26.9.2004
8,6 ADAMIČKOVÁ Alžběta 80 Praha 1992
8,6 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 24.5.1993
8,6 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 12.5.1999

 100 yardů

 muži
11,36 MOUCHA Robert 01 Praha 26.4.2018

 dorostenci
11,36 MOUCHA Robert 01 Praha 26.4.2018

 ženy
12,44 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 29.4.2019
12,96 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 29.4.2019
13,49 KOLÁŘOVÁ Julie 00 Praha 29.4.2019

 juniorky
12,96 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 29.4.2019
13,49 KOLÁŘOVÁ Julie 00 Praha 29.4.2019

 100 m

 muži
10,70 HNÍZDIL Petr 81 Praha 12.9.2008
11,16 SELLNER Vojtěch 04 Praha 27.6.2021
11,24 HNÍZDIL Zbyněk 81 Klatovy 21.5.2011
11,29 KOŠKA Matyáš 00 Plzeň 9.6.2018
11,40 KMEŤ Jan 88 Pacov 5.6.2010
11,46 KULHÁNEK Michal 01 Praha 18.8.202
11,45 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 20.5.2018
11,51 ŠTOGL Ondřej 98 St. Boleslav 11.6.2016
11,66 MOUCHA Robert 01 Tábor 9.6.2019
11,77 PLESCHINGER Jan 80 Turnov 12.10.2002
s větrem

 11,08 SELLNER Vojtěch 04 Plzeň 12.6.2021
11,24 MOUCHA Robert 01 Plzeň 12.6.2021
11,27 KULHÁNEK Michal 01 Pacov 5.7.2020
11,70 PLESCHINGER Jan 80 Litomyšl 22.5.2004
ruč.
11,3 PLESCHINGER Jan 80 Praha 9.5.2001
11,4 HEJBAL Pavel 83 Praha 24.5.2001
11,4 KMEŤ Jan 88 Praha 18.5.2006
11,6 HEJBAL Jiří 80 Praha 29.5.2002
11,6 JANČA Adam 89 Praha 29.5.2008
11,7 KŘENEK Michal 84 Praha 19.6.2001
11,7 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 19.5.2005

Pozn. V historii stodůlecké atletiky jsou zaznamenány i kvalitní výkony před vznikem našeho oddílu. Pokud
chcete být opravdu nejlepší, musíte se měřit i s nimi.

ruč.
11,4 URBAN Zbyněk 27 1952

 junioři
11,20 HNÍZDIL Petr 81 Praha 5.6.1999

8



11,29 KOŠKA Matyáš 00 Plzeň 9.6.2018
11,45 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 20.5.2018
11,46 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 15.5.1999
11,46 KULHÁNEK Michal 01 Praha 18.8.2020
11,51 ŠTOGL Ondřej 98 St. Boleslav 11.6.2016
11,66 MOUCHA Robert 01 Tábor 9.6.2019
11,81 KMEŤ Jan 88 Praha 6.6.2006
11,91 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 8.9.2004
11,92 JANČA Adam 89 Praha 17.5.2008
s větrem
11,27 KULHÁNEK Michal 01 Pacov 5.7.2020
11,72 KMEŤ Jan 88 Praha 19.6.2006
11,83 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 27.5.2004
ruč.
11,4 HEJBAL Pavel 83 Praha 24.5.2001
11,4 KMEŤ Jan 88 Praha 18.5.2006
11,6 JANČA Adam 89 Praha 29.5.2008
11,7 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 19.5.2005
11,9 KŘENEK Michal 84 Praha 29.5.2002
11,9 RYCHTAŘÍK Jan 84 Chrudim 31.5.2003

 dorostenci
11,16 SELLNER Vojtěch 04 Praha 27.6.2021
11,50 KOŠKA Matyáš 00 Praha 27.8.2017
11,65 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 19.5.2017
11,66 ŠTOGL Ondřej 98 Louny 8.8.2015
11,67 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 3.10.1998
11,77 MOUCHA Robert 01 Praha 14.6.2018
11,81 HNÍZDIL Petr 81 Praha 12.5.1998
11,93 JANČA Adam 89 Praha 28.5.2006
11,93 KULHÁNEK Michal 01 Sušice 28.8.2018
11,94 KMEŤ Jan 88 Praha 18.9.2005
s větrem
11,08 SELLNER Vojtěch 04 Plzeň 12.6.2021
11,83 KMEŤ Jan 88 Praha 18.9.2005
11,86 JANČA Adam 89 Praha 19.6.2006
ruč.
11,5 KMEŤ Jan 88 Praha 2.6.2005
11,7 KŘENEK Michal 84 Praha 19.6.2001
11,8 RYCHTAŘÍK Jan 84 Praha 9.5.2001

 starší žáci
12,21 KOŠKA Matyáš 00 Bílina 23.8.2015
12,29 LEBL Jan 01 Praha 1.6.2016
12,77 MOUCHA Robert 01 Ml. Boleslav 13.6.2015
12,81 MOUCHA Radek 98 Klatovy 2.6.2012
13,06 JANČA Adam 89 Praha 16.9.2004
13,32 KULHÁNEK Michal 01 Praha 6.9.2016
14,29 MERTA Hynek 01 Praha 23.6.2016

 ženy
12,71 JIRMANOVÁ Karolína 91 Praha 27.5.2012
12,75 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 17.9.2020
12,93 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 4.5.1996
12,95 PATOČKOVÁ Barbora 99 Ml. Boleslav 13.6.2015
13,08 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 25.5.2008
13,15 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 3.6.2008
13,23 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Písek 3.7.2010
13,24 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 11.5.1999

9



13,30 JIČINSKÁ Andrea 95 Praha 8.6.2012
13,32 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 16.6.2005
s větrem
13,11 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Třebíč 23.5.2009
ruč.
12,4 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 4.6.1997
13,1 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 29.5.2008
13,3 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 20.5.2004
13,3 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 19.5.2005

 juniorky
13,38 BARNOKY Emma 01 Praha 29.6.2020
13,39 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Týniště n. O. 6.6.2009
13,39 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 28.6.2018
13,40 MÍROVSKÁ Martina 91 Týniště n. O. 6.6.2009
13,55 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 11.6.2021
13,73 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 28.6.2018
13,76 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 1.6.2016
13,95 KOLÁŘOVÁ Julie 00 Praha 17.5.2019
14,14 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 24.5.2003
14,16 KROA Martina 00 Praha 25.5.2018
s větrem
13,11 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Třebíč 23.5.2009
ruč.
13,4 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 20.5.2004
14,1 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 20.5.2004
14,1 ŠAFAŘÍKOVÁ Eva 89 Praha 14.5.2007

 dorostenky
12,95 PATOČKOVÁ Barbora 99 Ml. Boleslav 13.6.2015
13,08 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 25.5.2008
13,14 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.6.2021
13,15 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 3.6.2008
13,24 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 11.5.1999
13,30 JIČINSKÁ Andrea 95 Praha 8.6.2012
13,50 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 19.5.2017
13,58 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 6.6.2004
13,68 BARNOKY Emma 01 Praha 28.5.2018
13,71 VOBORSKÁ Jasmína 99 Praha 5.6.2015
s větrem
13,10 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.6.2021
ruč.
12,4 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 4.6.1997
13,1 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 29.5.2008
13,5 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 3.6.2004
13,6 TEJRALOVÁ Adéla 88 Praha 3.6.2004
13,7 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 20.5.2004
13,7 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 2.9.2015

 starší žákyně
12,71 JIRMANOVÁ Karolína 91 Praha 27.5.2012
12,75 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 17.9.2020
12,93 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 4.5.1996
13,00 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 22.6.2014
13,23 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Písek 3.7.2010
13,32 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 16.6.2005
13,50 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 29.6.2020
13,51 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 16.6.2005
13,68 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 26.5.1998

10



13,79 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 16.6.2005
ruč.
13,3 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 20.5.2004
13,3 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 19.5.2005
13,4 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 2.6.2005
13,5 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 2.6.2005
13,6 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 19.5.2005
13,7 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 16.9.2003

 150 m

 muži
16,94 HNÍZDIL Petr 81 Praha 23.1.2009
17,04 SELLNER Vojtěch 04 Praha 13.6.2019
17,09 KOŠKA Matyáš 00 Praha 11.1.2019
17,30 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 15.1.2010
17,48 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 20.1.2017
17,64 MOUCHA Robert 01 Praha 1.5.2018
17,78 MOUCHA Radek 98 Praha 22.1.2016
17,79 KULHÁNEK Michal 01 Praha 18.1.2019
17,80 KŘENEK Michal 84 Praha 4.5.2001
17,92 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 4.5.2018

 junioři
17,09 KOŠKA Matyáš 00 Praha 11.1.2019
17,48 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 20.1.2017
17,73 HNÍZDIL Petr 81 Praha 13.1.1999
17,78 MOUCHA Radek 98 Praha 22.1.2016
17,79 KULHÁNEK Michal 01 Praha 18.1.2019
18,03 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 9.1.1999
18,18 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 19.1.2018
18,76 BROŽ Ondřej 87 Praha 20.1.2005
19,12 ADAM Jiří 87 Praha 20.1.2005
19,90 EICHLER Dominik 97 Praha 16.1.2015

 dorostenci
17,64 MOUCHA Robert 01 Praha 1.5.2018
17,75 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 5.5.2015
17,80 KŘENEK Michal 84 Praha 4.5.2001
17,90 KOŠKA Matyáš 00 Praha 29.4.2016
18,05 RADA Jakub 00 Praha 2.5.2017
18,19 SELLNER Martin 03 Praha 11.1.2019
18,24 RYCHTAŘÍK Jan 84 Praha 4.5.2001
18,28 KMEŤ Jan 88 Praha 20.1.2005
18,35 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 5.5.2014
18,46 KULHÁNEK Michal 01 Praha 12.1.2018
s větrem
17,26 MOUCHA Robert 01 Praha 4.5.2018
ruč.
18,4 HNÍZDIL Petr 81 Praha 10.1.1998

 starší žáci
17,04 SELLNER Vojtěch 04 Praha 13.6.2019
18,11 LEBL Jan 01 Praha 25.5.2016
18,15 KOŠKA Matyáš 00 Praha 23.6.2015
18,25 MOUCHA Robert 01 Praha 3.12.2016
18,60 RADA Jakub 00 Praha 5.12.2015
18,92 MOUCHA Radek 98 Praha 29.8.2013

11



19,20 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 29.8.2013
19,45 NĚMEC Michal 88 Praha 18.5.2003
19,51 KŘENEK Michal 84 Praha 23.1.1999
19,61 HAVEL Hynek 94 Praha 17.9.2009
ruč.
18,7 DEZORT David 86 Praha 29.8.2001
18,8 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 29.8.2001
19,0 NĚMEC Michal 88 Praha 9.6.2003
19,3 KŘENEK Michal 84 Praha 16.1.1999
19,4 KEŘKA Marek 88 Praha 28.4.2003
19,5 HNÍZDIL Petr 81 Praha 16.5.1996
19,5 SVOBODA Filip 88 Praha 30.9.2003
19,5 JANČA Adam 89 Praha 14.9.2004

 mladší žáci
19,56 ŠAFRÁNEK Jan 95 Praha 6.6.2008
20,09 SELLNER Vojtěch 04 Praha 14.9.2017
20,17 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 17.12.2011
20,40 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 17.12.2011
20,58 JAUCE Filip 87 Praha 3.10.1999
20,58 DĚCKÝ Vojtěch 05 Praha 15.5.2018
20,75 RADA Jakub 00 Praha 17.9.2013
20,82 STEINER Jan 86 Praha 3.10.1999
20,82 MOUCHA Robert 01 Praha 5.6.2014
20,99 CVRČEK Jan 98 Praha 17.12.2011
ruč.
19,7 KRATOCHVÍL Pavel 88 Praha 29.8.2001
20,8 KARAS Jan 79 Praha 1992

 ženy
19,14 JIRMANOVÁ Karolína 98 Třinec 7.7.2012
19,43 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 16.9.2020
19,57 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 23.5.1996
19,76 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 5.5.2015
19,81 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
19,99 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 5.5.2005
20,11 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 26.2.2005
20,23 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 6.6.2006
20,30 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 3.10.1999
20,45 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 3.6.2010
20,45 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 11.6.2010
ruč.
19,2 KOREŠOVÁ Jana 81 Třinec 29.6.1996
20,4 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 24.9.2009

 juniorky
20,74 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 6.5.2016
20,83 BARNOKY Emma 01 Praha 10.1.2020
21,02 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 15.1.2010
21,46 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 19.1.2018
21,57 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 15.1.2010
21,93 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.1.2018
22,41 KROA Martina 00 Praha 19.1.2018
s větrem
21,15 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 6.5.2003

 dorostenky
19,76 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 5.5.2015
20,92 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 1.5.2018

12



20,98 KROA Martina 00 Praha 6.5.2016
21,24 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 15.1.2016
21,25 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 20.1.2005
21,39 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 5.5.2015
21,49 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 20.1.2017
21,91 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 20.1.2005
22,02 BARNOKY Emma 01 Praha 13.1.2017
22,08 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 10.1.2020

 starší žákyně
19,14 JIRMANOVÁ Karolína 98 Třinec 7.7.2012
19,43 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 16.9.2020
19,57 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 23.5.1996
19,77 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 6.6.2014
19,81 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
19,99 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 5.5.2005
20,11 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 26.2.2005
20,23 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 6.6.2006
20,45 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 11.6.2010
20,47 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 31.8.2020
ruč.
19,2 KOREŠOVÁ Jana 81 Třinec 29.6.1996

 mladší žákyně
19,79 JIRMANOVÁ Karolína 98 Brno 28.9.2011
20,27 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 5.6.2012
20,30 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 3.10.1999
20,45 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 3.6.2010
20,47 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.9.2018
20,99 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 3.6.2010
21,15 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 15.9.2021
21,44 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 13.6.2004
21,45 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 3.10.1999
21,55 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 15.12.2012
ruč.
20,4 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 24.9.2009
20,5 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 13.9.2011
20,8 SEDLÁČKOVÁ Marie 79 Praha 1992
21,0 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 21.6.2004
21,4 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 21.6.2004

 200 m

 muži
22,51 HNÍZDIL Petr 81 Praha 26.6.2008
22,92 ŠTOGL Ondřej 98 Tábor 28.5.2016
22,97 HNÍZDIL Zbyněk 81 Klatovy 22.5.2010
23,08 KOŠKA Matyáš 00 Praha 2.2.2019
23,22 KULHÁNEK Michal 01 Vlašim 23.8.2020
23,33 SELLNER Vojtěch 04 Praha 28.1.2020
23,47 POKORNÝ Jan 88 Praha 14.9.2017
23,58 KMEŤ Jan 88 Praha 6.5.2013
23,81 PLESCHINGER Jan 80 Praha 17.2.2004
23,93 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 3.2.2018
ruč.
22,9 PLESCHINGER Jan 80 Praha 24.5.2001
23,2 KŘENEK Michal 84 Praha 24.5.2001

13



 junioři
22,92 ŠTOGL Ondřej 98 Tábor 28.5.2016
23,08 KOŠKA Matyáš 00 Praha 2.2.2019
23,22 KULHÁNEK Michal 01 Vlašim 23.8.2020
23,79 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 3.2.1999
23,82 KMEŤ Jan 88 Praha 19.6.2006
23,93 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 3.2.2018
24,05 HNÍZDIL Petr 81 Praha 16.1.1999
24,06 RADA Jakub 00 Praha 14.6.2018
24,53 KŘENEK Michal 84 Turnov 12.10.2002
24,79 RYCHTAŘÍK Jan 84 Praha 3.6.2003
s větrem
24,62 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 27.5.2004
ruč.
24,4 ADAM Jiří 87 Praha 2.6.2005

 dorostenci
23,33 SELLNER Vojtěch 04 Praha 28.1.2020
23,70 KOŠKA Matyáš 00 Praha 31.8.2016
23,88 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 3.10.1998
23,99 NOVOTNÝ Lukáš 00 St. Boleslav 3.6.2017
24,09 MOUCHA Robert 01 Praha 14.6.2018
24,17 ŠTOGL Ondřej 98 Břeclav 15.7.2015
24,28 KŘENEK Michal 84 Praha 29.5.2001
24,37 RADA Jakub 00 Praha 6.2.2016
24,49 KMEŤ Jan 88 Praha 7.6.2005
24,56 JANČA Adam 89 Praha 19.6.2006
ruč.
23,2 KŘENEK Michal 84 Praha 24.5.2001

 starší žáci
24,78 MOUCHA Robert 01 Praha 1.6.2016
25,15 KOŠKA Matyáš 00 Bílina 23.8.2015
25,65 MOUCHA Radek 98 Jihlava 19.5.2013
25,98 KŘENEK Michal 84 Praha 16.1.1999
26,37 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Jihlava 19.5.2013
26,58 KULHÁNEK Michal 01 Praha 6.9.2016
26,98 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 4.5.1996
27,62 JANČA Adam 89 Praha 16.9.2004
28,96 PROKOPEC David 88 Praha 25.9.2003
33,33 SMUTEK Matěj 88 Praha 25.9.2003

 mladší žáci
34,51 ČIHÁK David 03 Praha 13.3.2014
47,35 KADEŘÁVEK Andrej 06 Praha 13.3.2014

 ženy
25,87 JIRMANOVÁ Karolína 98 Klatovy 2.6.2012
26,26 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 14.6.1997
26,35 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 20.2.2016
27,33 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 13.5.2008
27,43 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 25.5.2008
27,58 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 16.6.2005
27,89 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 16.6.2005
27,91 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 30.1.1999
28,14 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 25.5.2018
28,18 BARNOKY Emma 01 Praha 25.5.2019
ruč.

14



27,2 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 2.6.2005
27,8 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 3.6.2004
27,9 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 3.6.2004
28,0 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 2.6.2005

 juniorky
27,09 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 4.2.2017
28,18 BARNOKY Emma 01 Praha 25.5.2019
28,24 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 6.2.2016
28,27 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 3.2.2018
28,70 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 23.1.2018
28,91 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Týniště n. O. 6.6.2009
30,18 KOLÁŘOVÁ Julie 00 Praha 12.9.2018
30,18 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 27.5.2019
30,31 KOLÁŘOVÁ Julie 00 Praha 15.5.2019
30,47 ŠAFAŘÍKOVÁ Eva 89 Praha 26.6.2008
s větrem
28,34 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Třebíč 23.5.2009
ruč.
29,8 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 6.6.2003
29,8 ŠAFAŘÍKOVÁ Eva 89 Praha 31.5.2007

 dorostenky
26,26 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 14.6.1997
26,35 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 20.2.2016
27,33 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 13.5.2008
27,43 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 25.5.2008
27,91 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 30.1.1999
28,14 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 25.5.2018
28,29 BARNOKY Emma 01 Praha 28.5.2018
28,39 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 5.6.2015
28,43 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 10.6.2011
28,66 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 3.9.2021
s větrem
28,62 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 27.5.2004
28,64 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 27.5.2004
ruč.
27,8 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 3.6.2004
27,9 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 3.6.2004
28,2 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 29.5.2021
28,5 VANĚČKOVÁ Anna 89 Praha 2.6.2005

 starší žákyně
25,87 JIRMANOVÁ Karolína 98 Klatovy 2.6.2012
26,47 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 31.5.2014
27,58 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 16.6.2005
27,89 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 16.6.2005
28,33 LINKOVÁ Laura 06 Praha 3.9.2021
28,38 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Chrudim 11.7.2009
28,80 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 16.6.2005
29,46 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 25.9.2003
30,62 BARNOKY Emma 01 Praha 1.6.2016
30,67 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 1.6.2016
ruč.
27,2 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 2.6.2005
28,0 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 2.6.2005
28,5 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 2.6.2005
28,6 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 15.9.1996
29,2 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 6.6.2003

15



 mladší žákyně
35,83 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 13.3.2014
36,42 HRUŠKOVÁ Anna 04 Praha 13.3.2014
37,17 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 13.3.2014
38,92 ORÁLKOVÁ Eliška 03 Praha 13.3.2014
39,54 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 13.3.2014
39,67 MORAVCOVÁ Anna 04 Praha 13.3.2014
42,59 FRANTOVÁ Julie 05 Praha 13.3.2014

 300 m

 muži
36,91 KOŠKA Matyáš 00 Praha 11.1.2019
36,92 KMEŤ Jan 88 Klatovy 8.5.2013
36,93 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 1.5.2018
36,95 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 7.5.2010
37,68 RADA Jakub 00 Praha 4.5.2018
38,11 KULHÁNEK Michal 01 Praha 1.5.2018
38,30 ŽEŽULKA Martin 95 St. Boleslav 24.8.2016
38,32 MOUCHA Robert 01 Praha 4.5.2018
38,56 HNÍZDIL Petr 81 Praha 7.5.2010
38,69 PŘIBYL Lukáš 00 Praha 20.1.2017

 junioři
36,91 KOŠKA Matyáš 00 Praha 11.1.2019
36,93 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 1.5.2018
37,68 RADA Jakub 00 Praha 4.5.2018
39,51 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 4.5.2004
40,23 ŠTENGL David 94 Praha 18.1.2013
41,87 VOTOČEK Adam 95 Praha 11.1.2013
42,02 EICHLER Dominik 97 Praha 29.4.2016
ruč.
42,9 PLESCHINGER Jan 80 Praha 20.10.1998

 dorostenci
38,01 RADA Jakub 00 Praha 2.5.2017
38,11 KULHÁNEK Michal 01 Praha 1.5.2018
38,32 MOUCHA Robert 01 Praha 4.5.2018
38,69 PŘIBYL Lukáš 00 Praha 20.1.2017
39,37 ADAM Jiří 87 Praha 4.5.2004
39,69 KOŠKA Matyáš 00 Praha 22.1.2016
39,87 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 5.5.2014
40,88 MOUCHA Radek 98 Praha 24.1.2014
41,72 VOTOČEK Adam 95 Praha 20.1.2012
42,13 BROŽ Ondřej 87 Praha 6.5.2003

 starší žáci
39,30 MOUCHA Robert 01 Praha 25.5.2016
39,41 RADA Jakub 00 Praha 19.12.2015
39,49 LEBL Jan 01 Praha 25.5.2016
39,85 SELLNER Vojtěch 04 Ostrava 3.3.2018
40,03 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 7.6.2013
40,06 KOŠKA Matyáš 00 Praha 3.9.2015
40,44 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 9.5.2013
40,55 KŘENEK Michal 84 Praha 7.6.1999
41,09 ZÁHORA Jakub 88 Praha 13.12.2003
41,38 MOUCHA Radek 98 Praha 22.2.2012
ruč.

16



39,8 PUŠKAŘ Jan 77 Praha 1992

 mladší žáci
44,85 RADA Jakub 00 Praha 9.10.2013
44,95 JORNÍČEK Aleš 89 Praha 16.6.2002
44,95 MOUCHA Robert 01 Praha 11.6.2014
44,97 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 9.5.2011
45,91 DEZORT David 86 Praha 11.12.1999
46,53 SELLNER Vojtěch 04 Praha 15.6.2016
46,54 LEBL Jan 01 Praha 15.5.2014
47,43 MERTA Vilém 00 Praha 26.2.2013
48,07 ZÁHORA Jakub 88 Praha 23.9.2001
48,57 ZAHRADNÍK Jiří 98 Praha 9.5.2011
ruč.
44,1 KŘENEK Michal 84 Praha 5.10.1997
47,5 POKUTA Vítek 09 Praha 2.6.2021
47,5 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 2.6.2021
47,7 PUŠKAŘ Martin 79 Praha 1992
47,8 KRATOCHVÍL Pavel 88 Praha 10.9.2001

 ženy
40,92 PATOČKOVÁ Barbora 99 Vlašim 14.6.2014
42,65 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 9.5.2012
42,86 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 29.5.2005
44,74 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 7.9.2020
44,98 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 3.6.2010
45,47 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 1.5.2018
45,63 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 3.6.2010
46,08 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 7.9.2020
46,09 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 16.1.2018
46,10 KROA Martina 00 Praha 23.6.2015
ruč.
46,0 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 20.6.2005

 juniorky
43,95 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 19.1.2018
45,47 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 1.5.2018
46,09 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 16.1.2018
47,77 KROA Martina 00 Praha 4.5.2018

 dorostenky
46,49 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 29.4.2016
46,57 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 10.2.2004
46,95 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 29.4.2016
47,04 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 20.1.2017
47,45 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 20.1.2017
47,63 KROA Martina 00 Praha 22.1.2016
48,03 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 5.5.2014
48,76 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 5.5.2014
ruč.
56,4 VACÍKOVÁ Dana 82 Praha 20.10.1998

 starší žákyně
40,92 PATOČKOVÁ Barbora 99 Vlašim 14.6.2014
42,65 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 9.5.2012
42,86 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 29.5.2005
44,74 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 7.9.2020
46,08 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 7.9.2020
46,10 KROA Martina 00 Praha 23.6.2015

17



46,53 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 8.10.2016
46,60 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 19.12.2015
46,68 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 18.5.2000
46,85 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 18.5.2003
ruč.
46,0 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 20.6.2005

 mladší žákyně
44,95 JIRMANOVÁ Karolína 98 Olomouc 22.6.2011
44,98 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 3.6.2010
45,63 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 3.6.2010
46,48 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 15.9.2021
47,45 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 17.2.2011
48,14 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 1.2.2012
48,14 VOBORSKÁ Jasmína 99 Praha 30.5.2012
48,21 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 28.5.2015
48,42 FILIPOVSKÁ Kristýna 98 Praha 10.2.2010
49,83 REDOU Emma 99 Praha 24.2.2011
ruč.
46,9 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 15.9.1999
48,2 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 2.6.2021
48,3 SEDLÁČKOVÁ Marie 79 Praha 1992
48,4 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 10.5.2001
48,5 RUDOVÁ Tereza 90 Praha 17.9.2003
49,1 KORDÍKOVÁ Ludmila 90 Praha 17.9.2003

 400 m

 muži
50,22 POKORNÝ Jan 88 Klatovy 2.6.2012
51,59 NOVOTNÝ Lukáš 00 Pacov 16.9.2018
51,79 PLESCHINGER Jan 80 Litomyšl 22.5.2004
51,94 KOŠKA Matyáš 00 Pacov 16.9.2018
51,96 JINDRA Adam 90 Ml. Boleslav 13.6.2015
52,24 HNÍZDIL Petr 81 Praha 11.6.2008
52,27 RADA Jakub 00 Vlašim 30.6.2018
52,47 ŽEŽULKA Martin 95 Plzeň 9.6.2018
52,59 ŘÍDKÝ Jan 83 Vlašim 30.6.2018
53,23 VANĚK Martin 84 Praha 12.9.2008

 junioři
50,93 POKORNÝ Jan 88 Praha 6.6.2006
51,59 NOVOTNÝ Lukáš 00 Pacov 16.9.2018
51,94 KOŠKA Matyáš 00 Pacov 16.9.2018
52,27 RADA Jakub 00 Vlašim 30.6.2018
53,55 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 2.2.2016
54,19 ZÁHORA Jakub 88 Praha 6.6.2006
54,26 POMAHAČ Michal 88 Praha 20.1.2007
54,54 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 27.6.2003
55,35 ADAM Jiří 87 Praha 17.9.2006
55,39 KMEŤ Jan 88 Praha 7.10.2006
ruč.
55,1 KOT Jan 84 Nová Paka 7.6.2003

 dorostenci
53,22 RADA Jakub 00 Praha 19.5.2017
53,40 POKORNÝ Jan 88 Praha 18.6.2005
53,51 NOVOTNÝ Lukáš 00 Č. Budějovice 13.5.2017

18



54,10 NYČ Petr 85 Praha 4.6.2001
54,43 KOŠKA Matyáš 00 Praha 23.8.2016
54,44 ŽEŽULKA Martin 95 Klatovy 2.6.2012
54,80 ŠTOGL Ondřej 98 Kladno 30.5.2015
54,85 ADAM Jiří 87 Praha 15.6.2004
54,89 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 6.9.2014
55,41 KULHÁNEK Michal 01 Praha 3.2.2018

 starší žáci
56,95 RADA Jakub 00 Ml. Boleslav 16.6.2015
57,12 MOUCHA Robert 01 Praha 17.5.2016
58,58 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 29.6.2013
59,57 MOUCHA Petr 05 Praha 31.7.2020
59,70 ZÁHORA Jakub 88 Praha 22.8.2003
1:06,40 KULHÁNEK Michal 01 Praha 17.5.2016

 mladší žáci
1:17,49 CHABIČOVSKÝ Vít 04 Praha 13.3.2014
1:33,28 PICHL Lukáš 06 Praha 11.6.2014
1:34,51 LASHWAY Nicholas 05 Praha 13.3.2014
1:35,44 MOUCHA Petr 05 Praha 13.3.2014

 ženy
59,72 PATOČKOVÁ Barbora 99 Liberec 17.5.2015
1:02,57 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 15.6.2004
1:03,49 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Kladno 30.5.2015
1:03,50 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 27.6.2021
1:03,84 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 18.9.2005
1:04,02 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 17.9.2020
1:04,65 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 23.6.2016
1:04,92 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 18.5.2018
1:05,07 KADEŘÁVKOVÁ Agáta 89 Praha 1.6.2013
1:05,40 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 4.2.2017

 juniorky
1:02,36 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 26.1.2018
1:03,69 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 3.6.2016
1:04,34 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 18.5.2018
1:04,92 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 18.5.2018
1:07,72 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 26.6.2019
1:11,99 SLABÁ Barbora 02 Praga 11.6.2021
1:13,75 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 17.5.2019
1:14,91 KOLÁŘOVÁ Julie 00 Praha 17.5.2019

 dorostenky
59,72 PATOČKOVÁ Barbora 99 Liberec 17.5.2015
1:02,57 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 15.6.2004
1:03,49 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Kladno 30.5.2015
1:03,50 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 27.6.2021
1:04,65 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 23.6.2016
1:05,40 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 4.2.2017
1:05,48 KROA Martina 00 Praha 3.6.2016
1:05,63 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 15.6.2004
1:06,39 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 15.6.2004
1:06,45 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 13.6.2017

 starší žákyně
1:00,18 PATOČKOVÁ Barbora 99 Jihlava 6.9.2014
1:03,84 MINÁŘŮ Tereza 91 Praha 18.9.2005

19



1:05,69 KROA Martina 00 Kladno 30.5.2015
1:08,83 VOBORSKÁ Jasmína 99 Praha 29.6.2013
1:10,99 BARNOKY Emma 01 Ml. Boleslav 13.6.2015
1:11,43 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Pardubice 3.6.2017
1:12,37 KULHÁNKOVÁ Markéta 01 Ml. Boleslav 13.6.2015
1:13,48 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 17.5.2016
1:19,66 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Ml. Boleslav 13.6.2015
1:21,07 VRTALOVÁ Anna 04 Praha 17.5.2019
ruč.
1:07,7 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 19.6.2003
1:08,6 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 16.9.2003
1:08,6 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 16.9.2003
1:10,4 BOSÁKOVÁ Alice 88 Praha 22.5.2003

 mladší žákyně
1:24,43 VÁCLAVÍKOVÁ Valerie 05 Praha 13.3.2014

 500 m

 muži
1:07,99 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 4.5.2018
1:08,09 POKORNÝ Jan 88 Praha 28.4.2017
1:08,66 RADA Jakub 00 Praha 1.5.2018
1:11,00 WOLLER David 93 Praha 1.5.2018
1:13,11 ŠTENGL David 94 Praha 19.1.2018
1:14,54 KOŠKA Matyáš 00 Praha 22.1.2016
1:16,66 ŠTOGL Karel 73 Praha 16.1.2015
1:17,49 MOUCHA Radek 98 Praha 24.1.2014
1:22,27 MERTA Vilém 00 Praha 29.4.2016
1:22,44 ŠTOGL Ondřej 98 Břeclav 7.8.2019

 junioři
1:08,66 RADA Jakub 00 Praha 1.5.2018

 dorostenci
1:12,19 RADA Jakub 00 Praha 20.1.2017
1:14,54 KOŠKA Matyáš 00 Praha 22.1.2016
1:17,49 MOUCHA Radek 98 Praha 24.1.2014
1:22,27 MERTA Vilém 00 Praha 29.4.2016

 starší žáci
1:32,04 SMUTEK Matěj 89 Praha 3.12.2003

 mladší žáci
ruč.
1:38,8 KOLÁŘ Filip 09 Praha 16.6.2020
1:41,1 BLAŽEK Matěj 07 Praha 16.6.2020
1:47,1 PUŠKAŘ Hugo 11 Praha 16.6.2020
1:51,1 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 16.6.2020
1:55,7 SVITEK Matěj 10 Praha 16.6.2020
1:59,4 PROKEŠ Jonáš 11 Praha 16.6.2020
2:02,9 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
2:10,8 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021

 ženy
1:26,73 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 19.1.2018
1:27,23 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 1.5.2018
1:27,70 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 27.1.2004
1:27,86 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 29.4.2016

20



1:31,74 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 28.4.2017
1:32,19 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 3.12.2003
1:37,82 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 3.5.2019
1:39,95 KROA Martina 00 Praha 22.1.2016
1:50,02 ADAMOVÁ Veronika 03 Praha 28.4.2017
ruč.
1:34,4 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 16.6.2020
1:35,9 LANDOVÁ Sára 07 Praha 16.6.2020
1:38,4 BASILE Nicole 07 Praha 16.6.2020
1:44,8 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 16.6.2020
1:45,3 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 16.6.2020
1:45,5 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 16.6.2020
1:46,0 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 16.6.2020
1:46,4 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
2:02,1 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021

 juniorky
1:26,73 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 19.1.2018
1:27,23 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 1.5.2018

 dorostenky
1:27,70 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 27.1.2004
1:27,86 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 29.4.2016
1:31,74 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 28.4.2017
1:39,95 KROA Martina 00 Praha 22.1.2016

 starší žákyně
1:27,74 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 3.12.2003
1:32,19 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 3.12.2003
1:37,82 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 3.5.2019
1:50,02 ADAMOVÁ Veronika 03 Pardubice 28.4.2017

 mladší žákyně
ruč.
1:34,4 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 16.6.2020
1:35,9 LANDOVÁ Sára 07 Praha 16.6.2020
1:38,4 BASILE Nicole 07 Praha 16.6.2020
1:44,8 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 16.6.2020
1:45,3 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 16.6.2020
1:45,5 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 16.6.2020
1:46,0 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 16.6.2020
1:46,4 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
1:51,1 HAVLÍKOVÁ Tereza 11 Praha 16.6.2020
1:52,1 KULHÁNKOVÁ Zuzana 11 Praha 16.6.2020

 600 m

 muži
1:26,54 ŽEŽULKA Martin 95 Cheb 7.6.2020
1:33,06 RADA Jakub 00 Praha 12.1.2018
1:35,94 WOLLER David 93 Praha 12.1.2018
1:38,60 ŠTOGL Karel 73 Praha 15.1.2016
1:42,45 KOŠKA Matyáš 00 Praha 15.1.2016
1:44,64 MERTA Vilém 00 Praha 18.6.2013
1:51,92 CVRČEK Jan 98 Praha 6.5.2011
1:53,10 SELLNER Vojtěch 04 Praha 12.5.2016
1:55,28 MOUCHA Radek 98 Praha 19.5.2011
1:55,47 LEBL Jan 01 Praha 18.6.2013
ruč.

21



1:25,1 POKORNÝ Jan 88 Praha 29.5.2021
1:26,2 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 29.5.2021
1:47,1 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021

 junioři
1:33,06 RADA Jakub 00 Praha 12.1.2018

 dorostenci
1:36,81 RADA Jakub 00 Praha 15.1.2016
1:42,45 KOŠKA Matyáš 00 Praha 15.1.2016

 starší žáci
ruč.
1:47,1 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021

 mladší žáci
1:44,64 MERTA Vilém 00 Praha 18.6.2013
1:51,92 CVRČEK Jan 98 Praha 6.5.2011
1:53,10 SELLNER Vojtěch 04 Praha 12.5.2016
1:55,28 MOUCHA Radek 98 Praha 19.5.2011
1:55,47 LEBL Jan 01 Praha 18.6.2013
1:55,69 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 16.6.2010
1:56,46 SELLNER Matěj 98 Praha 11.6.2009
1:56,54 SOUČEK Šimon 99 Praha 17.5.2012
1:56,72 DĚCKÝ Vojtěch 05 Praha 1.6.2017
1:56,95 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 9.9.2010
ruč.
1:51,6 SOLDÁT Matouš 00 Prah 16.5.2013
1:52,2 HAVEL Hynek 94 Praha 16.5.2007
1:54,0 SOLDÁT Šimon 00 Praha 16.5.2013

 ženy
1:51,10 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 17.5.2012
1:51,25 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 9.9.2010
1:51,67 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 15.1.2016
1:54,49 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 13.1.2004
1:54,56 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 18.4.2018
1:54,85 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 28.1.2004
1:56,30 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 17.2.2016
1:56,35 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 9.9.2010
1:56,35 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 29.5.2014
1:57,59 REDOU Emma 99 Praha 3.5.2012

 juniorky
2:00,91 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 12.1.2018

 dorostenky
1:54,49 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 13.1.2004

 starší žákyně
1:51,67 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 15.1.2016
1:54,85 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 28.1.2004
2:01,14 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 15.1.2016

 mladší žákyně
1:51,10 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 17.5.2012
1:51,25 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 9.9.2010
1:54,56 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 18.4.2018
1:56,30 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 17.2.2016
1:56,35 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 9.9.2010

22



1:56,35 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 29.5.2014
1:57,59 REDOU Emma 99 Praha 3.5.2012
2:00,89 PROCHÁZKOVÁ Michaela 94 Praha 9.5.2007
2:01,07 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 18.4.2018
2:01,37 MACHÁČKOVÁ Tereza 03 Praha 9.6.2016

 800 m

 muži
1:52,88 POKORNÝ Jan 88 Praha 19.5.2012
1:55,27 VANĚK Martin 84 St. Boleslav 2.6.2007
1:55,89 JINDRA Adam 90 Ml. Boleslav 13.6.2015
1:59,23 ŽEŽULKA Martin 95 Bílina 20.8.2016
2:00,40 RADA Jakub 00 Vlašim 30.6.2018
2:03,10 WOLLER David 93 St. Boleslav 11.6.2016
2:03,64 KOT Jan 84 Turnov 30.8.2003
2:05,09 NYČ Petr 85 Praha 4.6.2001
2:06,11 ŠTENGL David 94 Praha 6.2.2016
2:06,54 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 6.9.2018
ruč.
2:02,4 KOT Jan 84 Chrudim 31.5.2003

 junioři
1:55,85 POKORNÝ Jan 88 Hr. Králové 10.6.2006
1:57,79 VANĚK Martin 84 St. Boleslav 17.9.2003
2:00,40 RADA Jakub 00 Vlašim 30.6.2018
2:03,64 KOT Jan 84 Turnov 30.8.2003
2:06,54 NOVOTNÝ Lukáš 00 Praha 6.9.2018
2:06,97 JELÍNEK Jakub 87 Praha 6.6.2006
2:07,98 JINDRA Adam 90 Praha 26.6.2008
2:08,55 ŠTENGL David 94 Praha 7.9.2013
2:08,78 ADAM Jiří 87 Praha 18.9.2005
2:10,45 ŽEŽULKA Martin 95 Jihlava 19.5.2013
ruč.
2:02,4 KOT Jan 84 Chrudim 31.5.2003
2:09,2 SMUTEK Matěj 89 Praha 29.5.2008

 dorostenci
2:02,01 RADA Jakub 00 St. Boleslav 3.6.2017
2:05,09 NYČ Petr 85 Praha 4.6.2001
2:08,63 VANĚK Martin 84 Praha 4.6.2001
2:09,74 ADAM Jiří 87 Litomyšl 22.5.2004
2:11,06 VACÍK Jan 84 Praha 4.6.2001
2:11,15 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 31.1.2015
2:13,19 MOUCHA Radek 98 Praha 18.5.2014
2:15,70 JELÍNEK Jakub 87 Praha 11.5.2004
2:17,09 ZÁHORA Jakub 88 Praha 8.9.2004
2:20,58 SELLNER Matěj 98 Praha 1.2.2014
ruč.
2:02,9 POKORNÝ Jan 88 Praha 2.6.2005

 starší žáci
2:08,88 MOUCHA Radek 98 Praha 7.9.2013
2:13,20 NYČ Petr 85 Praha 18.5.2000
2:13,46 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 14.12.2013
2:17,60 FIŠER František 01 Praha 1.6.2016
2:18,16 KŘENEK Michal 84 Praha 7.6.1999
2:20,46 JORNÍČEK Aleš 89 Praha 13.2.2004

23



2:29,11 VACÍK Jan 84 Praha 7.6.1999
2:29,86 MERTA Vilém 00 Praha 28.5.2014
2:30,02 ZAHRADNÍK Jiří 98 Praha 23.5.2012
2:31,37 HAVEL Hynek 94 Praha 6.2.2008
ruč.
2:19,0 DIMITROV Lukáš 87 Praha 23.10.2001
2:19,2 DEZORT David 86 Praha 23.10.2001
2:22,7 DOMÍN Nikolas 88 Praha 30.9.2003
2:26,3 NĚMEC Michal 88 Praha 11.9.2002
2:27,0 CHEJN Vilém 87 Praha 4.5.2001
2:28,4 FOLDA Jan 78 Praha 1992

 mladší žáci
2:26,53 JORNÍČEK Aleš 89 Praha 16.6.2002
2:27,36 MOUCHA Radek 98 Praha 15.10.2011
2:28,91 MERTA Vilém 00 Praha 15.12.2013
2:30,01 FIŠER František 01 Praha 25.9.2014
2:30,30 SELLNER Vojtěch 04 Olomouc 26.5.2017
2:31,02 CVRČEK Jan 98 Olomouc 22.6.2011
2:34,94 SOLDÁT Matouš 00 Praha 24.9.2013
2:35,16 SOLDÁT Šimon 00 Praha 17.9.2013
2:36,67 MOUCHA Robert 01 Praha 28.9.2014
2:37,35 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 15.10.2011
ruč.
2:29,0 JIRMAN Jakub 91 Praha 26.9.2004
2:29,3 TÁBOR Stanislav 80 Praha 1992
2:30,3 GREIFONER Jan 79 Praha 1992
2:35,5 CHEJN Vilém 87 Praha 19.6.2000

 ženy
2:21,92 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 6.6.2004
2:25,34 LINKOVÁ Laura 06 Praha 29.6.2020
2:28,29 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 11.3.2012
2:28,98 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 25.5.2019
2:29,22 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 5.6.2015
2:29,36 KADEŘÁVKOVÁ Agáta 89 Klatovy 2.6.2012
2:30,00 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 15.6.1997
2:30,35 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 3.6.2016
2:32,42 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 8.2.2013
2:33,01 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021

 juniorky
2:28,98 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 25.5.2019
2:48,87 MÍROVSKÁ Martina 91 Pacov 5.6.2010
2:54,52 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 28.5.2018
2:56,86 JINDROVÁ Eliška 91 Praha 22.8.2010
ruč.
2:58,5 VANĚČKOVÁ Anna 89 Praha 20.9.2007

 dorostenky
2:21,92 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 6.6.2004
2:24,82 PERGLEROVÁ Anna 00 Praha 19.6.2017
2:30,00 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 15.6.1997
2:30,35 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 3.6.2016
2:37,32 DVORSKÁ Kateřina 01 Jičín 1.7.2017
2:38,12 KOŽENÁ Adéla 03 Praha 29.6.2020
2:39,88 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 30.9.2017
2:40,67 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 31.8.2016
2:41,85 HORÁLKOVÁ Zuzana 97 Praha 31.5.2014

24



2:42,21 VANĚČKOVÁ Anna 88 Praha 28.5.2006
ruč.
2:34,9 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 20.5.2004
2:41,1 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 31.5.2007

 starší žákyně
2:25,34 LINKOVÁ Laura 06 Praha 29.6.2020
2:29,22 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 5.6.2015
2:31,45 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 29.6.2003
2:32,42 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 8.2.2013
2:33,83 KAČEROVSKÁ Klára 00 Praha 27.8.2015
2:34,04 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 6.5.2015
2:36,12 KROA Martina 00 Praha 5.6.2015
2:36,90 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
2:37,34 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 12.10.2013
2:38,14 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 29.6.2003

 mladší žákyně
2:28,29 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 11.3.2012
2:34,69 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 27.5.2011
2:35,87 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 23.9.2010
2:38,84 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 29.9.2020
2:42,75 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 15.9.2016
2:44,59 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
2:45,50 REDOU Emma 99 Praha 30.5.2012
2:46,36 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 10.9.2020
2:46,77 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 19.6.2020
2:47,25 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 28.9.2018
ruč.
2:37,9 ADAMIČKOVÁ Alžběta 80 Praha 1992
2:42,9 TÁBOROVÁ Eliška 79 Praha 1992
2:45,5 PROCHÁZKOVÁ Michaela 94 Praha 15.9.2005

 1 000 m

 muži
2:36,67 VANĚK Martin 84 Praha 11.6.2008
2:40,70 POKORNÝ Jan 88 Praha 11.6.2008
2:53,85 JINDRA Adam 90 Praha 11.6.2008
2:56,76 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 23.5.2014
2:56,94 FIŠER František 01 Praha 23.6.2016
2:58,61 WOLLER David 93 Praha 3.5.2013
2:59,87 MOUCHA Radek 98 Praha 12.10.2013
3:05,55 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
3:05,97 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013
3:09,50 JIRMAN Jakub 91 Praha 9.10.2005
ruč.
2:46,0 JELÍNEK Jakub 87 Praha 18.5.2006
2:48,5 KOT Jan 84 Praha 19.5.2005
2:58,8 PLESCHINGER Jan 80 Praha 12.10.1999
3:00,3 HRDOUN Matěj 82 Praha 12.10.1999
3:00,3 KŘENEK Michal 84 Praha 14.10.2000

 junioři
2:46,57 VANĚK Martin 84 Praha 5.1.2002
2:53,85 JINDRA Adam 90 Praha 11.6.2008
3:10,97 DOMÍN Nikolas 88 Praha 13.1.2006
ruč.

25



2:46,0 JELÍNEK Jakub 87 Praha 18.5.2006
2:58,8 PLESCHINGER Jan 80 Praha 12.10.1999
3:13,4 KŘENEK Petr 81 Praha 14.10.2000
3:13,8 PODROUŽEK Lukáš 82 Praha 14.10.2000
3:14,1 DŽILIČ Muriz 82 Praha 14.10.2000

 dorostenci
2:49,81 POKORNÝ Jan 88 Praha 25.1.2005
2:56,19 VANĚK Martin 84 Praha 3.5.2001
2:56,76 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 23.5.2014
3:10,24 MERTA Vilém 00 Praha 23.6.2016
ruč.
2:42,7 POKORNÝ Jan 88 Praha 19.5.2005
3:00,3 HRDOUN Matěj 82 Praha 12.10.1999
3:00,3 KŘENEK Michal 84 Praha 14.10.2000

 starší žáci
2:56,94 FIŠER František 01 Praha 23.6.2016
2:59,66 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013
2:59,87 MOUCHA Radek 98 Praha 12.10.2013
3:05,55 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
3:05,97 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013
3:09,50 JIRMAN Jakub 91 Praha 9.10.2005
3:10,26 SELLNER Matěj 98 Praha 12.10.2013
3:10,96 MERTA Vilém 00 Praha 11.10.2014
3:13,61 KŘENEK Petr 81 Praha 16.6.1996
3:14,00 MOUCHA Robert 01 Praha 8.10.2016
ruč.
3:03,5 KŘENEK Michal 84 Praha 12.10.1999
3:05,6 JINDRA Adam 90 Praha 19.5.2005

 mladší žáci
3:30,26 MERTA Vilém 00 Praha 26.2.2013
3:35,00 MOUCHA Petr 05 Praha 15.12.2013
3:41,11 SOLDÁT Šimon 00 Praha 26.2.2013
3:56,02 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 7.10.2011
ruč.
3:24,1 DEZORT David 86 Praha 12.10.1999
4:15,0 KALOUS Jiří 88 Praha 12.10.1999
4:21,5 NOVÁK Jakub 88 Praha 12.10.1999
4:23,9 VOLF Tadeáš 88 Praha 12.10.1999

 ženy
3:21,83 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 7.5.2019
3:41,81 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 5.12.2001
3:44,33 SYNKOVÁ Kamila 86 Praha 5.12.2001
3:45,40 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Kolín 18.8.2021
3:54,80 JÓNOVÁ Markéta 97 Praha 27.4.2011
4:04,06 TUČKOVÁ Jana 97 Praha 27.4.2011
ruč.
3:43,2 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 12.10.1999
4:25,5 FAFLÍKOVÁ Tereza 89 Praha 12.10.1999

 juniorky
3:21,83 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 7.5.2019
3:45,40 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Kolín 18.8.2021

 starší žákyně
3:41,81 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 5.12.2001

26



3:44,33 SYNKOVÁ Kamila 86 Praha 5.12.2001
3:54,80 JÓNOVÁ Markéta 97 Praha 27.4.2011
4:04,06 TUĆKOVÁ Jana 97 Praha 27.4.2011

 mladší žákyně
ruč.
3:43,2 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 12.10.1999
3:45,7 SYNKOVÁ Kamila 86 Praha 12.10.1999
4:25,5 FAFLÍKOVÁ Tereza 89 Praha 12.10.1999

 1 500 m

 muži
3:56,72 VANĚK Martin 84 Praha 20.6.2010
3:56,87 POKORNÝ Jan 88 Praha 20.5.2016
4:08,41 JINDRA Adam 90 Kladno 30.5.2015
4:22,17 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 3.9.2021
4:23,36 URBANEC Tomáš 84 Sušice 19.5.2019
4:24,65 KOT Jan 84 Praha 27.6.2003
4:24,88 JELÍNEK Jakub 87 Praha 16.5.2006
4:24,94 RADA Jakub 00 Praha 25.5.2019
4:32,13 ADAM Jiří 87 Praha 27.5.2004
4:38,34 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 27.5.2002
ruč.
4:18,8 JELÍNEK Jakub 87 Praha 20.6.2006

 junioři
4:02,92 POKORNÝ Jan 88 Praha 13.5.2006
4:07,20 VANĚK Martin 84 Praha 17.6.2003
4:24,65 KOT Jan 84 Praha 27.6.2003
4:24,88 JELÍNEK Jakub 87 Praha 16.5.2006
4:24,94 RADA Jakub 00 Praha 25.5.2019
4:30,44 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 2.2.2013
4:34,03 JINDRA Adam 90 Praha 12.9.2008
4:55,84 WOLLER David 93 Praha 27.5.2012
5:08,42 KMEŤ Jan 88 Praha 8.10.2006
5:11,59 DOMÍN Nikolas 88 Praha 8.10.2006
ruč.
4:18,8 JELÍNEK Jakub 87 Praha 20.6.2006
4:50,6 DŽILIČ Muriz 82 Praha 9.5.2001

 dorostenci
4:14,98 POKORNÝ Jan 88 Praha 7.6.2005
4:24,38 VANĚK Martin 84 Praha 4.6.2001
4:31,42 RADA Jakub 00 Praha 13.6.2017
4:32,13 ADAM Jiří 87 Praha 27.5.2004
4:37,97 JELÍNEK Jakub 87 Litomyšl 22.5.2004
4:38,34 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 27.5.2002
4:42,85 HRDOUN Matěj 82 Praha 11.5.1999
4:44,46 KŘENEK Michal 84 Praha 15.1.2000
4:44,47 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 11.10.2014
4:48,96 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 8.12.2012
ruč.
4:21,6 VANĚK Martin 84 Praha 24.5.2001

 starší žáci
4:48,91 FIŠER František 01 Praha 25.5.2016
4:51,45 NYČ Petr 85 Praha 7.6.1999
5:05,93 MERTA Vilém 00 Praha 13.2.2014

27



5:07,46 JINDRA Adam 90 Praha 3.2.2005
5:12,21 KADEŘÁVEK Kryštof 04 Praha 19.6.2019
5:14,00 VOBORSKÝ Mikoláš 99 Praha 13.6.2013
5:14,12 SOUČEK Šimon 99 Praha 13.6.2013
5:28,84 SOLDÁT Matouš 00 Praha 3.9.2015
5:29,25 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 22.6.2010
5:32,97 SELLNER Matěj 98 Praha 20.6.2012
ruč.
4:43,4 NYČ Petr 85 Praha 1.6.2000

 mladší žáci
5:09,98 MERTA Vilém 00 Praha 30.5.2012
5:11,73 VOBORSKÝ Mikoláš 99 Praha 30.5.2012
5:20,48 DOMÍN Nikolas 88 Praha 21.5.2001
5:26,27 CVRČEK Jan 98 Praha 24.2.2011
5:28,96 FIŠER František 01 Praha 11.6.2014
5:33,16 SOLDÁT Šimon 00 Praha 12.9.2013
5:35,02 PICHL Ladislav 01 Praha 11.6.2014
5:50,06 DOSTÁL Martin 97 Praha 3.6.2010
ruč.
4:56,0 GREIFONER Jan 79 Praha 1992
5:16,0 JORNÍČEK Aleš 89 Praha 18.9.2002
5:24,0 BRAUN Daniel 80 Praha 1992
5:32,3 NOVÁK Jakub 88 Praha 10.9.2001
5:33,4 LIŠKA Pavel 88 Praha 10.9.2001
5:45,0 SOLDÁT Matouš 00 Praha 12.9.2013
5:46,2 FRÝBA Jan 81 Praha 1992
6:11,4 FIŠER František 01 Praha 12.9.2013

 ženy
5:15,01 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 17.5.2019
5:17,53 ZAPLETALOVÁ Kateřina 82 Praha 29.6.2013
5:19,59 KAČEROVSKÁ Klára 00 Praha 5.6.2015
5:32,41 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 5.6.2015
5:32,73 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
5:34,67 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 5.6.2015
5:37,95 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 3.9.2021
5:38,34 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 27.5.2002
5:38,75 JÓNOVÁ Markéta 97 Praha 20.6.2012
5:39,24 KADEŘÁVKOVÁ Agáta 89 Praha 29.6.2013
ruč.
5:37,1 VANĚČKOVÁ Anna 89 Praha 20.6.2006

 juniorky
5:15,01 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 17.5.2019
6:10,90 ELMEROVÁ Nikola 99 Pardubice 3.6.2017

 dorostenky
5:33,47 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 13.6.2017
5:37,95 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 3.9.2021
5:42,26 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 11.6.2021
5:48,45 HORÁLKOVÁ Zuzana 97 Praha 6.6.2014
5:57,27 ELMEROVÁ Nikola 99 Praha 5.6.2015
6:11,15 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Ústí n/Orlicí 13.5.2017
ruč.
5:37,1 VANĚČKOVÁ Anna 89 Praha 20.6.2006

 starší žákyně
5:19,59 KAČEROVSKÁ Klára 00 Praha 5.6.2015

28



5:32,41 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 5.6.2015
5:32,73 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
5:34,67 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 5.6.2015
5:38,34 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 27.5.2002
5:38,75 JÓNOVÁ Markéta 97 Praha 20.6.2012
5:39,28 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 6.9.2021
5:44,07 KROA Martina 00 Praha 13.5.2015
5:47,89 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 15.2.2017
5:47,94 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 17.5.2019

 mladší žákyně
6:12,67 TUČKOVÁ Jana 97 Praha 3.6.2010
7:09,57 HANZALOVÁ Adéla 98 Praha 3.6.2010
ruč.
6:00,1 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 1992
6:03,0 SYNKOVÁ Kamila 86 Praha 15.9.1999
6:03,8 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 12.9.2001
6:06,9 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 12.9.2001
6:13,4 FAFLÍKOVÁ Tereza 89 Praha 23.5.2001
6:24,5 SLABÁ Markéta 89 Praha 20.5.2002
6:39,9 PIKHARTOVÁ Helena 92 Praha 20.5.2002
6:53,0 KALECKÁ Karolína 90 Praha 15.9.1999
7:03,9 VRÁNOVÁ Anna 86 Praha 12.5.1999

 anglická míle

 muži
4:27,25 POKORNÝ Jan 88 Klatovy 8.5.2013
4:43,28 JINDRA Adam 90 Klatovy 8.5.2013
6:32,66 ŠTOGL Karel 73 Praha 4.10.2017
ruč.
4:43,1 VANĚK Martin 84 Praha 10.10.2001

 dorostenci
ruč.
4:43,1 VANĚK Martin 84 Praha 10.10.2001

 2 000 m

 muži
5:58,92 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 10.1.2020
6:55,20 FIŠER František 01 Praha 6.5.2016
7:37,51 ŠTOGL Karel 73 Praha 14.1.2011

 starší žáci
6:55,20 FIŠER František 01 Praha 6.5.2016

 ženy
7:39,85 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 28.5.2018
7:54,35 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 22.6.2021
9:15,30 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 28.5.2018
9:16,22 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 27.5.2019

 juniorky
9:15,30 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 28.5.2018

 dorostenky
7:54,35 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 22.6.2021
9:16,22 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 27.5.2019

29



 3 000 m

 muži
8:47,50 VANĚK Martin 84 Praha 9.9.2003
9:07,08 POKORNÝ Jan 88 Praha 1.2.2020
9:20,22 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 1.2.2020
9:35,25 RADA Jakub 00 Praha 29.8.2019
9:40,52 JINDRA Adam 90 St. Boleslav 3.6.2017
9:56,76 JELÍNEK Jakub 87 Praha 11.6.2008
10:10,50 WOLLER David 93 Bílina 23.8.2015
10:31,78 FIŠER František 01 Praha 31.8.2016
10:46,85 POKORNÝ Jiří 85 Chrudim 11.7.2009
10:57,98 FIŠER Pavel 66 St. Boleslav 3.6.2017
ruč.
9:41,9 JELÍNEK Jakub 87 Praha 31.5.2006
10:13,9 KOT Jan 84 Praha 15.5.2002
10:29,1 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 15.5.2002
10:53,9 JANÁČEK Miroslav 84 Praha 15.5.2002

 junioři
8:47,50 VANĚK Martin 84 Praha 9.9.2003
9:35,25 RADA Jakub 00 Praha 29.8.2019
9:49,65 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 1.2.2014
ruč.
9:41,9 JELÍNEK Jakub 87 Praha 31.5.2006
10:13,9 KOT Jan 84 Praha 15.5.2002
10:53,9 JANÁČEK Miroslav 84 Praha 15.5.2002

 dorostenci
9:26,59 VANĚK Martin 84 Praha 4.6.2001
9:26,86 POKORNÝ Jan 88 Praha 18.9.2005
ruč.
10:29,1 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 15.5.2002

 starší žáci
10:31,78 FIŠER František 01 Praha 31.8.2016
11:15,79 MERTA Vilém 00 Praha 18.2.2015
11:27,5 SOLDÁT Matouš 00 Praha 13.2.2014
11:38,72 VOBORSKÝ Mikoláš 99 Praha 30.1.2013
12:18,36 KOCIÁN Jakub 03 Praha 27.1.2018
12:50,30 SELLNER Matěj 98 Praha 22.2.2012
ruč.
10,55,4 FIŠER František 01 Stříbro 10.9.2015

 ženy
11:26,87 ZAPLETALOVÁ Kateřina 82 Praha 1.6.2013
11:48,05 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 3.9.2021
13:03,27 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 31.8.2016
13:30,58 POKORNÁ Agáta 89 Praha 17.5.2019
13:35,15 BĚLÍKOVÁ Pavla 80 Praha 27.5.2012
13:35,72 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 3.9.2021
13:46,68 EISENSTEINOVÁ Veronika 91 Pacov 5.6.2010
13:51,11 HRÁDKOVÁ Eva 85 Praha 22.8.2010
15:06,76 ŠAFAŘÍKOVÁ Eva 89 Praha 11.6.2008
ruč.
12:41,4 VANĚČKOVÁ Anna 89 Praha 20.9.2007
12:44,5 FAFLÍKOVÁ Tereza 89 Praha 16.9.2003
13:48,8 KAUTSKÁ Jana 81 Praha 22.5.2003

30



 juniorky
13:35,72 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 3.9.2021
13:46,68 EISENSTEINOVÁ Veronika 91 Pacov 5.6.2010
15:06,76 ŠAFAŘÍKOVÁ Eva 89 Praha 11.6.2008
ruč.
12:41,4 VANĚČKOVÁ Anna 89 Praha 20.9.2007

 dorostenky
13:03,27 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 31.8.2016
14:16,44 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 20.6.2020
14:18,74 EISENSTEINOVÁ Veronika 91 Praha 11.6.2008

 starší žákyně
ruč.
12:44,5 FAFLÍKOVÁ Tereza 89 Praha 16.9.2003

 5 000 m

 muži
15:25,00 VANĚK Martin 84 Praha 27.6.2009
15:51,14 POKORNÝ Jan 88 Praha 26.6.2008
16:58,17 JINDRA Adam 90 Vlašim 22.6.2019
17:17,55 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 18.5.2014
17:34,18 URBANEC Tomáš 84 Pacov 5.7.2020
18:28,08 WOLLER David 93 Jablonec n/N 7.9.2019
19:04,96 FIŠER Pavel 66 Praha 6.9.2016
19:54,68 ČECH Martin 72 Česká Lípa 7.9.2003
ruč.
17:46,3 JELÍNEK Jakub 87 Praha 29.5.2008
18:33,3 ZÁHORA Jakub 88 Praha 29.5.2008
21:01,5 POKORNÝ Jiří 85 Praha 29.5.2008

 junioři
15:34,10 VANĚK Martin 84 Varaždin 28.6.2003
17:17,55 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 18.5.2014
18:51,72 WOLLER David 93 Praha 28.8.2011

 dorostenci
ruč.
16:56,0 VANĚK Martin 84 Praha 9.9.2001

 ženy
19:44,35 ZAPLETALOVÁ Kateřina 82 Liberec 17.5.2015
22:30,09 REITINGEROVÁ Eliška 94 Jičín 1.7.2017
24:56,92 KUBIŠTOVÁ Kateřina 02 Praha 24.7.2015

 mladší žákyně
24:56,92 KUBIŠTOVÁ Kateřina 02 Praha 24.7.2015

 10 000 m

 muži
33:20,46 VANĚK Martin 84 Litomyšl 6.6.2009
36:01,88 URBANEC Tomáš 84 Sušice 19.5.2019
37:06,18 ŽEŽULKA Martin 95 Liberec 17.5.2015
39:35,67 FIŠER Pavel 66 Liberec 17.5.2015
41:51,59 NĚMEC Michal 88 Liberec 17.5.2015
42:41,09 RUML Václav 80 Praha 1.6.2013

31



 dorostenci
42:09,20 ŽEŽULKA Martin 95 Pacov 5.7.2012

 10 km

 muži
33:05 VANĚK Martin 84 Běchovice 24.9.2006
34:24 POKORNÝ Jan 88 Běchovice 28.9.2008
34:58 JINDRA Adam 90 Český Brod 16.3.2014
36:23 ŽEŽULKA Martin 95 Běchovice 27.9.2020
39:38 FIŠER Pavel 66 Běchovice 25.9.2016
37:03 RADA Jakub 00 Běchovice 26.9.2021
39:19 WOLLER David 93 Běchovice 26.9.2021
45:19 ŠTENGL David 94 Praha 28.9.2014

 junioři
34:06 VANĚK Martin 84 Běchovice 28.9.2003
38:40 ŽEŽULKA Martin 95 Běchovice 29.9.2013
43:44 WOLLER David 93 Běchovice 30.9.2012

 15 km

 muži
59:31 FIŠER Pavel 66 Počerady 30.4.2016

 půlmaraton

 muži
1:14:40 VANĚK Martin 84 Praha 28.3.2009
1:21:15 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 5.4.2014
1:27:57 NOVÁK Lukáš 82 Bakov n. Jiz. 12.4.2014
1:31:37 FIŠER Pavel 66 Klánovice 23.10.2016

 junioři
1:21:15 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 5.4.2014

 ženy
1:37:42 ZAPLETALOVÁ Kateřina 82 Benešov u S. 8.10.2011

 maraton

 muži
2:40:07 VANĚK Martin 84 Košice 2.10.2016
3:22:43 FIŠER Pavel 66 Košice 2.10.2016
3:53:12 TÁBOR Stanislav 80 Frankfurt 31.10.2010

 50 m př.

 starší žákyně
7,95 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 16.12.1995
9,39 KONEČNÁ Jana 81 Praha 16.12.1995

 60 m př.

 muži
10,17 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 22.1.2006
10,46 KŘENEK Petr 81 Praha 2.2.2013

32



ruč.
9,5 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 29.1.2005

 junioři
8,94 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 20.2.2016
10,68 KŘENEK Petr 81 Praha 24.2.1999
ruč.
9,5 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 29.1.2005

 dorostenci
8,67 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 31.1.2015
8,97 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 31.1.2015
9,25 MOUCHA Robert 01 Praha 4.2.2017
9,54 RADA Jakub 00 Praha 6.2.2016

 starší žáci
9,13 MOUCHA Robert 01 Praha 24.2.2016
9,29 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 16.2.2013
9,40 JIRMAN Jakub 91 Praha 17.2.2005
9,41 SELLNER Matěj 98 Praha 24.1.2013
9,43 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 30.1.2013
9,50 MOUCHA Petr 05 Praha 31.1.2020
9,55 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 16.2.2013
9,68 SELLNER Vojtěch 04 Praha 15.12.2018
10,01 DĚCKÝ Vojtěch 05 Praha 19.1.2020
10,25 KŘENEK Petr 81 Praha 25.1.1996

 mladší žáci
9,90 SELLNER Vojtěch 04 Praha 28.9.2017
10,02 JIRMAN Jakub 91 Praha 13.6.2004
10,11 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.10.2011
10,13 CVRČEK Jan 98 Praha 27.5.2011
10,21 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 15.10.2011
10,27 LEBL Jan 01 Praha 25.9.2014
10,59 ANDER Karol 90 Praha 15.6.2003
10,61 MOUCHA Robert 01 Praha 25.9.2014
10,72 MOUCHA Petr 05 Praha 28.9.2018
10,77 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 15.10.2011
ruč.
9,4 JIRMAN Jakub 91 Praha 26.9.2004
10,2 BOSÁK Jiří 90 Praha 28.9.2003
10,2 ŠAFRÁNEK Jan 95 Praha 23.6.2008
10,3 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 13.9.1999

 ženy
10,07 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 26.1.2018

 dorostenky
9,68 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 16.2.1997
10,51 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 26.1.2016
10,70 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 6.2.2016

 starší žákyně
9,29 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 30.1.2013
9,65 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 25.1.1996
10,23 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 9.1.2014
10,92 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 22.2.2012
10,98 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 19.12.2015
11,13 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 7.12.2019
11,21 KADLECOVÁ Denisa 04 Praha 31.1.2018

33



11,32 STUDENÁ Barbora 92 Praha 22.2.2006
11,50 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 16.1..2014
11,50 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 22.2.2017
ruč.
10,7 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 22.1.2004

 mladší žákyně
10,22 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 27.5.2011
10,25 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 30.9.2020
10,41 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
10,54 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 15.12.2012
10,61 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
10,63 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 13.6.2004
10,88 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.10.2013
10,94 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 13.12.2003
11,03 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 6.5.2015
11,21 POULOVÁ Stella 07 Praha 30.9.2020
s větrem
11,09 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 18.6.2021
ruč.
10,5 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 25.6.1997
10,5 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 26.9.2004
10,7 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 16.5.2013
11,0 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 28.9.2003

 80 m př.

 starší žákyně
12,68 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 30.9.1995
14,50 KONEČNÁ Jana 81 Praha 23.5.1996
18,52 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 16.6.1996
ruč.
14,1 KONEČNÁ Jana 81 Praha 12.9.1996
16,3 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 23.6.1997

 100 m př.

 starší žáci
15,12 JIRMAN Jakub 91 Břeclav 1.10.2005
15,32 MOUCHA Robert 01 Praha 25.5.2016
15,37 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013
15,46 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 12.10.2013
15,63 MOUCHA Petr 05 Praha 20.6.2020
15,79 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013
16,00 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
16,08 HEJBAL Jiří 80 Praha 30.9.1995
16,46 MOUCHA Radek 98 Praha 12.10.2013
16,80 KŘENEK Petr 81 Praha 12.9.1996
ruč.
16,5 KŘENEK Petr 81 Praha 13.6.1996

 ženy
16,68 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021
16,69 TOMKOVÁ Zuzana 88 Ml. Boleslav 13.6.2015
17,70 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
17,74 STUDENÁ Barbora 92 Jihlava 19.5.2013
17,93 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 11.6.2021
18,09 BARNOKY Emma 01 Praha 28.6.2018

34



18,96 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 29.6.2020
19,27 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2021
19,44 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 29.6.2020
20,57 KAUTSKÁ Jana 81 Pardubice 29.8.2009
ruč.
19,2 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 15.9.2004
19,8 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 16.9.2003
20,0 KAUTSKÁ Jana 81 Praha 16.9.2003

 juniorky
18,26 STUDENÁ Barbora 92 Praha 22.8.2010
18,85 BARNOKY Emma 01 Praha 26.6.2019
19,05 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Jihlava 6.9.2014
19,27 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2021
21,22 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 31.5.2014

 dorostenky
14,68 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 28.6.1997
17,17 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 8.6.2021
17,70 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 31.8.2016
17,79 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 30.9.2017
18,18 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 23.6.1999
18,77 KROA Martina 00 Praha 10.5.2016
19,07 JIČÍNSKÁ Andrea 95 Praha 8.6.2012
19,21 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 31.8.2016
19,41 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 30.9.2017
24,51 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 1.10.2016

 starší žákyně
15,83 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 13.10.2012
17,01 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 6.5.2014
17,80 STUDENÁ Barbora 92 Praha 28.5.2006
17,87 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 31.8.2020
18,20 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 10.10.2015
18,39 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 8.6.2012
18,47 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 31.8.2020
18,59 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 21.5.2019
18,70 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 8.10.2016
18,97 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 29.4.2004
s větrem
16,04 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
ruč.
17,7 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 13.5.1996

 110 m př.

 muži
16,62 KMEŤ Jan 88 Praha 29.6.2013
16,82 HEJBAL Jiří 80 Česká Lípa 7.9.2003
17,22 DOMÍN Nikolas 88 Praha 1.6.2013
17,40 KŘENEK Petr 81 Praha 18.9.2005
17,45 KŘIVKA Vladimír 86 Česká Lípa 2.10.2004
17,54 PLESCHINGER Jan 80 Česká Lípa 7.9.2003
18,22 MATOUŠEK Václav 86 Tábor 9.6.2019
18,60 HNÍZDIL Petr 81 Praha 10.10.2010
19,35 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Tábor 9.6.2019
20,18 LAMAČ Petr 62 Turnov 12.10.2002

35



s větrem
18,20 MATOUŠEK Václav 86 Sušice 19.5.2019
ruč.
17,3 PLESCHINGER Jan 80 Chrudim 31.5.2003
18,0 KRATOCHVÍL Jan 85 Nová Paka 7.6.2003
19,0 LAMAČ Petr 62 Praha 19.6.2001
20,1 KŘENEK Michal 84 Praha 15.5.2002

 junioři
17,19 KMEŤ Jan 88 Praha 8.10.2006
17,45 KŘIVKA Vladimír 86 Česká Lípa 2.10.2004
19,01 DOMÍN Nikolas 88 Praha 12.6.2007
19,27 KŘENEK Petr 81 Praha 20.6.2000
ruč.
18,0 KRATOCHVÍL Jan 85 Nová Paka 7.6.2003
20,1 KŘENEK Michal 84 Praha 15.5.2002

 dorostenci
16,03 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 11.10.2014
16,07 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 11.10.2014
16,52 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 11.10.2014
17,24 MOUCHA Robert 01 Praha 30.9.2017
18,19 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 7.10.2001
18,40 KULHÁNEK Michal 01 Praha 30.9.2017
18,60 RADA Jakub 00 Praha 1.10.2016
19,04 MOUCHA Radek 98 Praha 10.10.2015
19,28 KOT Jan 84 Praha 7.10.2001
20,41 BROŽ Ondřej 87 Praha 19.9.2004

 200 m př.

 muži
27,09 KMEŤ Jan 88 Praha 26.6.2008
28,20 KŘENEK Petr 81 Praha 26.6.2008
28,93 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 26.6.2008
29,47 HEJBAL Jiří 80 Praha 26.6.2008
29,85 POMAHAČ Michal 88 Praha 26.6.2008
29,92 KOT Jan 84 Praha 26.6.2008
30,09 PUŠKAŘ Jan 77 Praha 26.6.2008
30,25 DOMÍN Nikolas 88 Praha 17.9.2006
34,17 MACEK Radomír 78 Praha 17.9.2006
ruč.
28,0 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 19.5.2005
28,9 DOMÍN Nikolas 88 Praha 25.6.2007
29,6 BROŽ Ondřej 87 Praha 19.5.2005
32,6 MACEK Radomír 78 Praha 25.6.2007

 junioři
27,53 KMEŤ Jan 88 Praha 17.9.2006
30,25 DOMÍN Nikolas 88 Praha 17.9.2006
ruč.
28,0 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 19.5.2005
28,9 DOMÍN Nikolas 88 Praha 25.6.2007
29,6 BROŽ Ondřej 87 Praha 19.5.2005

 starší žáci
28,85 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 7.6.2013
29,85 MOUCHA Petr 05 Praha 20.6.2020
29,95 LEBL Jan 01 Praha 22.6.2016

36



30,28 JIRMAN Jakub 91 Břeclav 1.10.2005
32,36 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 20.6.2012
32,70 MOUCHA Radek 98 Praha 25.6.2012
33,05 MERTA Vilém 00 Praha 6.6.2014
33,14 SOLDÁT Šimon 00 Praha 27.5.2015
33,35 LACYK Vojtěch 07 Praha 6.9.2021
33,43 CVRČEK Jan 98 Praha 20.6.2012
ruč.
33,0 ZACHARIÁŠ Lukáš 86 Praha 6.9.2001

 ženy
32,44 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 23.6.2016
33,57 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 3.9.2021
33,80 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021
34,04 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 3.9.2021
34,05 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 3.9.2021
34,69 POULOVÁ Stella 07 Praha 3.9.2021
35,63 KROA Martina 00 Praha 23.6.2016
37,88 BARNOKY Emma 01 Praha 23.6.2016
38,27 SLABÁ Barbora 02 Praha 3.9.2021
38,29 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 3.9.2021
ruč.
35,8 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 20.5.2004
37,2 KAUTSKÁ Jana 81 Praha 19.6.2003

 juniorky
33,80 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021
38,27 SLABÁ Barbora 02 Praha 3.9.2021

 dorostenky
ruč.

52,1 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 15.6.1999
59,5 VRÁNOVÁ Anna 86 Praha 19.6.2003

 starší žákyně
33,74 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 7.9.2020
33,78 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 13.6.2013
34,05 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 3.9.2021
34,69 POULOVÁ Stella 07 Praha 3.9.2021
36,07 VOBORSKÁ Jasmína 99 Praha 13.6.2013
36,59 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 20.6.2012
36,86 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 8.6.2016
38,17 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 27.5.2015
38,29 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 3.9.2021
38,44 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 31.5.2017
ruč.
31,2 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 16.5.1996
36,8 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 11.9.2003

 300 m př.

 muži
41,47 KMEŤ Jan 88 Praha 7.5.2010
42,98 KŘENEK Petr 81 Praha 6.5.2003

 dorostenci
43,60 MOUCHA Petr 05 Praha 27.6.2021
43,64 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 3.9.2014
43,94 MOUCHA Radek 98 Praha 23.8.2016

37



44,52 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 11.6.2003
44,64 RADA Jakub 00 Praha 29.8.2017
45,98 BROŽ Ondřej 87 Praha 11.6.2003
47,00 MERTA Hynek 01 Praha 22.5.2018

 ženy
53,40 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 14.5.2010
57,25 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 29.4.2016

 dorostenky
48,93 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 27.6.2021
51,47 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 19.5.2017
52,10 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 15.6.1999
53,43 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 6.6.2014
53,70 BARNOKY Emma 01 Praha 29.8.2017

 400 m př.

 muži
57,97 MATOUŠEK Václav 86 Jablonec n/N 9.9.2017
58,34 KMEŤ Jan 88 Jihlava 19.5.2013
58,67 VANĚK Martin 84 Pacov 5.6.2010
58,98 PLESCHINGER Jan 80 St. Boleslav 31.8.2004
1:00,41 KŘENEK Petr 81 Česká Lípa 22.8.2004
1:00,85 POKORNÝ Jan 88 Praha 11.9.2007
1:00,95 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 16.6.2005
1:01,96 KRATOCHVÍL Jan 85 Turnov 12.10.2002
1:01,99 RADA Jakub 00 Jablonec n/N 9.9.2017
1:02,00 DOMÍN Nikolas 88 Kladno 30.5.2015
ruč.
58,8 PLESCHINGER Jan 80 Praha 25.5.2005
1:01,8 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 29.5.2002

 junioři
1:00,85 POKORNÝ Jan 88 Praha 11.9.2007
1:00,95 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 16.6.2005
1:02,58 KOT Jan 84 Turnov 30.8.2003
1:04,76 KMEŤ Jan 88 Praha 11.9.2007
1:05,06 DOMÍN Nikolas 88 Praha 19.6.2006
1:05,55 POMAHAČ Michal 88 Praha 11.9.2007
1:07,44 JANČA Adam 89 Praha 11.6.2008
1:07,66 ŠTENGL David 94 Klatovy 2.6.2012
ruč.
1:02,4 KMEŤ Jan 88 Praha 14.5.2007
1:04,4 KŘENEK Michal 84 Praha 10.9.2002
1:06,0 SMUTEK Matěj 89 Kolín 21.9.2008

 dorostenci
1:01,81 KŘENEK Michal 84 Praha 4.6.2001
1:05,42 BROŽ Ondřej 87 Praha 8.9.2004
ruč.
1:01,6 KŘENEK Michal 84 Praha 23.9.2000

 ženy
1:10,71 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 28.8.2018
1:11,33 TOMKOVÁ Zuzana 88 Klatovy 2.6.2012
1:11,58 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 7.6.2004
1:11,79 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 22.6.2021
1:13,29 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Čáslav 26.8.2017

38



1:13,75 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 22.6.2014
1:15,05 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 27.5.2019
1:19,08 DVORSKÁ Kateřina 01 Jičín 1.7.2017
1:19,95 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 18.5.2014
1:20,28 BARNOKY Emma 01 Praha 28.5.2018

 juniorky
1:10,71 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 28.8.2018
1:13,48 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 28.5.2018
1:13,75 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 22.6.2014
1:15,05 KRAMOLIŠOVÁ Markéta 01 Praha 27.5.2019
1:18,60 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 27.5.2019
1:19,95 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 18.5.2014

 dorostenky
1:11,58 SMUTKOVÁ Mariana 88 Praha 7.6.2004
1:22,60 JIČINSKÁ Andrea 95 Praha 27.5.2012

 starší žákyně
ruč.
1:19,0 KONEČNÁ Jana 81 Praha 3.6.1996

 1 500 m př.

 starší žáci
5:06,92 FIŠER František 01 Praha 25.5.2016
5:27,98 MERTA Vilém 00 Praha 23.6.2015
5:37,63 VOBORSKÝ Mikoláš 99 Praha 29.5.2013
6:22,25 MERTA Hynek 01 Praha 5.6.2015
5:58,26 MOUCHA Petr 05 Praha 21.5.2019
5:58,28 KŮRKA Ondřej 07 Praha 16.6.2021

 2 000 m př.

 muži
7:02,61 KOT Jan 84 Praha 17.6.2003

 junioři
7:02,61 KOT Jan 84 Praha 17.6.2003

 dorostenci
7:53,76 MERTA Vilém 00 Praha 3.6.2016

 dorostenky
10:09,20 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 20.6.2020

 3 000 m př.

 muži
9:39,73 VANĚK Martin 84 Praha 10.6.2010
10:24,50 JINDRA Adam 90 Praha 31.5.2014
10:34,46 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 22.5.2015
11:42,35 WOLLER David 93 Kladno 30.5.2015
11:57,56 FIŠER Pavel 66 Praha 26.5.2017
12:18,51 KŘENEK Petr 81 St. Boleslav 10.7.2004
12:35,20 VOTOČEK Adam 95 Klatovy 2.6.2012
13:20,90 RUML Václav 80 Jihlava 19.5.2013

39



 junioři
11:03,15 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 31.5.2014

 výška

 muži
204 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Zlín 26.6.2021
185 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 5.6.2015
178 HNÍZDIL Petr 81 Praha 12.9.2008
175 KŘENEK Petr 81 Praha 9.5.2001
175 HEJBAL Jiří 80 Chrudim 31.5.2003
173 PROKOPEC David 88 Praha 18.9.2005
173 KMEŤ Jan 88 Praha 7.10.2006
171 MERTA Hynek 01 Chomutov 27.9.2020
170 JANČA Adam 89 Praha 18.5.2006
170 MATOUŠEK Václav 86 Jablonec n/N 9.9.2017

 junioři
197 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 22.8.2017
176 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 1.10.2016
173 KMEŤ Jan 88 Praha 7.10.2006
171 MERTA Hynek 01 Chomutov 27.9.2020
170 JANČA Adam 89 Praha 26.6.2008
166 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 18.9.2004
153 DOMÍN Nikolas 88 Praha 17.9.2006
145 VACÍK Jan 84 Praha 10.3.2002
142 KVĚT Jaroslav 82 Praha 26.2.2000
130 KŘENEK Michal 84 Praha 10.3.2002

 dorostenci
200 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 6.6.2014
185 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 5.6.2015
173 PROKOPEC David 88 Praha 18.9.2005
170 JANČA Adam 89 Praha 18.5.2006
167 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 11.10.2014
166 RADA Jakub 00 Praha 1.10.2016
165 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 29.8.2001
158 KOCIÁN Jakub 03 Praha 25.5.2019
157 KOT Jan 84 Praha 7.10.2001
154 MOUCHA Radek 98 Praha 10.10.2015
154 KULHÁNEK Michal 01 Praha 30.9.2017
154 MOUCHA Robert 01 Praha 30.9.2017

 starší žáci
191 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 13.6.2013
182 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013
170 KŘENEK Petr 81 Praha 1996
165 DECKER Jakub 90 Praha 29.5.2005
160 JIRMAN Jakub 91 Praha 24.9..2005
160 RADA Jakub 00 Praha 5.12.2015
158 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 12.10.2013
157 PROKOPEC David 88 Praha 19.1.2003
155 JANČA Adam 89 Praha 18.5.2004
155 MOUCHA Petr 05 Praha 9.6.2020

 mladší žáci
153 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Brno 28.9.2011
145 JORNÍČEK Tomáš 89 Praha 18.9.2002

40



145 JIRMAN Jakub 91 Praha 29.4.2004
142 BERKA Tomáš 01 Praha 18.9.2014
141 HNÍZDIL Petr 81 Praha 22.9.1994
140 RADA Jakub 00 Praha 16.5.2013
140 SOLDÁT Šimon 00 Praha 18.6.2013
139 ČIHÁK David Marek 03 Praha 9.6.2016
138 ŠAFRÁNEK Jan 95 Praha 16.6.2008
137 LACYK Vojtěch 07 Praha 10.9.2020

 ženy
168 TOMKOVÁ Zuzana 88 Pacov 5.7.2012
155 ŘÍHOVÁ Markéta 81 Praha 16.5.1996
153 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
152 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 23.9.2016
151 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 26.2.2000
150 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 29.5.2000
148 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 14.6.1997
148 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 28.5.2015
147 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
146 JIRÁSKOVÁ Klára 94 Jičín 1.7.2017
146 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 28.5.2018

 juniorky
150 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 28.6.2018
149 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 13.9.2019
147 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021
143 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 29.8.2019
143 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 13.9.2019
140 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Jihlava 19.5.2013
125 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 10.3.2002

 dorostenky
152 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 23.9.2016
151 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 26.2.2000
148 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 14.6.1997
146 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 8.10.2017
146 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 28.5.2018
145 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 3.6.2016
145 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 18.5.2018
144 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021
140 JOVIČIĆ Ina 98 Praha 5.6.2015
135 STUDENÁ Barbora 92 Praha 11.6.2008

 starší žákyně
155 ŘÍHOVÁ Markéta 81 Praha 16.5.1996
151 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 1999
150 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 29.5.2000
147 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
145 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 3.6.1996
143 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 17.5.2016
143 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 8.6.2016
142 JIRMANOVÁ Karolína 98 Klatovy 2.6.2012
142 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 9.6.2020
141 BĚLKOVÁ Petra 83 Praha 23.6.1997
141 KULVEJTOVÁ Markéta 86 Praha 18.5.2000

 mladší žákyně
148 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 28.5.2015
145 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 24.9.2003

41



145 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 16.6.2010
143 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 9.6.1997
139 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 10.9.2020
136 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 2.6.2021
135 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 28.4.2011
134 ŠINDLEROVÁ Monika 87 Praha 22.9.1999
134 KULVEJTOVÁ Markéta 86 Praha 22.9.1999
134 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.9.2018
134 LANDOVÁ Sára 07 Praha 30.9.2020

 tyč

 muži
340 MOUCHA Radek 98 Praha 23.8.2016
300 MATOUŠEK Václav 86 Bílina 20.8.2016
295 KMEŤ Jan 88 Praha 10.10.2010
290 KŘENEK Petr 81 Turnov 12.10.2002
290 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 11.10.2014
280 DOMÍN Nikolas 88 Praha 18.5.2014
275 KUBÁT Zdeněk 98 Jihlava 11.10.2014
270 BOUŠÍ Petr 82 Praha 11.6.2008
250 HEJBAL Jiří 80 Praha 10.9.2002
250 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 25.7.2004
250 JIRMAN Jakub 91 Praha 8.10.2005
250 MOUCHA Robert 01 Praha 30.9.2017

 junioři
340 MOUCHA Radek 98 Praha 23.8.2016
280 KMEŤ Jan 88 Praha 8.10.2006
265 DOMÍN Nikolas 88 Praha 8.10.2006
250 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 25.7.2004

 dorostenci
300 MOUCHA Radek 98 Praha 10.10.2015
290 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 11.10.2014
280 DOMÍN Nikolas 88 Praha 18.5.2014
275 KUBÁT Zdeněk 98 Jihlava 11.10.2014
250 MOUCHA Robert 01 Praha 30.9.2017
240 KULHÁNEK Michal 01 Praha 30.9.2017
230 RADA Jakub 00 Praha 1.10.2016
220 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 7.10.2001

 starší žáci
270 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013
250 JIRMAN Jakub 91 Praha 8.10.2005
250 MOUCHA Radek 98 Praha 13.10.2012
230 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 12.10.2013
230 MOUCHA Robert 01 Praha 10.10.2015
230 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
217 KULHÁNEK Michal 01 Praha 8.10.2016
210 MOUCHA Petr 05 Praha 12.10.2019
200 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013
180 KŘENEK Petr 81 Praha 16.6.1996

 ženy
200 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 11.6.2021
200 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 11.6.2021

42



 dálka

 muži
726 HNÍZDIL Petr 81 Kolín 21.9.2008
710 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 22.8.2010
695 ŠTOGL Ondřej 98 Tábor 28.5.2016
694 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
690 KULHÁNEK Michal 01 Praha 9.6.2020
685 MOUCHA Robert 01 Praha 29.5.2021
678 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 1.10.2016
662 DOMÍN Nikolas 88 Praha 29.6.2013
650 ZAHRADNÍK Jiří 98 Praha 9.1.2016
642 SELLNER Martin 03 Praha 26.6.2020
s větrem
648 SELLNER Martin 03 Pacov 5.7.2020

 junioři
717 HNÍZDIL Petr 81 Klatovy 22.5.1999
695 ŠTOGL Ondřej 98 Tábor 28.5.2016
690 KULHÁNEK Michal 01 Praha 9.6.2020
680 MOUCHA Robert 01 Tábor 9.6.2019
678 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 1.10.2016
662 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 11.5.1999
650 ZAHRADNÍK Jiří 98 Praha 9.1.2016
623 SELLNER Martin 03 Kolín 19.9.2021
613 BROŽ Ondřej 87 Praha 29.1.2005
608 KOŠKA Matyáš 00 Praha 3.2.2018

 dorostenci
694 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
671 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 14.2.2015
667 HNÍZDIL Petr 81 Praha 12.5.1998
659 MOUCHA Robert 01 Ostrava 24.2.2018
642 SELLNER Martin 03 Praha 26.6.2020
633 HEJBAL Jiří 80 Praha 6.5.1997
633 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Liberec 13.9.2015
628 ZAHRADNÍK Jiří 98 Liberec 17.5.2015
621 MOUCHA Robert 01 Praha 19.5.2017
607 KULHÁNEK Michal 01 Praha 20.5.2018
s větrem
648 SELLNER Martin 03 Pacov 5.7.2020
623 KULHÁNEK Michal 01 Vlašim 30.6.2018

 starší žáci
672 SELLNER Vojtěch 04 Ostrava 2.3.2019
587 MOUCHA Robert 01 Praha 25.5.2016
582 HNÍZDIL Petr 81 Praha 13.6.1996
581 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013
565 NĚMEC Michal 88 Praha 24.6.2003
564 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 12.10.2013
562 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 14.12.2013
559 MOUCHA Radek 98 Praha 20.10.2013
554 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
547 KŘENEK Petr 81 Praha 13.6.1996

 mladší žáci
521 KŘENEK Michal 84 Praha 5.10.1997

43



521 ŠTOGL Ondřej 98 Olomouc 22.6.2011
502 JIRMAN Jakub 91 Praha 16.9.2004
501 MOUCHA Radek 98 Praha 3.12.2011
501 SELLNER Vojtěch 04 Praha 28.9.2017
500 CVRČEK Jan 98 Olomouc 22.6.2011
497 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 22.9.2011
493 HNÍZDIL Petr 81 Praha 2.6.1994
470 MOUCHA Robert 01 Praha 28.9.2014
469 KEŘKA Marek 88 Praha 23.10.2001

 ženy
576 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 28.6.1997
538 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 30.1.2013
523 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 11.6.2021
521 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 9.6.2020
521 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 26.6.2020
509 TOMKOVÁ Zuzana 88 Ml. Boleslav 13.6.2015
505 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 11.6.2021
504 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 18.5.2018
504 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
502 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 22.6.2021

 juniorky
494 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 3.2.2018
489 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 9.6.2020
485 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 17.5.2016
485 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 19.6.2019
476 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 25.5.2018
458 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 13.5.2013
435 MÍROVSKÁ Martina 91 Třebíč 23.5.2009
435 KULHÁNKOVÁ Markéta 01 Praha 9.6.2020
423 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 22.6.2014
415 WIENEROVÁ Jana 85 Praha 6.6.2003
s větrem
496 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Jičín 1.7.2017

 dorostenky
576 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 28.6.1997
523 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 11.6.2021
504 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 18.5.2018
498 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 18.9.2005
474 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 5.5.2015
472 TEJRALOVÁ Adéla 88 Praha 27.5.2004
471 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 19.5.2017
463 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 5.5.2015
458 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 18.9.2005
455 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 29.5.2008
455 HABEL Juliane 93 Třebíč 23.5.2009
s větrem
474 TEJRALOVÁ Adéla 88 Praha 6.6.2004

 starší žákyně
538 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 30.1.2013
526 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 16.5.1996
521 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 9.6.2020
498 ŘÍHOVÁ Markéta 81 Praha 16.5.1996
483 BĚLKOVÁ Petra 83 Praha 23.6.1997
481 TOMANDLOVÁ Veronika 79 Praha 1993
480 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 14.10.2000

44



468 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 20.5.2004
468 ADAMOVÁ Markéta 89 Praha 24.6.2004
468 LINKOVÁ Laura 06 Praha 24.9.2021

 mladší žákyně
511 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 29.6.2011
485 POKORNÁ Kateřina 86 Praha 3.10.1999
466 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 6.10.1996
455 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 22.9.1999
454 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 13.6.2004
449 MÜLLEROVÁ Natálie 00 Praha 16.5.2013
448 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 15.6.2003
448 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 13.10.2012
442 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 30.9.2021
439 HAMERNÍKOVÁ Veronika 97 Praha 14.1.2010

 trojskok

 muži
16,10 HNÍZDIL Petr 81 Tábor 4.7.2008
14,86 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
14,83 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 4.6.2013
14,77 KULHÁNEK Michal 01 Ostrava 5.9.2020
14,74 KUBÁT Zdeněk 98 Třinec 25.6.2016
13,62 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Ml. Boleslav 13.6.2015
13,55 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 6.2.2016
13,42 NĚMEC Michal 88 Pacov 4.6.2011
13,38 MOUCHA Robert 01 Vlašim 23.8.2020
13,35 DOMÍN Nikolas 88 Praha 10.1.2011
s větrem
13,87 MOUCHA Robert 01 Pacov 5.7.2020

 junioři
14,90 HNÍZDIL Petr 81 Praha 15.5.1999
14,77 KULHÁNEK Michal 01 Ostrava 5.9.2020
14,74 KUBÁT Zdeněk 98 Třinec 25.6.2016
13,55 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 6.2.2016
13,38 MOUCHA Robert 01 Vlašim 23.8.2020
13,06 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 23.6.1999
13,06 ZAHRADNÍK Jiří 98 Praha 6.2.2016
12,55 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 16.1.2016
12,46 KMEŤ Jan 88 Praha 7.9.2006
12,37 BROŽ Ondřej 87 Praha 2.6.2005
s větrem
13,87 MOUCHA Robert 01 Pacov 5.7.2020

 dorostenci
14,86 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
13,82 HNÍZDIL Petr 81 Praha 23.5.1998
13,78 KULHÁNEK Michal 01 Pacov 16.9.2018
13,76 KUBÁT Zdeněk 98 Ostrava 20.6.2015
13,62 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Ml. Boleslav 13.6.2015
13,33 SELLNER Martin 03 Beroun 24.8.2019
13,21 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 13.2.2015
12,97 MOUCHA Robert 01 Vlašim 30.6.2018
12,86 NĚMEC Michal 88 Česká Lípa 22.8.2004
12,67 MOUCHA Radek 98 Praha 31.1.2015

45



 starší žáci
12,41 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 29.6.2013
12,34 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 29.6.2013
11,17 MOUCHA Robert 01 Praha 1.6.2016
9,71 MERTA Hynek 01 Praha 23.6.2016

 ženy
11,59 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 26.6.2020
11,11 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 8.6.2021
10,93 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 3.9.2021
10,79 TOMKOVÁ Zuzana 88 Praha 7.9.2013
10,60 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 12.9.2018
10,49 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 26.6.2020
10,34 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 3.6.2016
10,34 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021
10,08 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 17.9.2020
9,96 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 17.9.2020
s větrem
10,37 NOVOTNÁ Luisa 05 Jablonec n/N 14.8.2021

 juniorky
10,58 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.9.2018
10,49 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 26.6.2020
10,18 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 13.9.2019
9,96 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Pardubice 3.6.2017
9,50 MÍROVSKÁ Martina 91 Týniště n. O. 6.6.2009
9,29 EISENSTEINOVÁ Veronika 91 Třebíč 23.5.2009

 dorostenky
10,37 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 25.5.2018
10,34 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 3.6.2016
10,34 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021
10,23 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 29.6.2017
9,72 BARNOKY Emma 01 Praha 4.2.2017
9,71 MÍROVSKÁ Martina 91 Praha 26.6.2008
9,58 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 26.8.2012
9,51 EISENSTEINOVÁ Veronika 91 Praha 13.5.2008
8,76 WIENEROVÁ Jana 85 Praha 15.5.2001
s větrem
10,37 NOVOTNÁ Luisa 05 Jablonec n/N 14.8.2021

 starší žákyně
10,08 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 17.9.2020
9,62 BARNOKY Emma 01 Praha 1.6.2016

 koule

 muži 7,26 kg
13,73 KVĚT Jaroslav 82 Olomouc 14.6.2003
12,54 ČADA Michal 85 Beroun 24.8.2019
12,46 MOUCHA Radek 98 Praha 8.7.2021
12,24 BAUER Jindřich 85 Písek 3.7.2010
11,73 STUDNIČKA Karel 97 Praha 22.6.2021
11,10 KMEŤ Jan 88 Praha 18.5.2014
10,94 BOUŠÍ Petr 82 Praha 29.5.2008
10,71 LAMAČ Petr 62 Praha 20.6.2006
10,37 KŘENEK Petr 81 Praha 7.10.2001
10,10 HNÍZDIL Petr 81 Praha 26.6.2008

46



10,10 ČUNÁT Michal 89 Liberec 17.5.2015

Pozn. V historii stodůlecké atletiky jsou zaznamenány i kvalitní výkony před vznikem našeho oddílu. Pokud
chcete být opravdu nejlepší, musíte se měřit i s nimi.

15,87 FREIBIŠ Miroslav 45 Praha 1970
13,50 URBAN Zbyněk 27 Praha 1950
11,20 KUČERA Václav 47 Roztoky 1972

 junioři 6 kg
14,17 KVĚT Jaroslav 82 Praha 15.5.2001
11,11 MOUCHA Radek 98 Praha 19.5.2017
10,20 KŘENEK Petr 81 Praha 23.6.1999
10,10 KMEŤ Jan 88 Praha 7.10.2006
9,82 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 1.10.2016
9,54 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.9.2016
9,37 PLESCHINGER Jan 80 Praha 20.10.1998
8,25 DOMÍN Nikolas 88 Praha 7.10.2006
8,19 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 18.9.2004

 dorostenci 5 kg
12,97 KVĚT Jaroslav 82 Praha 11.5.1999
11,68 RICHTER Martin 81 Praha 9.9.1997
11,63 MOUCHA Radek 98 Praha 17.9.2015
11,33 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 17.9.2015
11,24 KMEŤ Jan 88 Praha 7.6.2005
10,98 KŘENEK Petr 81 Praha 9.9.1997
10,87 KOT Jan 84 Praha 7.10.2001
10,78 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 7.10.2001
10,67 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 17.9.2015
10,67 KULHÁNEK Michal 01 Praha 12.9.2017

 starší žáci 4 kg
11,80 MOUCHA Radek 98 Praha 30.1.2013
11,46 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 20.6.2012
11,26 DECKER Jakub 90 Praha 2.6.2005
10,98 KVĚT Jaroslav 82 Praha 15.5.1997
10,81 KULHÁNEK Michal 01 Praha 29.1.2016
10,69 KŘENEK Petr 81 Praha 16.12.1995
10,60 ČELUSTKA Vlastimil 88 Praha 19.1.2003
10,57 DĚCKÝ Vojtěch 05 Praha 9.6.2020
10,50 JIRMAN Jakub 91 Praha 9.10.2005
10,49 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013

 mladší žáci 3 kg
10,79 MOUCHA Radek 98 Praha 22.9.2011
10,62 JORNÍČEK Tomáš 89 Praha 18.9.2002
10,02 DĚCKÝ Vojtěch 05 Rudná 18.9.2018
9,98 SELLNER Vojtěch 04 Praha 1.6.2017
9,47 ČELUSTKA Vlastimil 88 Praha 21.5.2001
9,46 ŠAFRÁNEK Jan 95 Praha 6.6.2008
9,32 SOUČEK Šimon 99 Praha 19.9.2012
9,00 MOUCHA Robert 01 Praha 5.6.2014
8,89 ČIHÁK David Marek 03 Praha 1.6.2016
8,84 KARAS Jan 79 Praha 1992

 ženy 4 kg
12,95 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 24.2.2002
12,80 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 1.2.2020
11,14 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 8.5.2003

47



9,96 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 28.6.2018
9,79 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 3.9.2021
9,17 HRÁDKOVÁ Eva 85 Pacov 5.7.2012
9,04 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 16.9.2003
8,50 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 4.5.2004
8,40 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 2.6.2005
8,39 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 3.9.2021

 juniorky 4 kg
12,95 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 24.2.2002
10,32 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 20.6.2000
9,96 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 28.6.2018
9,37 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 17.6.2014
8,92 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 7.5.2002
8,50 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 4.5.2004
8,21 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 16.9.2003
7,89 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 25.5.2018
7,67 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 28.8.2018
7,21 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 11.9.2002

 dorostenky 3 kg
15,02 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 25.2.2001
12,29 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 23.6.1999
10,60 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 16.6.1999
10,57 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.9.2017
10,39 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 8.6.2012
9,83 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 14.6.1997
9,77 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 6.5.2003
8,73 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 5.9.2000
8,59 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 23.8.2016
8,59 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 24.8.2021

 starší žákyně 3 kg
11,71 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 7.9.1999
10,91 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 23.6.1997
10,67 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 5.6.2015
9,41 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 23.6.1998
9,35 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 22.6.2010
9,09 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 13.6.1996
9,05 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
8,76 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 20.6.2005
8,75 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 11.5.2006
8,70 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 6.9.2001

 mladší žákyně 3 kg
8,81 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 3.6.2010
8,61 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 27.1.2011
8,51 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 18.9.1997
8,29 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 29.4.2004
8,12 KRÁLÍČKOVÁ Kateřina 89 Praha 23.9.2002
7,67 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 26.2.2013
7,40 FADLJEVIČOVÁ Kateřina 79 Praha 1992
7,38 KUDYNOVÁ Anna 96 Praha 8.10.2009
7,15 MÍROVSKÁ Kateřina 91 Praha 13.6.2004
6,74 FILIPOVSKÁ Kristýna 98 Praha 3.6.2010

 mladší žákyně 2 kg
11,70 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 29.9.2020
10,73 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 24.9.2013

48



9,20 BERISHA Angelina 05 Praha 21.9.2017
9,14 POULOVÁ Stella 07 Praha 24.2.2020
9,00 HRUŠKOVÁ Anna 04 Praha 1.6.2017
8,93 PROCHÁZKOVÁ Michaela 94 Praha 7.6.2007
8,81 LANDOVÁ Sára 07 Praha 1.6.2020
8,53 KADEŘÁVKOVÁ Anna 97 Praha 28.1.2010
8,27 HRUŠKOVÁ Anna 04 Praha 22.9.2016
8,07 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2015

 disk

 muži 2 kg
40,37 KVĚT Jaroslav 82 Praha 16.9.2003
33,82 BOUŠÍ Petr 82 Praha 11.6.2008
33,23 ČADA Michal 85 Plzeň 12.6.2021
32,20 BAUER Jindřich 85 Klatovy 22.5.2010
29,49 KMEŤ Jan 88 Praha 31.5.2007
29,23 MOUCHA Radek 98 Praha 29.5.2021
27,87 STRUŠKA Michal 83 Praha 29.5.2002
26,06 KŘENEK Petr 81 Praha 7.10.2001
22,60 HNÍZDIL Petr 81 Praha 10.10.2010
21,23 MATOUŠEK Václav 86 Praha 15.9.2016

Pozn. V historii stodůlecké atletiky jsou zaznamenány i kvalitní výkony před vznikem našeho oddílu. Pokud
chcete být opravdu nejlepší, musíte se měřit i s nimi.

47,66 FREIBIŠ Miroslav 45 Praha 1972
43,80 URBAN Zbyněk 27 Praha 1952
31,60 KUČERA Václav 47 Roztoky 1972

 junioři 1,75 kg
41,70 KVĚT Jaroslav 84 2001
28,60 KMEŤ Jan 88 Praha 8.10.2006
25,31 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.9.2016
25,22 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 15.9.2016
24,68 MOUCHA Radek 98 Praha 22.8.2017
22,08 DOMÍN Nikolas 88 Praha 8.10.2006
18,26 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 25.7.2004

 dorostenci 1,5 kg
43,43 KVĚT Jaroslav 82 Praha 7.6.1999
29,98 STRUŠKA Michal 83 Praha 20.6.2000
29,58 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 17.9.2015
28,60 MOUCHA Robert 01 Praha 12.9.2017
28,29 MOUCHA Radek 98 Praha 17.9.2014
26,30 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 11.10.2014
26,27 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 11.10.2014
24,57 KULHÁNEK Michal 01 Praha 30.9.2017
24,52 KOT Jan 84 Praha 7.10.2001
23,83 ZLÁMAL Petr 83 Praha 20.6.2000

 starší žáci 1 kg
44,84 KVĚT Jaroslav 82 Praha 11.9.1997
35,83 MOUCHA Radek 98 Praha 12.10.2013
33,46 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013
30,71 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 7.6.2013
29,20 KŘENEK Petr 81 Praha 16.6.1996
28,06 MOUCHA Robert 01 Praha 10.10.2015
27,82 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 26.9.2013

49



25,61 JIRMAN Jakub 91 Praha 8.10.2005
23,39 KARČ Jakub 05 Praha 31.8.2020
22,83 PETERKA Samuel 01 Praha 10.10.2015

 ženy 1kg
39,76 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 12.6.2001
38,28 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 10.6.2003
30,53 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 13.9.2019
29,70 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 8.9.1999
25,70 HRÁDKOVÁ Eva 85 Pacov 5.7.2012
23,80 KAUTSKÁ Jana 81 Praha 19.6.2003
22,41 SELLNEROVÁ Anna 05 Lovosice 12.9.2021
22,37 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 14.5.2007
22,30 WEIGOVÁ Martina 80 Praha 3.6.1996
22,05 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 15.5.2001

 juniorky 1 kg
35,45 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 11.5.2002
33,84 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 30.5.2001
27,14 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 22.6.2014
22,05 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 15.5.2001
21,72 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 22.8.2003
21,63 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 16.6.2005
20,66 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 13.9.2019
19,41 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Kladno 30.5.2015
17,01 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 17.9.2020
15,16 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 17.9.2020

 dorostenky 1 kg
39,76 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 12.6.2001
32,60 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 5.9.1999
29,70 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 8.9.1999
22,72 KUBÁTOVÁ Anna 95 Klatovy 2.6.2012
22,41 SELLNEROVÁ Anna 05 Lovosice 12.9.2021
22,30 WEIGOVÁ Martina 80 Praha 3.6.1996
20,72 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 10.5.2016
17,43 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 21.5.2002
17,05 KRÁLÍČKOVÁ Kateřina 89 Praha 19.5.2005
16,79 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 26.5.2002

 starší žákyně 1 kg
34,60 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 19.9.1999
26,88 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 23.6.1997
24,94 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 23.6.1998
19,48 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 3.6.1996
19,27 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 11.6.2010
17,87 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 6.9.2001
16,94 ŠPAČKOVÁ Jitka 98 Praha 9.5.2012
16,88 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 17.9.2020
16,68 CHUDĚJOVÁ Tereza 97 Praha 20.6.2012
16,22 KRÁLÍČKOVÁ Kateřina 89 Praha 6.6.2003

 starší žákyně 0,75 kg
21,56 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 4.9.2014
18,48 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 6.9.2017
18,35 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 31.8.2020
17,72 NEUBAUEROVÁ Marie 99 Praha 4.9.2014
17,66 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 31.8.2020
17,42 ŠPAČKOVÁ Jitka 98 Praha 15.5.2013

50



16,63 BARNOKY Emma 01 Praha 3.9.2015
14,87 KULHÁNKOVÁ Markéta 01 Praha 3.9.2015
14,67 KROA Martina 00 Praha 6.6.2014
13,92 ELMEROVÁ Nikola 99 Praha 4.9.2014

 kladivo

 muži 7,26 kg
25,68 BAUER Jindřich 85 Pacov 5.6.2010
23,54 ČADA Michal                               85 Plzeň 21.8.2021
21,52 KMEŤ Jan 88 Praha 22.6.2014
19,70 KVĚT Jaroslav 82 Praha 10.9.2002
18,42 BOUŠÍ Petr 82 Praha 12.9.2008
16,15 KŘENEK Petr 81 Česká Lípa 7.9.2003

Pozn. V historii stodůlecké atletiky jsou zaznamenány i kvalitní výkony před vznikem našeho oddílu. Pokud
chcete být opravdu nejlepší, musíte se měřit i s nimi.

58,44 FREIBIŠ Miroslav 45 Praha 1972

 junioři 6 kg
9,92 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 8.9.2004

 dorostenci 5 kg
21,01 MOUCHA Radek 98 Praha 17.6.2014
20,83 SELLNER Matěj 98 Praha 6.6.2014

 starší žáci 4 kg
21,41 SELLNER Matěj 98 Praha 4.9.2013
19,43 CVRČEK Jan 98 Praha 5.9.2012
17,44 KULHÁNEK Michal 01 Praha 27.8.2015
14,87 SOLDÁT Matouš 00 Praha 19.6.2014
11,71 VOBORSKÝ Mikoláš 99 Praha 7.6.2013

 ženy 4 kg
27,89 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Ml. Boleslav 13.6.2015
27,48 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 14.9.2021
22,03 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 24.5.2017
21,27 DAŤKOVÁ Anna 00 Pardubice 3.6.2017
19,79 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Kladno 30.5.2015
17,03 BARNOKY Emma 01 Čáslav 26.8.2017
16,57 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 1.6.2016
16,39 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Čáslav 26.8.2017

 juniorky 4 kg
23,15 DOSTÁLOVÁ Daniela 95 Praha 31.5.2014
19,79 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Kladno 30.5.2015

 dorostenky 3 kg
25,48 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 24.5.2017
22,52 BARNOKY Emma 01 Rudná 29.8.2017
21,87 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 7.6.2013

 starší žákyně 3 kg
17,56 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 10.6.2011
15,65 HLADÍKOVÁ Hana 97 Praha 23.5.2012
15,55 ŠPAČKOVÁ Jitka 98 Praha 4.9.2013
13,73 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 4.9.2013

51



13,67 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 31.5.2017
13,65 TUČKOVÁ Jana 97 Praha 8.6.2012
12,16 CHUDĚJOVÁ Tereza 97 Praha 23.5.2012

 oštěp

 muži 800 g
69,85 KVĚT Jaroslav 82 Liberec 11.6.2005
56,74 MOUCHA Radek 98 Praha 13.6.2020
52,13 STRUŠKA Michal 83 Praha 17.9.2006
43,62 SELLNER Matěj 98 Praha 20.5.5018
42,20 ČADA Michal 85 Vlašim 22.6.2019
41,22 KŘENEK Petr 81 Praha 7.10.2001
41,08 MOUCHA Robert 01 Praha 3.9.2019
39,63 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.9.2016
39,48 BOUŠÍ Petr 82 Praha 29.5.2008
37,36 HNÍZDIL Petr 81 Beroun 24.8.2019

 junioři 800 g
67,60 KVĚT Jaroslav 82 Praha 2001
51,07 STRUŠKA Michal 83 Turnov 12.10.2002
47,32 MOUCHA Radek 98 Praha 19.5.2017
41,08 MOUCHA Robert 01 Praha 3.9.2019
39,63 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.9.2016
36,74 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 15.9.2016
32,10 POKORNÝ Jan 88 Praha 7.9.2006
31,26 KMEŤ Jan 88 Praha 8.10.2006
30,02 DOMÍN Nikolas 88 Praha 8.10.2006
26,18 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 19.9.2004

 dorostenci 700 g
65,95 KVĚT Jaroslav 82 Kavala 31.7.1999
49,29 SELLNER Matěj 98 Praha 5.6.2015
43,67 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 17.9.2015
43,36 KUBÁT Zdeněk 98 Kolín 26.8.2015
43,06 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 3.9.2014
41,62 MOUCHA Robert 01 Praha 15.5.2018
41,38 MOUCHA Radek 98 Kolín 26.8.2015
35,12 RADA Jakub 00 Praha 1.10.2016
34,67 KULHÁNEK Michal 01 Praha 30.9.2017
27,11 PETERKA Samuel 00 Praha 10.5.2016

 dorostenci 600 g
64,02 KVĚT Jaroslav 82 Praha 15.9.1999
53,12 STRUŠKA Michal 83 Praha 2.5.2000
45,32 KŘENEK Petr 81 Praha 6.5.1997
41,37 KOT Jan 84 Praha 7.10.2001
35,34 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 4.9.2001
35,02 PLESCHINGER Jan 80 Praha 6.5.1996
32,42 BROŽ Ondřej 87 Praha 19.9.2004
25,17 ZLÁMAL Petr 83 Praha 16.5.2000

 starší žáci 600 g
50,82 KVĚT Jaroslav 82 Praha 11.6.1996
43,28 SELLNER Matěj 98 Praha 12.10.2013
41,56 KŘENEK Petr 81 Praha 16.6.1996
40,85 MOUCHA Robert 01 Praha 5.9.2016
39,22 MOUCHA Radek 98 Praha 26.9.2013
39,13 ŠTOGL Ondřej 98 Prahaa 12.10.2013

52



38,66 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 7.6.2013
37,94 STRUŠKA Michal 83 Praha 10.9.1998
36,30 DECKER Jakub 90 Praha 14.9.2004
34,87 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013

 ženy 600 g
54,70 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 11.5.2002
47,58 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 6.5.2003
40,92 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 29.6.2020
37,33 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 11.5.1999
33,90 JARÁ Kateřina 81 Praha 12.9.1996
33,78 HRÁDKOVÁ Eva 85 Brno 11.6.2012
32,66 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 22.6.2021
29,80 BĚLKOVÁ Petra 83 Praha 11.9.1997
29,19 KRÁLÍČKOVÁ Kateřina 89 Praha 14.9.2004
28,28 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 15.9.2004

 juniorky 600 g
54,70 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 11.5.2002
43,27 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 15.5.2001
32,42 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 26.6.2019
29,98 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 31.5.2014
28,28 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 15.9.2004
25,56 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 12.9.2018
19,83 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 18.9.2005
12,81 LAMAČOVÁ Kateřina 83 Praha 15.5.2001

 dorostenky 600 g
54,31 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 12.5.2001
44,05 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 24.7.1999
37,33 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 11.5.1999
30,20 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 15.6.1997
27,58 KRÁLÍČKOVÁ Kateřina 89 Praha 2.6.2005
27,08 WEIGOVÁ Martina 80 Praha 15.9.1996
25,22 SEDLÁČKOVÁ Marie 79 Praha 3.6.1996
20,59 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 14.5.2002
17,98 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 11.9.2002
17,04 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 16.9.2003

 dorostenky 500 g
32,70 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 19.5.2017
30,94 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 19.5.2017
28,56 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 24.8.2021
22,53 KULHÁNKOVÁ Markéta 01 Praha 6.5.2017
21,53 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 29.5.2021
15,70 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 30.9.2017
16,42 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 1.10.2016
15,06 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 30.9.2017

 starší žákyně 600 g
44,94 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 11.5.1999
37,60 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 3.6.1996
37,24 MARKOVÁ Michaela 83 Praha 26.5.1998
33,90 JARÁ Kateřina 81 Praha 12.9.1996
29,80 BĚLKOVÁ Petra 83 Praha 11.9.1997
29,19 KRÁLÍČKOVÁ Kateřina 89 Praha 14.9.2004
28,10 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 13.10.2012
27,00 KONEČNÁ Jana 81 Praha 12.9.1996
25,70 TUČKOVÁ Jana 97 Praha 5.9.2012

53



24,10 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 12.9.1996

 starší žákyně 500 g
29,26 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 16.9.2020
27,14 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 7.9.2020
24,42 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 10.10.2015
22,95 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 27.8.2015
21,84 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 6.9.2021
20,92 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
20,84 KROA Martina 00 Praha 10.10.2015
18,62 PETERKOVÁ Nela 06 Třebíč 8.8.2021
18,38 KULHÁNKOVÁ Markéta 01 Praha 8.10.2016
17,16 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 8.10.2016

 kriket

 mladší žáci
71,25 JIRMAN Jakub 91 Praha 26.9.2004
66,13 SELLNER Vojtěch 04 Praha 28.9.2017
65,12 KVĚT Jaroslav 82 Praha 1995
59,95 MOUCHA Radek 98 Praha 15.10.2011
59,91 JORNÍČEK Tomáš 89 Praha 16.6.2002
56,10 SOUČEK Šimon 99 Praha 19.9.2012
53,73 ČELUSTKA Vlastimil 88 Praha 23.9.2001
51,88 POPKO DĚCKÝ Julian 06 Praha 3.10.2019
51,44 SELLNER Matěj 98 Praha 15.10.2011
51,06 JORNÍČEK Aleš 89 Praha 18.9.2002

 mladší žákyně
54,40 ADAMIČKOVÁ Alžběta 80 Praha 1993
53,72 ADAMIČKOVÁ Kristýna 79 Praha 1992
52,93 TUČKOVÁ Jana 97 Praha 9.10.2010
52,04 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 25.6.1997
49,02 JAUCOVÁ Adéla 90 Praha 28.9.2003
48,96 POULOVÁ Stella 07 Praha 11.10.2020
44,56 KADLECOVÁ Denisa 04 Praha 14.9.2017
44,50 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 9.10.2010
42,73 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.10.2013
42,55 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 22.9.2021

 pětiboj

 mladší žáci
2382 JIRMAN Jakub 91 Praha 26.9.2004
2348 SELLNER Vojtěch 04 Praha 28.9.2017
2132 MOUCHA Radek 98 Praha 15.10.2011
2008 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.10.2011
1887 MOUCHA Robert 01 Praha 28.9.2014
1881 CVRČEK Jan 98 Praha 27.5.2011
1870 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 15.10.2011
1788 MERTA Vilém 00 Praha 12.10.2013
1708 RADA Jakub 00 Praha 12.10.2013
1672 LEBL Jan 01 Praha 25.6.2014

 dorostenky
3145 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 17.2.1997

54



 starší žákyně
2976 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 8.2.2013

 mladší žákyně
2916 JIRMANOVÁ Karolína 98 Praha 27.5.2011
2676 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 2.10.1994
2482 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 11.10.2020
2368 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 13.10.2012
2331 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
2328 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
2299 WACHTLOVÁ Dominika 91 Praha 26.9.2004
2259 KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 25.6.1997
2228 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 12.10.2013
2208 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 28.9.2018

 sedmiboj

 ženy
3517 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
3238 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021

 dorostenky
4565 KOREŠOVÁ Jana 81 Jablonec n/N 14.6.1997
3048 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 30.9.2017
2931 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 1.10.2016
2407 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 30.9.2017

 starší žákyně
4084 JIRMANOVÁ Karolína 98 Třinec 7.7.2012
4039 KOREŠOVÁ Jana 81 Praha 10.7.1996
3939 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
3315 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 12.10.2013
3077 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 10.10.2015
2787 TUČKOVÁ Jana 97 Praha 15.10.2011
2701 ŠVEHLOVÁ Veronika 98 Praha 12.10.2013
2679 KONEČNÁ Jana 81 Praha 30.9.1995
2673 DVORSKÁ Kateřina 01 Praha 8.10.2016
2635 KROA Martina 00 Praha 10.10.2015

 devítiboj

 starší žáci
4683 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 12.10.2013
4379 MOUCHA Radek 98 Praha 12.10.2013
4114 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 12.10.2013
4096 JIRMAN Jakub 91 Praha 9.10.2005
3995 RADA Jakub 00 Praha 10.10.2015
3970 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 12.10.2013
3894 MOUCHA Robert 01 Praha 8.10.2016
3714 KŘENEK Petr 81 Praha 16.6.1996
3230 KULHÁNEK Michal 01 Praha 8.10.2016
3189 HEJBAL Jiří 80 Praha 30.9.1995

 desetiboj

 muži
5121 KMEŤ Jan 88 Praha 10.10.2010

55



4815 HNÍZDIL Petr 81 Praha 10.10.2010
4742 KŘENEK Petr 81 Praha 7.10.2001
4437 DOMÍN Nikolas 88 Praha 10.10.2010
2809 ŠTOGL Karel 73 Praha 10.10.2015

 junioři
5042 KMEŤ Jan 88 Praha 8.10.2006
4165 DOMÍN Nikolas 88 Praha 8.10.2006
4055 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 19.9.2004

 dorostenci
5536 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 11.10.2014
5143 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 11.10.2014
5087 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 11.10.2014
4602 RADA Jakub 00 Praha 1.10.2016
4563 MOUCHA Radek 98 Praha 10.10.2015
4549 MOUCHA Robert 01 Praha 30.9.2017
4381 KRATOCHVÍL Jan 85 Praha 7.10.2001
4111 KOT Jan 84 Praha 7.10.2001
3903 KULHÁNEK Michal 01 Praha 30.9.2017
3581 BROŽ Ondřej 87 Praha 19.9.2004

 sprinterský trojboj (60 m-100 m-200 m)

 muži
2528 HNÍZDIL Petr 81 Bílina 16.8.2008
2289 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 21.9.2010
2152 KOŠKA Matyáš 00 Praha 30.6.2016
2116 KMEŤ Jan 88 Praha 6.5.2013
2089 POKORNÝ Jan 88 Praha 14.9.2017
2077 PLESCHINGER Jan 80 Praha 25.9.2003
2024 KOŠKA Matyáš 00 Praha 14.9.2017
1919 RADA Jakub 00 Praha 8.9.2016
1917 MOUCHA Robert 01 Praha 14.9.2017
1913 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 16.9.2004

 junioři
1932 KMEŤ Jan 88 Praha 13.9.2006
1913 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 16.9.2004
1676 ADAM Jiří 87 Praha 13.9.2006
1558 EICHLER Dominik 97 Praha 1.7.2015

 dorostenci
2152 KOŠKA Matyáš 00 Praha 30.6.2016
1919 RADA Jakub 00 Praha 8.9.2016
1917 MOUCHA Robert 01 Praha 14.9.2017
1784 KŘIVKA Vladimír 86 Praha 25.9.2003
1751 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 10.9.2014
1675 MOUCHA Radek 98 Praha 10.9.2014
1617 JANČA Adam 87 Praha 13.9.2006
1559 BROŽ Ondřej 87 Praha 16.9.2004
1454 ŠTENGL David 94 Praha 21.9.2010

 starší žáci
1448 SHALABI Muhamad 04 Praha 11.9.2019
1412 MOUCHA Radek 98 Praha 27.6.2012
1359 JANČA Adam 89 Praha 16.9.2004

56



 ženy
1982 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 14.9.2017
1848 KROA Martina 00 Praha 30.6.2016
1736 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 14.9.2017
1675 BARNOKY Emma 01 Praha 11.9.2019
1646 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 30.6.2016
1633 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 25.9.2003
1486 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 8.9.2016
1405 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 14.9.2017
1281 POLCAROVÁ Kateřina 03 Praha 14.9.2017
1246 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 25.9.2003

 juniorky
1982 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 14.9.2017
1675 BARNOKY Emma 01 Praha 11.9.2019

 dorostenky
1848 KROA Martina 00 Praha 30.6.2016
1700 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 8.9.2016
1646 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 30.6.2016

 starší žákyně
1633 RICHTEROVÁ Barbora 88 Praha 25.9.2003
1246 ŠŤASTNÁ Veronika 88 Praha 25.9.2003

 vrhačský trojboj (koule-disk-oštěp)

 muži
1573 ČADA Michal 85 Praha 22.9.2020
1356 KŘENEK Petr 81 Praha 7.10.2001
1330 MOUCHA Radek 98 Praha 12.9.2017
1057 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 15.9.2016
974 MATOUŠEK Václav 86 Praha 15.9.2016

 junioři
1268 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 15.9.2016
1264 MOUCHA Radek 98 Praha 15.9.2016
1240 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 15.9.2016

 dorostenci
1518 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Praha 17.9.2015
1413 MOUCHA Radek 98 Praha 17.9.2014
1375 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 17.9.2015
1345 MOUCHA Robert 01 Praha 12.9.2017
1155 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 17.9.2014
1136 KULHÁNEK Michal 01 Praha 12.9.2017

 starší žáci
1496 MOUCHA Radek 98 Praha 26.9.2013
1234 ŠTOGL Ondřej 98 Praha 26.9.2013
1199 KUBÁT Zdeněk 98 Praha 26.9.2013
1056 SELLNER Matěj 98 Praha 26.9.2013
985 MOUCHA Robert 01 Praha 22.9.2015

 ženy
1779 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 18.9.2003
1604 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 19.9.2019
1135 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 18.9.2018
1058 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 14.9.2021

57



973 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 14.9.2021
914 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 23.9.2004
818 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 23.9.2004

 juniorky
1734 KADLECOVÁ Hana 82 Praha 2000
1554 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 12.9.2017
1135 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 18.9.2018
914 KEŘKOVÁ Gabriela 85 Praha 23.9.2004
904 JIRÁSKOVÁ Klára 94 Praha 12.9.2017
818 ŠANDEROVÁ Petra 86 Praha 23.9.2004

 dorostenky
1140 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 15.9.2016
875 BREČKAYOVÁ Žaneta 00 Praha 15.9.2016
732 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 14.9.2021
593 ŠÍMOVÁ Anežka 00 Praha 15.9.2016

 starší žákyně
899 BRABCOVÁ Eva 86 Praha 20.9.2001

 chůze 3 000 m

muži
16:39,27 FIŠER Pavel 66 Liberec 7.10.2018
ruč.
16:25,8 FIŠER Pavel 66 Praha 1.5.2019
17:36,3 KŘENEK Petr 81 Praha 1.5.2019

 chůze 5 000 m

muži
25:34,4 PODROUŽEK Vladimír 55 Turnov 12.10.2002
28:42,46 FIŠER Pavel 66 Rumburk 23.6.2018
30:45,92 KŘENEK Petr 81 Pacov 16.9.2018
ruč.
27:10,0 ŽEŽULKA Martin 95 Jablonec n/N 9.9.2017
29:44,6 KŘENEK Petr 81 Jablonec n/N 9.9.2017
31:05,1 NĚMEC Michal 88 Jablonec n/N 9.9.2017
34:18,9 HEJBAL Jiří 80 Jablonec n/N 9.9.2017

 chůze 10 000 m

 muži
55:54,37 ŽEŽULKA Martin 95 N. Město n/M 23.7.2016
1:00:31,29 KŘENEK Petr 81 N. Město n/M 21.7.2019
1:03:12,94 FIŠER Pavel 66 N. Město n/M 14.7.2018
1:09:41,08 HEJBAL Jiří 80 N. Město n/M 23.7.2016

 chůze 5 km

 muži
26:27 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 18.7.2021
29:14 FIŠER Pavel 66 Milovice 20.6.2020

58



 chůze 10 km

 muži
50,48 PODROUŽEK Vladimír 55 Praha 7.9.2003
56:47 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 31.5.2015
57:06 FIŠER Pavel 66 Milovice 11.5.2019
58:06 KŘENEK Petr 81 Milovice 11.5.2019
59:57 PITÁK Ivo 58 Domažlice 26.6.2004
1:04,39 NĚMEC Michal 88 Praha 31.5.2015
1:09:05 HEJBAL Jiří 80 Praha 25.6.2017
1:09,12 JINDRA Adam 90 Praha 25.6.2017
1:10,46 VANĚK Martin 84 Praha 31.5.2015
1:11:51 DOMÍN Nikolas 88 Praha 2.5.2009

 junioři
57:02 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 10.5.2014

 ženy
1:11,45 Kautská Jana 81 Brandýs n. L. 11.5.2003

 chůze 20 km

 muži
1:44,14 PODROUŽEK Vladimír 55 Brandýs n. L. 11.5.2003
2:10,34 KŘENEK Petr 81 Hronov 4.7.2004

 4x60 m

 starší žáci
28,96 Štogl, Štěpánek, Moucha, Kubát Praha 7.6.2013
30,17 Koška, Moucha, Lebl, Rada Praha 23.6.2015
30,40 Moucha, Lebl, Rada, Soldát Praha 27.5.2015
30,88 Kubát, Štogl, Voborský, Moucha Praha 29.5.2013
31,26 Záhora, Janča, Němec, Jorníček A. Praha 18.5.2003
31,28 Kubát, Zahradník, Štěpánek, Moucha Praha 23.5.2012
31,34 Zachariáš, Steiner, Nyč, Kincl Praha 18.5.2000
31,48 Keřka, Brož, Němec, Dimitrov Praha 26.5.2002
31,50 Sellner, Cvrček, Štěpánek, Moucha Praha 8.9.2012
32,07 Soldát Š., Merta, Soldát M., Rada Praha 4.9.2014
host.
30,26 Štěpánek, Štogl, Dlouhý, Moucha Praha 5.9.2012
ruč.
30,3 Keřka, Domín, Jorníček, Němec Praha 24.6.2003
31,3 Brož, Dimitrov, Keřka, Němec Praha 10.5.2002
31,5 Dezort, Jauce, Zachariáš, Křivka Praha 23.10.2001
31,5 Hnízdil, Němec, Keřka, Lindner Praha 20.6.2002
31,5 Domín,Záhora,Keřka, Jorníček A. Praha 4.6.2003

 mladší žáci
32,53 Moucha, Kubát, Cvrček, Štogl Praha 2.6.2011
34,74 Zahradník, Voborský, Sellner, Štěpánek Praha 2.6.2011
34,91 Dezort, Jauce, Steiner, Zachariáš Praha 3.10.1999
35,11 Štogl, Sellner, Kubát, Zahradník Praha 3.6.2010
35,32 Němec, Keřka, Kratochvíl, Novák Praha 21.5.2001
35,54 Štogl, Štěpánek, Voborský, Zahradník Praha 26.4.2011
35,55 Dostál, Růžička, Bucholtz, Šafránek Praha 6.6.2008
36,73 Berka, Fišer, Merta, Kulhánek Praha 11.6.2014

59



37,06 Jirásek, Zahradník, Sellner, Procházka Marek Praha 11.6.2009
37,18 Jirásek, Kubát, Sellner, Procházka Praha 25.5.2009
ruč.
33,4 Keřka, Dolejš, Němec, Kratochvíl Praha 23.10.2001
34,0 Jorníček, Jorníček, Bosák, Janča Praha 18.9.2002
34,8 Puškař, Karas, Hnízdil P., Hnízdil Z. Praha 1992
34,9 Dezort, Jauce, Steiner, Zachariáš Praha 13.9.1999
35,3 Němec, Keřka, Kratochvíl, Záhora Praha 10.9.2001
36,8 Hejbal, Dvořák, Frýba, Braun Praha 1992
36,8 Bosák, Bakla, Jirman, Opl Praha 15.9.2003

 starší žákyně
31,22 Novotná, Linková, Adamková, Novotná Praha 16.9.2020
31,63 Marušincová, Novotná, Adamková, Novotná Praha 13.6.2019
32,33 Adamková, Malečková, Novotná, Novotná Praha 21.5.2019
32,64 Švehlová, Patočková, Součková, Voborská Praha 7.6.2013
32,76 Adamková, Linková, Peterková, Cesneková Praha 6.9.2021
32,88 Mírovská, Mírovská, Studená, Wachtlová Praha 11.5.2006
32,92 Králíčková, Adamová, Kordíková, Rudová Praha 18.5.2004
32,97 Neubauerová, Štoglová, Daťková, Patočková Praha 6.6.2014
32,99 Linková, Adamková, Dudová, Poulová Praha 10.6.2021
33,07 Wienerová, Brabcová, Keřková, Pokorná Praha 18.5.2000

 mladší žákyně
32,75 Filipovská, Kadeřávková, Jirmanová, Hamerníková Praha 3.6.2010
32,79 Adamková, Marušincová, Frantová, Novotná Praha 5.6.2018
34,40 Součková, Špačková, Voborská, Jirmanová Praha 2.6.2011
34,68 Tejralová, Bosáková, Rudová, Jaucová Praha 23.9.2001
34,69 Jirmanová, Patočková, Špačková, Součková Praha 26.4.2011
34,70 Pokorná, Brabcová, Šanderová, Synková Praha 3.10.1999
35,88 Králíčková, Jaucová, Mírovská,Mírovská Praha 16.6.2002
35,95 Tučková, Patočková, Součková, Neubauerová Praha 27.4.2011
36,75 Šrámková, Dvornáková, Šimonová, Blažková Praha 15.9.2021
37,01 Basile, Šímová, Běloušková, Zlatušková Praha 29.9.2020
ruč.
33,5 Adamičková A., Jará, Korešová, Konečná Praha 19.9.1993
34,1 Jaucová, Kordíková, Wachtlová, Rudová Praha 17.9.2003
34,4 Táborová, Adamičková, Adamičková, Sedláčková Praha 1992
34,4 Jaucová, Kordíková, Wachtlová, Mírovská M. Praha 15.5.2003
34,5 Tomandlová, Fadljevičová, Adamičková, Sedláčková Praha 1992
35,0 Králíčková, Bosáková, Rudová, Tejralová Praha 23.10.2001
35,2 Tomandlová, Korešová, Adamičková, Sedláčková Praha 1992
35,4 Mírovská, Králíčková, Jaucová, Rudová Praha 17.9.2002
35,8 Brabcová, Pokorná, Synková, Šindlerová Praha 15.9.1999

 smíšená štafeta staršího žactva
33,18 Havel, Řáha, Dostálová, Jirásková Praha 27.5.2009
33,69 Jirásková, Dostálová, Růžička, Žežulka Praha 7.9.2009
34,24 Heřmánek, Poulová, Adamková, Kůrka Praha 10.9.2020
36,32 Pokuta, Lacyk, Dudová, Adamková Praha 10.9.2020
37,17 Vacata, Kolář, Šormová, Landová Praha 10.9.2020

 smíšená štafeta mladšího žactva
31,66 Moucha, Součková, Štogl, Jirmanová Praha 22.9.2011
32,67 Patočková, Cvrček, Štogl, Jirmanová Praha 19.5.2011
32,68 Hamerníková, Jirmanová, Kubát, Skalný Praha 20.5.2010
32,84 Janoušek, Děcký, Novotná, Novotná Praha 15.5.2018
32,98 Lebl, Moucha, Dvorská, Štoglová Praha 25.9.2014
33,01 Sellner, Hrušková, Kadlecová, Janoušek Praha 20.6.2017

60



33,02 Frantová, Děcký, Adamková, Janoušek Praha 31.5.2018
33,12 Merta, Souček, Daťková, Patočková Praha 19.9.2012
33,24 Merta, Voborský, Daťková, Patočková Praha 17.5.2012
33,31 Hamerníková, Jirmanová, Sellner, Štogl Praha 16.6.2010

 4x100 m

 muži
44,13 Moucha, Novotný, Rada, Koška Praha 25.5.2018
44,49 Moucha, Sellner, Sellner, Kulhánek Pacov 5.7.2020
45,13 Hnízdil P., Koška, Moucha, Kulhánek Pacov 16.9.2018
45,61 Rychtařík, Pleschinger, Hejbal, Hejbal Praha 11.5.2002
45,79 Kmeť, Janča, Křivka, Hnízdil P. Praha 26.6.2008
45,99 Hejbal, Hnízdil Z., Křenek, Hnízdil P. Praha 26.6.2011
46,14 Jindra, Kmeť, Pokorný, Hnízdil P. Pacov 5.7.2012
46,59 Hejbal J., Hejbal P., Rychtařík, Pleschinger Turnov 12.10.2002
46,67 Kmeť, Adam, Záhora, Pokorný Praha 19.6.2006
46,88 Hejbal, Křenek, Křivka, Pleschinger Litomyšl 22.5.2004
host.
43,77 Kmeť, Hnízdil Z., Jirman, Hnízdil P.Klatovy 22.5.2010
43,78 Novotný, Koška, Štogl, Vachata St. Boleslav 3.6.2017
43,84 Moucha, Koška, Mejstřík, Vachata Vlašim 22.6.2019
44,02 Hnízdil Z., Hejbal J., Malinovský, Pleschinger Česká Lípa 7.9.2003
44,12 Moucha, Mejstřík, Sellner, Kulhánek Vlašim 23.8.2020
44,45 Talácko, Hnízdil Z., Šťastný, Hnízdil P. Klatovy 21.5.2011
44,52 Matoušek, Koška, Mejstřík, Faměra Sušice 19.5.2019
44,64 Moucha, Koška, Rada, Vachata Vlašim 30.6.2018
44,89 Moucha, Koška, Hnízdil, Vachata Praha 27.8.2017
44,98 Hnízdil P., Hnízdil Z., Šťastný, Jirman Praha 27.5.2012
ruč.
45,6 Hejbal, Hejbal, Pleschinger, Rychtařík Praha 24.5.2001
45,7 Kmeť, Janča, Křivka, Hnízdil P. Praha 29.5.2008
46,6 Pleschinger, Rychtařík, Hejbal P., Křenek M. Praha 10.9.2002
host.
43,9 Hejbal J., Hnízdil Z., Malinovský, Pleschinger Litomyšl 17.5.2003

 junioři
44,13 Moucha, Novotný, Rada. Koška Praha 25.5.2018
44,49 Moucha, Sellner, Sellner, Kulhánek Pacov 5.7.2020
46,67 Kmeť, Adam, Záhora, Pokorný Praha 19.6.2006
47,46 Janča, Kmeť, Pokorný, Záhora Praha 16.5.2006
48,96 Podroužek L., Kot, Kratochvíl, Vaněk Turnov 12.10.2002

 dorostenci
44,84 Novotný, Moucha, Rada, Koška Praha 19.5.2017
47,14 Kubát, Štěpánek, Štogl, Moucha Praha 6.6.2014
47,79 Hejbal J., Hnízdil P., Křenek P., Lamr Praha 6.5.1997
48,28 Křenek, Vacík, Rychtařík, Nyč Praha 5.6.2001
48,36 Záhora, Adam, Hnízdil A., Němec Praha 15.6.2004
48,66 Záhora, Keřka, Brož, Adam Praha 11.5.2004
48,92 Brož, Hnízdil, Adam, Křivka Praha 9.9.2003
49,10 Štogl, Štěpánek, Rada, Moucha Praha 18.5.2014
49,30 Adam, Brož, Hnízdil A., Němec St. Boleslav 10.7.2004
49,42 Rychtařík, Kot, Vaněk, Knopp Praha 15.5.2001
49,42 Hnízdil, Adam, Brož, Křivka Praha 18.5.2003

 ženy
51,94 Linková, Adamková, Novotná, Novotná Praha 17.9.2020

61



52,48 Patočková, Daťková, Stolínová, Brečkayová Praha 23.6.2018
52,68 Švehlová, Brečkayová, Barnoky, Patočková Praha 27.5.2019
52,88 Švehlová, Barnoky, Cikánková, Novotná Praha 29.6.2020
52,95 Cikánková, Daťková, Jirásková, Patočková Praha 11.6.2021
52,97 Adamková, Linková, Novotná, Patočková Praha 3.9.2021
53,06 Kolomazníková, Daťková, Adamková, Linková Praha 22.6.2021
53,35 Mírovská K., Mírovská M., Keřková, Dostálová Třebíč 23.5.2009
53,59 Daťková, Kroa, Jirásková, Švehlová Praha 23.6.2016
53,63 Mírovská M., Voborská, Dostálová, Mírovská K. Praha 29.6.2013
ruč.
52,9 Mírovská, Mírovská, Rudová, Minářů Praha 2.6.2005
53,7 Bosáková, Richterová, Šťastná, Tejralová Praha 3.6.2004
53,8 Tejralová, Richterová, Vaněčková, Šťastná Praha 2.6.2005
53,8 Mírovská, Šafaříková, Keřková, Mírovská Praha 29.5.2008

 juniorky
52,48 Patočková, Daťková, Stolínová, Brečkayová Praha 23.6.2018
54,04 Daťková, Švehlová, Brečkayová, Patočková Ústí n/Orlicí 13.5.2017
54,16 Brečkayová, Barnoky, Cikánková, Stolínová Praha 28.6.2018
54,30 Cikánková, Daťková, Barnoky, Brečkayová praha 25.5.2018
55,20 Daťková, Brečkayová, Kroa, Švehlová Praha 17.5.2016
55,53 Keřková, Mírovská, Adamová, Šanderová Praha 8.5.2003
55,87 Šanderová, Synková, Lamačová, Keřková Praha 7.5.2002
56,54 Barnoky, Cikánková, Kulhánková, Kramolišová Praha 26.6.2019
56,64 Cikánková, Štoglová, Kramolišová, Celecká Praha 27.5.2019
56,74 Celecká, Daťková, Kramolišová, Štoglová Praha 17.5.2019
host.
53,47 Marková, Lamačová, Kopřivová, Buriánková Praha 20.6.2000
56,19 Košťálová, Kosková ,Lamačová, Vacíková Praha 5.9.2000
ruč.
53,7 Bosáková, Richterová, Šťastná, Tejralová Praha 3.6.2004
55,3 Šanderová, Smutková, Šťastná, Tejralová Praha 20.5.2004
55,5 Rudová, Jaucová, Kordíková, Slabá Praha 20.5.2004
55,7 Adamová, Šanderová, Šťastná, Smutková Praha 15.9.2004
56,6 Keřková, Bosáková, Kordíková, Tejralová Praha 15.9.2004
host.
54,4 Keřková, Mírovská P, Bosáková, Richterová Praha 20.5.2004

 dorostenky
54,05 Richterová, Bosáková, Tejralová, Šťastná Praha 15.6.2004
54,25 Richterová, Smutková, Šťastná, Tejralová Praha 6.6.2004
54,70 Richterová, Bosáková, Šťastná, Tejralová Praha 11.5.2004
54,79 Stolínová, Šímová, Brečkayová, Cikánková Praha 19.5.2017
54,87 Richterová, Šťastná, Oškerová, Tejralová Praha 11.5.2005
55,07 Voborská, Švehlová, Součková, Elmerová Praha 5.6.2015
55,67 Dvorská, Barnoky, Daťková, Brečkayová Praha 29.8.2017
56,04 Richterová, Šťastná, Tejralová, Šafaříková Praha 18.9.2005
56,42 Stolínová, Macháčková, Kulhánková, Barnoky Ústí n/Orlicí 13.5.2017
59,90 Celecká, Slabá, Fišerová, Straková Ústí n/Orlicí 13.5.2017
ruč.
53,8 Tejralová, Richterová, Vaněčková, Šťastná Praha 2.6.2005
59,9 Weigová, Kadlecová, Konečná, Kautská Praha 3.6.1996

 starší žákyně
51,94 Linková, Adamková, Novotná, Novotná Praha 17.9.2020
56,00 Mírovská, Mírovská, Kordíková, Minářů Praha 18.9.2005
57,70 Adamková, Dudová, Janoušková, Basile Praha 22.6.2021
ruč.
52,9 Mírovská, Mírovská, Rudová, Minářů Praha 2.6.2005

62



55,0 Adamová, Kordíková, Jaucová, Rudová Praha 3.6.2004
57,4 Richterová, Adamová, Králíčková, Tejralová Praha 16.9.2003
61,1 Slabá, Smutková, Faflíková, Šťastná Praha 16.9.2003

 4x200 m

 muži
1:33,63 Novotný, Koška, Rada, Moucha Praha 3.2.2018
1:34,64 Moucha, Novotný, Sellner, Koška Praha 23.2.2019
1:34,68 Moucha, Koška, Sellner, Kulhánek Praha 2.2.2019
1:36,19 Kmeť, Janča, Křivka, Hnízdil P. Praha 11.6.2008
1:45,68 Jorníček A., Keřka, Němec, Záhora Praha 16.6.2003
ruč.
1:37,3 Hejbal, Křenek, Rychtařík, Pleschinger Praha 9.5.2001
1:37,3 Křivka, Vaněk, Adam, Křenek Praha 19.5.2005
1:38,3 Brož, Pokorný, Kot, Dezort Praha 19.5.2005
1:41,2 Vacík, Podroužek, Křenek, Hejbal Praha 9.5.2001
1:47.1 Bujalský, Knopp, Kot, Džilič Praha 9.5.2001
1:53,9 Hnízdil, Pomahač, Jindra, Smutek Praha 19.5.2005

 junioři
1:34,64 Moucha, Novotný, Sellner, Koška Praha 23.2.2019
ruč.
1:47.1 Bujalský, Knopp, Kot, Džilič Praha 9.5.2001
1:53,9 Hnízdil, Pomahač, Jindra, Smutek Praha 19.5.2005

 starší žáci
1:45,68 Jorníček A., Keřka, Němec, Záhora Praha 16.6.2003

 mladší žáci
2:07,67 Dostál, Zahradník, Kubát, Sellner Praha 14.6.2010
2:12,71 Vacata, Kolář, Kovář, Slatinský Praha 7.6.2021

 ženy
1:54,78 Barnoky, Stolínová, Brečkayová, Štoglová Praha 23.2.2019
1:55,58 Daťková, Kroa, Brečkayová, Švehlová Praha 1.6.2016
1:58,29 Adamová, Smutková, Kordíková, Richterová Praha 3.12.2003
1:58,66 Bosáková, Šťastná, Richterová, Králíčková Praha 16.6.2003
1:58,95 Dostálová, Štoglová, Kubátová, Jirásková Praha 1.6.2016
1:59,77 Bosáková, Richterová, Smutková, Králíčková Praha 13.12.2003
2:00,13 Rudová, Kordíková, Jaucová, Šťastná Praha 13.12.2003
2:03,47 Dvorská, Kulhánková, Barnoky, Elmerová Praha 1.6.2016
2:09,68 Řimnáčová, Stolínová, Smutková, Šímová Praha 1.6.2016
ruč.
1:54,8 Richterová, Minářů, Rudová, Kordíková Praha 19.5.2005
1:55,7 Mírovská K., Mírovská M., Šťastná, Vaněčková Praha 19.5.2005
1:59,4 Bosáková, Richterová, Šťastná, Keřková Praha 19.6.2003
2:06,3 Kautská, Tejralová, Smutková, Adamová Praha 19.6.2003
2:11,2 Weigová, Kadlecová, Kautská, Konečná Praha 3.6.1996

 juniorky
1:54,78 Barnoky, Stolínová, Brečkayová, Štoglová Praha 23.2.2019
1:55,58 Daťková, Kroa, Brečkayová, Švehlová Praha 1.6.2016
ruč.
1:59,4 Bosáková, Richterová, Šťastná, Keřková Praha 19.6.2003

 dorostenky
2:03,47 Dvorská, Kulhánková, Barnoky, Elmerová Praha 1.6.2016
ruč.

63



1:54,8 Richterová, Minářů, Rudová, Kordíková Praha 19.5.2005
1:55,7 Mírovská K., Mírovská M., Šťastná, Vaněčková Praha 19.5.2005
2:11,2 Weigová, Kadlecová, Kautská, Konečná Praha 3.6.1996

 starší žákyně
1:58,29 Adamová, Smutková, Kordíková, Richterová Praha 3.12.2003
1:58,66 Bosáková, Šťastná, Richterová, Králíčková Praha 16.6.2003
1:59,77 Bosáková, Richterová, Smutková, Králíčková Praha 13.12.2003
2:00,13 Rudová, Kordíková, Jaucová, Šťastná Praha 13.12.2003

 smíšená štafeta staršího žactva
1:46,43 Koška, Kroa, Brečkayová, Rada Praha 19.12.2015
1:46,55 Kubát, Moucha, Švehlová, Patočková Praha 14.12.2013

 smíšená štafeta mladšího žactva
2:01,64 Děcký, Janoušek, Marušincová, Novotná Praha 21.2.2018
2:02,69 Štoglová, Rada, Daťková, Merta Praha 26.2.2013
2:08,94 Lacyk, Blažek, Dudová, Šormová Praha 10.9.2020
2:11,41 Štoglová, Barnoky, Merta, Moucha Praha 12.2.2014
2:21,54 Wollerová, Moucha, Brečkayová, Merta H. Praha 26.2.2013

 3x300 m

 starší žáci
2:05,07 Moucha, Štogl, Štěpánek Praha 30.1.2013
2:07,20 Kubát, Štogl, Štěpánek Jablonec n/N 2.3.2013
2:07,99 Jorníček A.,Němec,Záhora Praha 18.5.2003
2:08,65 Nyč, Vacík, Křenek Praha 9.6.1999
2:12,80 Záhora, Jorníček A., Prokopec Praha 8.5.2003
2:15,21 Sellner, Štěpánek, Moucha Praha 9.6.2012
2:21,72 Sellner, Jirásek, Cvrček Praha 23.2.2012
2:24,43 Hnízdil A., Domín, Chejn Praha 4.6.2002
2:39,98 Štengl, Havel, Tuček Praha 6.2.2008
ruč.
2:06,8 Dezort, Havlík, Nyč Praha 1.6.2000
2:10,3 Záhora, Jorníček A., Keřka Praha 11.9.2003
2:15,4 Zachariáš, Dezort, Jauce Praha 6.9.2001
2:19,3 Němec, Keřka, Hnízdil A. Praha 11.9.2002
2:19,6 Jorníček T., Prokopec, Janča Praha 11.9.2003
2:20,1 Adam, Dimitrov, Brož Praha 6.9.2001
2:20,2 Brož, Jauce, Dezort Praha 31.5.2001
2:20,3 Záhora, Brož, Adam Praha 11.9.2002
2:30,4 Hnízdil P., Blahůt, Křenek P. Praha 16.5.1996

 mladší žáci
2:19,71 Zahradník, Moucha, Cvrček Praha 3.6.2011
2:26,17 Sellner, Voborský, Kubát Praha 3.6.2011
2:28,99 Sellner, Štogl, Zahradník Praha 3.6.2010
2:29,46 Merta, Moucha, Lebl Praha 13.9.2013
2:30,49 Rada, Voborský, Merta Praha 31.5.2012
2:42,07 Kubát, Zahradník, Dostál Praha 5.6.2009
2:42,85 Berka, Fišer, Peterka Praha 13.9.2013
2:43,52 Kubát, Ruhr, Štěpánek Praha 3.6.2010
ruč.
2:22,0 Keřka, Kratochvíl, Němec Praha 17.9.2001
2:24,5 Keřka, Kratochvíl, Záhora Praha 25.6.2001
2:26,2 Puškař, Karas, Braun Praha 1992
2:29,2 Hnízdil, Hnízdil, Tábor Praha 1992
2:29,8 Jirman, Bosák, Jindra Praha 22.9.2003

64



2:32,2 Ander, Jirman, Bosák Praha 2.4.2003
2:35,4 Hnízdil, Hnízdil, Hejbal Praha 1992
2:36,0 Jauce, Jelínek, Zachariáš Praha 20.9.1999
2:37,7 Ander, Černý, Hlaváč Praha 22.9.2003
2:38,2 Růžička, Dostál, Šafránek Praha 23.6.2008

 starší žákyně
2:12,33 Kadeřávková, Patočková, Jirmanová Praha 9.9.2012
2:13,89 Patočková, Součková, Jirmanová Praha 23.2.2012
2:17,75 Jirmanová, Kadeřávková, Součková Praha 20.6.2012
2:19,71 Švehlová, Patočková, Součková Praha 31.1.2013
2:22,32 Kordíková, Rudová, Minářů Praha 16.5.2005
2:25,48 Součková, Švehlová, Tučková Praha 9.6.2012
2:25,73 Tučková, Jónová, Švehlová Praha 20.6.2012
2:27,46 Richterová, Smutková, Adamová Praha 18.5.2003
2:28,77 Bosáková, Králíčková, Šťastná Praha 18.5.2003
2:29,34 Tučková, Daťková, Švehlová Praha 23.2.2012
ruč.
2:20,6 Kautská, Korešová, Konečná Praha 16.5.1996
2:22,0 Kordíková, Rudová, Minářů Praha 14.9.2005
2:24,8 Adamová, Bosáková, Šťastná Praha 9.6.2003
2:28,3 Šanderová, Wienerová, Brabcová Praha 1.6.2000
2:29,0 Richterová, Bosáková, Králíčková Praha 11.9.2003

 mladší žákyně
2:16,50 Hamerníková,Jirmanová,Kadeřávková Praha 3.6.2010
2:17,50 Patočková, Součková, Jirmanová Praha 3.6.2011
2:22,63 Voborská, Redou, Patočková Praha 31.5.2012
2:33,85 Daťková, Müllerová, Brečkayová Praha 12.9.2013
2:34,37 Filipovská, Jónová, Tučková Praha 3.6.2010
2:36,50 Tučková, Hamerníková, Kudynová Praha 5.6.2009
2:36,57 Jirásková, Hamerníková, Dostálová Praha 6.6.2008
2:37,03 Špačková, Voborská, Švehlová Praha 3.6.2011
2:40,55 Kubátová, Dostálová, Procházková Praha 7.6.2007
2:43,70 Barnoky, Kulhánková, Martinčiková Praha 12.9.2013
ruč.
2:26,7 Sedláčková, Adamičková A., Tomandlová Praha 1992
2:30,7 Pokorná, Synková, Brabcová Praha 22.9.1999
2:35,0 Rudová, Králíčková, Mírovská M. Praha 3.6.2002
2:35,0 Jaucová, Kordíková, Rudová Praha 24.9.2003
2:35,8 Pokorná, Synková, Brabcová Praha 1.6.1999
2:36,0 Korešová, Pejskarová, Jará K. Praha 1992
2:36,2 Adamičková K., Fadljevičová, Táborová Praha 1992
2:38,2 Pejskarová, Říhová, Jará K. Praha 1992
2:39,0 Adamová, Rudová, Králíčková Praha 23.9.2002
2:40,8 Bosáková, Jaucová, Králíčková Praha 20.6.2001
2:40,8 Bosáková, Rudová, Jaucová Praha 19.9.2001

 smíšená štafeta staršího žactva
2:18,65 Štengl, Dostálová, Havel Praha 11.6.2009
2:30,20 Dostálová, Jirásková, Žežulka Praha 22.6.2010
3:04,90 Merta, Soldát M., Soldát š., Rada Praha 19.6.2014
3:06,96 Voborský, Soldát, Merta, Rada Praha 14.2.2014

 4x300 m

 starší žáci
2:40,01 Kubát, Štěpánek, Štogl, Moucha Praha 21.9.2013

65



2:42,72 Moucha, Lebl, Koška, Soldát Praha 6.6.2015
2:45,68 Rada, Moucha, Soldát, Koška Praha 3.9.2015
2:49,07 Kubát, Štěpánek, Moucha, Souček Praha 13.6.2013
2:51,51 Rada, Koška, Lebl, Moucha Praha 19.2.2015
2:52,77 Moucha, Lebl, Koška, Merta V. Praha 13.5.2015
3:04,90 Merta, Soldát M., Soldát š., Rada Praha 19.6.2014
3:06,96 Voborský, Soldát, Merta, Rada Praha 14.2.2014
3:09,98 Kulhánek, Soldát M., Merta, Merta Praha 3.9.2015
3:14,10 Merta, Merta, Kulhánek, Fišer Praha 19.2.2015

 mladší žáci
3:19,14 Lebl, Moucha, Šanc, Kulhánek Praha 12.6.2014
3:25,27 Heřmánek,Blažek, Lacyk, Kůrka Praha 30.9.2020
3:27,14 Moucha, Janoušek, Popko Děcký, Děcký Praha 5.6.2018

 starší žákyně
3:03,56 Švehlová, Voborská, Součková, Patočková Praha 13.6.2013
3:03,82 Novotná, Novotná, Adamková, Linková Praha 7.9.2020
3:05,97 Kroa, Voborská, Daťková, Patočková Praha 7.6.2014
3:09,67 Šímová, Kroa, Dvorská, Barnoky Praha 6.6.2015
3:10,68 Dvorská, Kroa, Šímová, Daťková Praha 13.5.2015
3:10,78 Voborská, Neubauerová, Kroa, Patočková Praha 14.2.2014
3:11,06 Basile, Dudová, Poulová, Adamková Praha 27.6.2021
3:17,15 Kroa, Brečkayová, Dvorská, Barnoky Praha 3.9.2015
3:21,35 Brečkayová, Kulhánková, Huňáčková, Stolínová Praha 6.6.2015
3:22,06 Adamková, Luková, Blažková, Šormová Praha 15.09.2021
ruč.
3:09,2 Voborská, Patočková, Šímová, Elmerová Praha 19.6.2014
host.
3:13,31 Adamková, Šloufová, Malečková, Novotná Praha 13.6.2019

 mladší žákyně
3:14,18 Šormová, Dudová, Poulová, Adamková Praha 30.9.2020
3:22,06 Adamková, Luková, Blažková, Šormová Praha 15.9.2021
3:26,71 Dvorská, Martinčíková, Barnoky, Kulhánková Praha 12.6.2014

 4x400 m

 muži
3:30,12 Rada, Novotný, Jindra, Pokorný Č. Budějovice 13.5.2017
3:32,23 Rada, Koška, Kulhánek, Novotný Praha 25.5.2018
3:32,31 Žežulka, Koška, Rada, Novotný Sušice 25.8.2018
3:35,00 Žežulka, Matoušek, Jindra, Pokorný St. Boleslav 3.6.2017
3:35,90 Hnízdil Z., Domín, Jindra, Pokorný Praha 1.6.2013
3:36,98 Hnízdil Z., Hnízdil P., Kmeť, Pokorný Praha 22.8.2010
3:37,44 Záhora, Pokorný, Kmeť, Pomahač Praha 16.5.2006
3:39,56 Žežulka, Koška, Woller, Rada Plzeň 9.6.2018
3:39,61 Kubát, Štěpánek, Štogl, Moucha Praha 7.6.2014
3:39,64 Rada, Koška, Moucha, Novotný Praha 19.5.2017
host.
3:29,64 Koška, Matoušek, Vrba, Vachata Beroun 24.8.2019
3:32,11 Hnízdil Z., Jirman, Pokorný, Vaněk Pacov 5.6.2010
3:33,09 Mejstřík, Faměra, Žežulka, Pokorný Tábor 9.6.2019
3:33,83 Žežulka, Rada, Faměra, Pokorný Beroun 24.8.2019
3:34,35 Žežulka, Matoušek, Vachata, Pokorný Kladno 1.7.2017
3:34,66 Kot, Hejbal J., Chomát, Pleschinger Turnov 30.8.2003
3:35,88 Štěpánek, Meissner, Jindra, Pokorný Kladno 30.5.2015
3:36,13 Adam, Štěpán, Kratochvíl, Pleschinger Č. Lípa 22.8.2004

66



3:37,17 Hnízdil Z., Vaněk, Křenek P., Husák Turnov 30.8.2003
3:38,54 Jirman, Vaněk, Puškař, Pokorný Litomyšl 6.6.2009

 junioři
3:32,23 Rada, Koška, Kulhánek, Novotný Praha 25.5.2018
3:37,44 Záhora, Pokorný, Kmeť, Pomahač Praha 16.5.2006
3:39,84 Kmeť, Pokorný, Pomahač, Smutek Praha 18.9.2007
3:59,48 Brož, Hnízdil A., Křivka, Němec Chrudim 5.6.2004

 dorostenci
3:39,61 Kubát, Štěpánek, Štogl, Moucha Praha 7.6.2014
3:39,64 Rada, Koška, Moucha, Novotný Praha 19.5.2017
3:42,71 Nyč, Rychtařík, Křenek, Vaněk Praha 6.6.2001
3:48,11 Rychtařík, Nyč, Vaněk, Vacík Praha 29.5.2001

 ženy
4:22,67 Švehlová, Kroa, Dostálová, Patočková Kladno 30.5.2015
4:22,74 Kordíková, Minářů, Adamová, Šťastná Praha 16.6.2005
4:23,78 Švehlová, Kadeřávková, Kroa, Patočková Jihlava 6.9.2014
4:25,18 Švehlová, Součková, Dostálová, Patočková Praha 31.5.2014
4:25,40 Richterová, Bosáková, Smutková, Šťastná Praha 7.6.2004
4:31,01 Dostálová, Mírovská M., Mírovská K., Kadeřávková Klatovy 2.6.2012
4:33,89 Brečkayová, Cikánková, Švehlová, Patočková Pardubice 3.6.2017
4:34,16 Mírovská M., Studená, Dostálová, Kadeřávková Pacov 5.6.2010
4:38,66 Daťková, Šímová, Jirsáková, Pokorná Kladno 30.5.2015
4:41,04 Švehlová, Patočková, Jovičić, Štoglová Praha 6.6.2015
host.
4:26,34 Holakovská, Mírovská K., Mírovská M.,Kadeřávková Praha 1.6.2013
4:31,46 Součková, Tomková, Holakovská, Patočková Praha 7.9.2013
4:34,52 Mouchová, Hrádková, Tycová, Tomková Klatovy 2.6.2012
4:39,25 Tetková, Košťálová, Buriánková, Lamačová Praha 15.5.2001
4:39,68 Lamačová, Kosková, Marková, Buriánková Praha 30.5.2000
ruč.
4:30,7 Adamová, Richterová, Šťastná, Smutková Praha 24.6.2004

 juniorky
4:25,18 Švehlová, Součková, Dostálová, Patočková Praha 31.5.2014
4:33,89 Brečkayová, Cikánková, Švehlová, Patočková Pardubice 3.6.2017
4:48,26 Cikánková, Barnoky, Šímová, Brečkayová Praha 25.5.2018
4:49,63 Barnoky, Cikánková, Fišerová, Patočková Čáslav 26.8.2017
4:50,43 Barnoky, Stolínová, Kramolišová, Brečkayová Praha 25.5.2019
4:54,12 Elmerová, Kolomazníková, Straková, Barnoky Pardubice 3.6.2017
host.
4:39,25 Tetková, Košťálová, Buriánková, Lamačová Praha 15.5.2001
4:39,68 Lamačová, Kosková, Marková, Buriánková Praha 30.5.2000
ruč.
5:04,9 Keřková, Šanderová, Mírovská P., Lamačová Praha 6.6.2003

 dorostenky
4:22,74 Kordíková, Minářů, Adamová, Šťastná Praha 16.6.2005
4:25,40 Richterová, Bosáková, Smutková, Šťastná Praha 7.6.2004
4:28,91 Daťková, Brečkayová, Šímová, Kroa Praha 4.6.2016
4:41,04 Švehlová, Patočková, Jovičić, Štoglová Praha 6.6.2015
ruč.
4:30,7 Adamová, Richterová, Šťastná, Smutková Praha 24.6.2004

67



Výsledky družstev

 Muži
Letos naši muži opět bojovali ve druhé lize. Po loňské zkušenosti se již daly očekávat úpravy průběhu
sezóny kvůli pandemii, takže nás nepřekvapilo, že se soutěž se smrskla na tři kola. Ta však proběhla ve
zcela běžném režimu a navíc se na rozdíl od předchozího roku opět bojovalo i o postup do vyšší soutěže.
Naši muži se však drželi spíš ve středu tabulky a tak byly závody z naší strany zejména exhibicí trojice
Štěpánek, Sellner, Pokorný na oválu a Žežulka, Fišer v chůzi.

1. kolo – 12.6.2021, Plzeň
1. AK ŠKODA Plzeň B 183 b.
2. TJ VS Tábor 155,5
3. TJ Slavoj BANES Pacov 135
4. TJ Stodůlky Praha 127
5. TJ Spartak Vlašim 110
6. Atletika Klatovy 81
7. Spartak Praha 4 B 74,5
8. TJ Lokomotiva Beroun 61

2. kolo – 4.7.2021, Vlašim
1. TJ VS Tábor 176,5 b.
2. AK Škoda Plzeň B 146
3. TJ Slavoj BANES Pacov 132,5
4. TJ Lokomotiva Beroun 105
5. Atletika Klatovy 103
6. TJ Spartak Vlašim 98
7. TJ Stodůlky Praha 90
8. Spartak Praha 4 B 86

3. kolo – 21.8.2021, Praha, Děkanka
1. AK Škoda Plzeň B 162 b.
2. Spartak Praha 4 B 155
3. TJ Stodůlky Praha 151
4. TJ VS Tábor 145
5. TJ Lokomotiva Beroun 116
6. TJ Spartak Vlašim 91
7. TJ Slavoj BANES Pacov 83
8. Atletika Klatovy 74

Celkové výsledky:
1. AK Škoda Plzeň B 23 hl. b. 491 pom. b.
2. TJ VS Tábor 20 477
3. TJ Stodůlky Praha 15 368
4. TJ BANES Pacov 14 350,5
5. Spartak Praha 4 B 10 315,5
6. TJ Spartak Vlašim 10 299
7. TJ Lokomotiva Beroun 10 282
8. Atletika Klatovy 8 258

68



Bodování jednotlivců

Celkem 1. kolo 2. kolo 3. kolo
1.= Sellner Vojtěch 62 22 22 18
1.= Štěpánek Tadeáš 62 18 23 21
3. Pokorný Jan 48 22 - 26
4. Žežulka Martin 40 9 12 19
5. Moucha Radek 38 16 13 9
6. Hnízdil Petr 23 5 9 8
7.= Fišer Pavel 20 11 - 9
7.= Moucha Robert 20 9 - 11
9. Meissner Jan 19 6 - 13
10. Kulhánek Michal 15 - 7 8
11. Čada Michal 10 5 - 5
12.= Hnízdil Zbyněk 5 3 - 2
12.= Mejstřík Václav 5 1 4 -
14. Sellner Matěj 2 - - 2
15. Moucha Petr 0 0 0 0
16. Kučera Miroslav 0 0 0 -
17.= Bauer Jindřich 0 - 0 -
17.= Jindra Adam 0 - - 0
17.= Merta Hynek 0 - - 0
17.= Štogl Ondřej 0 - 0 -
17.= Woller David 0 - - 0

Pozn. Prvních deset závodníků v každé disciplíně je obodováno systémem 11-9-8-...-2-1. Součet bodů
všech závodících určuje pořadí družstev. Pořadí v tabulce je dáno součtem bodových příspěvků, následně
počtem účastí. Kurzívou jsou označeni hostující závodníci.

69



 Ženy
Po loňském triumfu v pražském přeboru družstev usilovaly letos naše ženy o postup do baráže o
druhou ligu. Silný tým sváděl souboj o jediné postupové místo s pražským Olympem, kdy naše děvčata
ovládla první kolo, zatímco ve druhém kole obdobně dominoval Olymp. Rozhodoval až velice dramatický
souboj na Kotlářce, kdy se s napětím čekalo až na výsledky závěrečných štafet. Více štěstí měl bohužel
pražský Olymp a náš bojovný tým zůstává v přeboru.

1. kolo – 11.6.2021, Hostivař
1. TJ Stodůlky Praha 174,5 b.
2. PSK Olymp Praha B 119
3. Atletika Hostivař 109,5
4. AC Praha 1890 24
5. SC Radotín Praha 48
6. SK Kotlářka Praha B 46
7. AC Sparta Praha B 15
8. TJ ČZU Praha 8

2. kolo – 22.6.2021, Podvinný Mlýn
1. PSK Olymp Praha B 193 b.
2. TJ Stodůlky Praha 114
3. Atletika Hostivař 100
4. SC Radotín Praha 52
5. AC Praha 1890 50
6. SK Kotlářka Praha B 29
7. AC Sparta Praha B 6
8. TJ ČZU Praha 5

3. kolo –3.9.2021, Kotlářka
1. PSK Olymp Praha B 192 b.
2. TJ Stodůlky Praha 181,5
3. Atletika Hostivař 91
4. AC Praha 1890 58,5
5. SK Kotlářka Praha B 24
6. SC Radotín Praha 8
7. TJ ČZU Praha 4
8. AC Sparta Praha B 0

Celkové výsledky:
1. PSK Olymp Praha B 26 hl. b. 505 pom. b.
2. TJ Stodůlky Praha 25 470
3. Atletika Hostivař 21 300,5
4. AC Praha 1890 17 203,5
5. SC Radotín Praha 15 108
6.. SK Kotlářka Praha B 13 99
7. TJ ČZU Praha5 5 17
8. AC Sparta Praha B -1 21



Bodování jednotlivců

Celkem 1. kolo 2. kolo 3.kolo
1. Kubátová Anna 64,25 22 20 22,25
2. Daťková Anna 63,75 18,25 26 19,5
3. Jirásková Klára 47,75 27,75 - 20
4. Cikánková Karolína 36,75 13,25 - 23,5
5. Patočková Barbora 26,5 10,75 - 15,75
6. Adamková Eliška 26 9 13 4
7. Linková Laura 25,25 - 14 11,25
8. Zobalová Michaela 23,5 12,25 - 11,25
9. Štoglová Karolína 22,5 10,5 - 12
10. Sellnerová Anna 19,5 7 7,5 5
11. Kroftová Natálie 17 9 - 8
12. Simandlová Amálie 14 7 7 -
13. Kloudová Sabina 13 - 8 5
14. Kolářová Klára 10 6 0 4
15. Novotná Luisa 7,25 - - 7,25
16. Kolomazníková Ela 7 1 6 -
17. Simmons Květová Andrea 7 7 - -
18.= Novotná Júlia 6 6 - -
18.= Součková Dora 6 - - 6
18. Cesneková Justýna 5,75 1,25 4,5 -
20. Mouchová Pavlína 5 1,25 2,5 1,25
21. Adamková Markéta 5 - 2,75 2,25
22. Barnoky Emma 4,25 4,25 - -
23. Stolínová Karolína 2,25 - - 2,25
24. Slabá Barbora 1 1 0 0
25. Fišerová Ludmila 1 - - 1
26. Basile Nicol 0,75 - 0,75 -
27. Dudová Dominika 0,75 - 0,75 -
28. Janoušková Klára 0,75 - 0,75 -
29. Peterková Nela 0,5 0 0,5 -

Pozn. Prvních deset závodnic v každé disciplíně je obodováno systémem 11-9-8-...-2-1. Součet bodů
všech závodících určuje pořadí družstev. Pořadí v tabulce je dáno součtem bodových příspěvků,
následně počtem účastí.

71



 Dorostenky
Vedle žactva byly dorostenky jediným naším družstvem nasazovaným v pražských mládežnických
soutěžích. Ostatní závodníky z řad juniorů, dorostenek a dorostenců jsme buď poslali na hostování do
jiných týmů, nebo se soustředili na reprezentování v družstvech dospělých. Děvčat bylo jen pár, jako
tým neměla šanci, takže se soutěže daly brát spíš jako příležitost si v letošním na závody tak chudém
ročníku aspoň trochu zasportovat.

1. kolo – 8.6.2021, Eden
1. ASK Slavia Praha 144,5 b.
2. SK Jeseniova Praha 84,5
3. USK Praha 53
4. SK Kotlářka Praha 35
5. TJ Sokol Král. Vinohrady 35
6. TJ Dukla Praha 34
7. PSK Olymp Praha 25
8. Atletika Jižní Město 19
9. Atletik Rudná 13
10. A.C. Sparta Praha 10
11. TJ Stodůlky Praha 6
12. Atletika Hostivař 0

2. kolo – 24.8.2021, Juliska
1. ASK Slavia Praha 196 b.
2. SK Jeseniova Praha 90,5
3. PSK Olymp Praha 50,5
4. USK Praha 41
5. TJ Dukla Praha 25
6. TJ Sokol Král. Vinohrady 19
7. Atletika Jižní Město 18
8. SK Kotlářka Praha 14
9. A.C. Sparta Praha 10
10. Atletika Hostivař 7
11. TJ Stodůlky Praha 5
12. Atletik Rudná 0

3. kolo – 2.9.2021, Děkanka
1. ASK Slavia Praha 121 b.
2. SK Jeseniova Praha 95
3. USK Praha 70
4. PSK Olymp Praha 50
5. TJ Sokol Král. Vinohrady 41
6. TJ Dukla Praha 41
7. Atletika Jižní Město 21
8. Atletik Rudná 15
9. SK Kotlářka Praha 10
10. A.C. Sparta Praha 9
11. Atletika Hostivař 4
12. TJ Stodůlky Praha 0

Celkové výsledky MPD:
1. ASK Slavia Praha 36 hl. b. 461,5 pom. b.
2. SK Jeseniova Praha 33 270
3. USK Praha 29 164
4. PSK Olymp Praha 25 125,5
5. TJ Sokol Král. Vinohrady 23 95
6. TJ Dukla Praha 22 100
7. SK Kotlářka Praha 18 69
8. Atletika Jižní Město 17 58
9. Atletik Rudná 9 28
10. A.C. Sparta Praha 7 29
11. Atletika Hostivař 4 11
12. TJ Stodůlky Praha 4 11



Bodování jednotlivců

Celkem 1. kolo 2. kolo 3. kolo
1. Zobalová Michaela 5 4 1 -
2. Sellnerová Anna 4 0 4 -
3. Adamková Eliška 2 2 - -
4.= Simandlová Amálie 0 0 - -
4.= Kolářová Klára 0 0 - -
4.= Malečková Hedvika 0 0 - -
4.= Novotná Luisa 0 - - 0

Pozn. Prvních deset závodnic v každé disciplíně je obodováno systémem 11-9-8-...-2-1. Součet bodů
všech závodících určuje pořadí družstev. Pořadí v tabulce je dáno součtem bodových příspěvků,
následně počtem účastí. Kurzívou jsou označeny hostující závodnice.

73



Starší žactvo
Městský přebor družstev staršího žactva má prapodivnou strukturu, kdy se utkávají společná družstva
nejvíce 22 žáků a 20 žákyň, která se ovšem zároveň počítají odděleně a do finálových kol postupují
každé zvlášť. Tam naše žákyně potvrdily, že patří k těm lepším pražským týmům, žákům se bohužel
dařilo o trochu méně a vybojovali střed tabulky nejnižší finálové skupiny.

Žáci 1. kolo –  10.6.2021, Kotlářka
1. SC Radotín Praha 150,5 b.
2. PSK Olymp Praha 126
3 .Atletika Jižní Město 107,5
4. AŠK Mazurská 89
5. TJ Stodůlky Praha 47
6. SK Kotlářka Praha 31

Žáci 2. kolo –  16.6.2021, Vokovice
1. PSK Olymp Praha 166,5 b.
2. Atletika Jižní Město 108
3. SC Radotín Praha 105
4. AŠK Mazurská 93,5
5. SK Kotlářka Praha 33
6. TJ Stodůlky Praha 32

Žákyně 1. kolo –  10.6.2021, Kotlářka
1. PSK Olymp Praha 143 b.
2. Atletika Jižní Město 132
3. SC Radotín Praha 88
4. SK Kotlářka Praha 77
5. AŠK Mazurská 56
6. TJ Stodůlky Praha 51
7. TJ Sokol I. Smíchov 11

Žákyně 2. kolo –  16.6.2021, Vokovice
1. Atletika Jižní Město 171 b.
2. PSK Olymp Praha 114
3. SC Radotín Praha 86
4. AŠK Mazurská 56
5. SK Kotlářka Praha 51
6. TJ Stodůlky Praha 34
7. TJ Sokol I. Smíchov 16

Žáci finále B – 6.9.2021 Kotlářka
1. TJ Sokol Král. Vinohrady 145 b.
2. AŠK Mazurská 122
3. Atletik Rudná 78
4. Atletika Hostivař 63
5. TJ Stodůlky Praha 62
6. Újezd nad Lesy 44

tj. 14. místo v Praze

Žákyně finále B – 6.9.2021 Kotlářka
1. TJ Stodůlky Praha 141,5 b.
2. Újezd nad Lesy 92,5
3. TJ Sokol Král. Vinohrady 81
4. TJ Sokol Smíchov I. 58,5
5. AC Praha 1890 33
6. ŠAK Novoborská 30
7. Jeseniova B 10,5

tj. 16.místo v Praze

74



Bodování jednotlivců

Celkem 1. kolo 2. kolo Finále
1.= Kůrka Ondřej 43 11 14,75 17,25
1.= Linková Laura 43 17,75 10,5 14,75
3. Adamková Markéta 42 12,75 8,5 20,75
4. Kolář David 39 12 9,75 17,25
5. Poulová Stella 29,5 5 6,5 18
6. Dudová Dominika 26,5 5 1,5 20
7. Landová Sára 21,25 6 5,25 10
8. Lacyk Vojtěch 21 3 5,75 12,25
9. Cesneková Justýna 20,5 1,75 - 18,75
10. Koutný Pascal 17,25 6 - 11,25
11. Manych Patrik 14 14 - -
12. Lokajíčková Lucie 12 1,75 0,25 10
13. Basile Nicol 8,25 0 0,25 8
14. Peterková Nela 8 0 0,25 7,75
15. Bronská Anežka 8 0 - 8
16. Blažek Matěj 6,75 1 1,75 4
17. Baláková Viktorie 3 - - 3
18. Janoušková Klára 2,5 0 - 2,5
19.= Běloušková Lucie 1 1 0 -
19.= Malečková Marie 1 0 1 -
20. Sellnerová Lucie 0 0 0 -

Pozn. Prvních deset závodníků v každé disciplíně je obodováno systémem 11-9-8-...-2-1. Součet bodů
všech závodících určuje pořadí družstev. Pořadí v tabulce je dáno součtem bodových příspěvků, následně
počtem účastí.

75



Mladší žactvo
V soutěži startovala smíšená družstva maximálně 24 startujících, z nichž maximálně polovina mohla být
žáků. V každém kole musel startující absolvovat jiný dvojboj složený z atletických disciplín. V každé
disciplíně se pak bodovalo pořadí nejlepších dvou závodníků z každého týmu od prvního po dvacáté
místo (24-...-1).

1. kolo –  10.6.2021, Jeseniova
1. SK Jeseniova A 771 b.
2. SK Jeseniova B 660,5
3. TJ Sokol Král. Vinohrady A 574,5
4. AC Praha 1890 442
5. TJ Stodůlky Praha A 384,5
6. SK Míle 250
7. SK Jeseniova C 244,5
8. TJ Sokol Král. Vinohrady B 184
9. TJ Stodůlky Praha B 91,5
10. VSK FTVS Praha 69

2. kolo –  10.6.2021, Jeseniova
1. SK Jeseniova A 778,5 b.
2. SK Jeseniova B 631
3. TJ Sokol Král. Vinohrady A 532
4. TJ Stodůlky Praha A 442
5. AC Praha 1890 358
6. SK Jeseniova C 203,5
7. SK Míle 185
8. TJ Sokol Král. Vinohrady B 166
9. VSK FTVS Praha 105,5
10. TJ Stodůlky Praha B 65

Semifinále C – 9.9.2021, Juliska
1. Atletika Jižní město A 325 b.
2. PSK Olymp Praha 169,5
3. TJ Stodůlky Praha 122
4. SC Radotín A 106
5. TJ Dukla Praha B 77,5
6. AK Vega 60
7. ASK Slavia Praha D 51
8. TJ Sokol I. Smíchov 27
9. SC Radotín B 4

Finále B – 22.9.2021, Jeseniova
1. ŠSK Újezd nad Lesy 178,5 b.
2. SK Jeseniova B 150,5
3. SK Aktis Praha A 140
4. Atletik Rudná 129
5. AŠK Mazurská 122
6. ASK Slavia B 99,5
7. TJ Stodůlky Praha 79,5
8. SC Radotín A 47

tj. 15. místo v Praze

76



Bodování jednotlivců

Celkem 1.kolo 2.kolo Semifinále Finále B
1. Šormová Eliška 87,5 17 48,25 14 8,25
2. Vacata Vojtěch 78 6,5 42,25 16 13,25
3. Adamková Ema 76,5 11,5 43,25 14,75 7
4. Janoušek Viktor 49,25 - 42,25 7 -
5. Pištěláková Kristína 48 2 28 11 7
6. Luková Karolína 47 5 39 0 3
7. Šrámková Anna 36,5 0 36,5 - 0
8. Dvornáková Aneta 35,5 - 35,5 - -
9. Táčnerová Viktorie 34,75 11,5 - 11 12,25
10. Trávníčková Kristýna 33,5 - 33,5 - -
11. Kulhánek Ondřej 30,5 - 30,5 - -
12. Kadeřávek Kvido 27,5 - 27,5 - -
13. Blažková Eliška 22,25 - - 10,75 11,5
14.= Fraňková Adéla 24 0 24 - 0
14.= Šimonová Klára 24 0 23 1 -
16.= Kučerová Gabriela 22 0 22 - -
16.= Slatinský Matěj 22 - - 10,75 11,25
18. Slezáková Natálie 19 - 19 - -
19. Pokuta Vítek 17,75 - - 17,75 0
20. Soljaková Julie 15 0 15 - -
21. Kolář Filip 13,5 2,5 - 5 6
22. Jansová Natálie 13 0 13 - -
23. Merhaut Matěj 13 13 - - -
24. Balíčková Simona 10 - - - 10
25.= Popko Děcká Maya 8 0 - - -
25.= Hildebrandt Laura 8 - 8 - -
27. Linhartová Táňa 7 0 7 - -
28. Loskot Jakub 6,5 - - - 6,5
29. Soubustová Šárka 4 - - - 4
30. Kovář Jan 3 - - 3 0
31. Merhaut Filip 2 2 - - -
32. Křížková Nela 0 0 - - 0
33.= Lokajíčková Kateřina 0 0 - - -
33.= Kadeřávková Amélie 0 0 - - -
33.= Pekarčiková Zuzana 0 0 - - -

Pozn. Bodové zisky v semifinále a finále, kde bodovalo v každé disciplíně nejlepších deset závodníků, se
hodnotily systémem 11-9-8-7... Pořadí v tabulce je dáno součtem bodových příspěvků, následně
počtem účastí.

77



Výkony 2021

 Muži

 60 m
8,07 KOLÁŘ David 06 Praha 6.9.2021
8,16 MANYCH Patrik 06 Praha 10.6.2021
8,48 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021
8,89 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021
8,98 POKUTA Vítek 09 Praha 9.9.2021
9,14 LACYK Vojtěch 07 Praha 16.6.2021
9,30 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021
9,30 VACATA Vojtěch 09 Praha 18.6.2021
9,32 KOVÁŘ Jan 09 Praha 9.9.2021
9,62 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
9,65 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
9,71 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
9,78 CÍSAŘ Lukáš 07 Praha 10.6.2021
9,78 BATĚK Adam 10 Praha 8.9.2021
10,05 MERHAUT Filip 08 Praha 18.6.2021
10,11 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
10,28 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
10,33 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
10,45 LOSKOT Jakub 10 Praha 30.9.2021
10,58 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
10,93 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
10,93 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
11,15 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
ruč.
8,2 ŠTOGL Karel 73 Praha 29.5.2021
8,6 POKUTA Vítek 09 Praha 2.6.2021
9,0 VACATA Vojtěch 09 Praha 2.6.2021
9,2 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021
9,7 MERHAUT Filip 08 Praha 2.6.2021
10,4 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
11,1 MERHAUT Matěj 09 Praha 2.6.2021
12,9 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021

 100 m
11,16 SELLNER Vojtěch 04 Praha 27.6.2021
11,58 KULHÁNEK Michal 01 Vlašim 4.7.2021
12,13 SELLNER Martin 03 Praha 2.9.2021
12,33 KUČERA Miroslav 93 Vlašim 4.7.2021

 12,52 MOUCHA Petr 01 Praha 21.8.2021
12,75 MERTA Hynek 01 Praha 21.8.2021
s větrem

 11,08 SELLNER Vojtěch 04 Plzeň 12.6.2021
 11,24 MOUCHA Robert 01 Plzeň 12.6.2021

12,35 MOUCHA Petr 01 Plzeň 12.6.2021

 150 m
 19,71 MANYCH Patrik 06 Praha 10.6.2021
 20,36 KOLÁŘ David 06 Praha 10.6.2021
 21,32 LACYK Vojtěch 07 Praha 6.9.2021
 21,37 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 15.9.2021
 21,68 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 6.9.2021

78



21,98 POKUTA Vítek 09 Praha 9.9.2021
22,80 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 9.9.2021
23,48 MERHAUT Matěj 09 Praha 10.6.2021
23,78 KOLÁŘ Filip 09 Praha 9.9.2021
25,11 BATĚK Adam 10 Praha 8.9.2021
25,55 BALOGH Gabriel 10 Praha 20.9.2021
26,89 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 9.9.2021

 200 m
23,83 KULHÁNEK Michal 01 Vlašim 4.7.2021
25,57 KUČERA Miroslav 93 Vlašim 4.7.2021
ruč.
27,1 ŠTOGL Karel 73 Praha 29.5.2021

 300 m
 47,44 LACYK Vojtěch 07 Praha 14.9.2021
 47,54 BLAŽEK Matěj 07 Praha 14.9.2021

47,73 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 14.9.2021
54,66 KOLÁŘ Filip 09 Praha 15.9.2021
ruč.
47,5 POKUTA Vítek 09 Praha 2.6.2021
47,5 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 2.6.2021
52,7 KOLÁŘ Filip 09 Praha 2.6.2021
57,0 KOVÁŘ Jan 09 Praha 2.6.2021

 400 m
52,53 ŽEŽULKA Martin 95 Vlašim 4.7.2021
53,94 POKORNÝ Jan 88 Plzeň 12.6.2021
57,64 MOUCHA Petr 05 Vlašim 4.7.2021

 500 m
2:02,9 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
2:10,8 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021

 600 m
ruč.
1:25,1 POKORNÝ Jan 88 Praha 29.5.2021
1:26,2 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 29.5.2021
1:42,5 ŠTOGL Karel 73 Praha 29.5.2021
1:47,1 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021

 800 m
1:56,62 POKORNÝ Jan 88 Praha 21.8.2021
1:59,56 ŽEŽULKA Martin 95 Vlašim 4.7.2021
2:53,61 SMYSL Jaroslav 10 Praha 8.9.2021
2:55,61 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
2:55,89 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 23.6.2021
3:00,07 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
3:04,67 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021
3:06,74 VACATA Vojtěch 09 Praha 30.9.2021
3:11,13 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
3:11,55 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
3:11,97 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
3:18,90 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
3:18,98 LOSKOT Jakub 10 Praha 30.9.2021
3:20,79 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
3:22,99 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
3:24,00 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
3:28,68 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021

79



3:35,42 MERHAUT Filip 08 Praha 18.6.2021
ruč.
3:16,7 LOSKOT Jakub 10 Praha 20.9.2021

 1 000 m
3:38,73 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 1 500 m
4:10,55 POKORNÝ Jan 88 Praha 21.8.2021
4:22,17 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 3.9.2021
5:09,75 KOLÁŘ David 06 Praha 6.9.2021
5:29,30 KŮRKA Ondřej 07 Praha 6.9.2021
5:29,30 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 6.9.2021
5:48,33 BLAŽEK Matěj 07 Praha 10.6.2021

 3 000 m
9:57,49 JINDRA Adam 90 Praha 21.8.2021
10:55,90 WOLLER David 93 Praha 21.8.2021

 10 km
35:49 POKORNÝ Jan 88 Běchovice 26.9.2021
36:34 ŽEŽULKA Martin 95 Běchovice 26.9.2021
37:03 RADA Jakub 00 Běchovice 26.9.2021
39:19 WOLLER David 93 Běchovice 26.9.2021

 400 m př.
 1:01,10 POKORNÝ Jan 88 Praha 21.8.2021

 výška
204 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Zlín 26.6.2021
170 MERTA Hynek 01 Jablonec n/N 14.8.2021
139 LACYK Vojtěch 07 Praha 14.9.2021
131 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021
115 KOVÁŘ Jan 09 Praha 2.6.2021
110 KOLÁŘ Filip 09 Praha 2.6.2021
105 VACATA Vojtěch 09 Praha 2.6.2021

 dálka
694 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
685 MOUCHA Robert 01 Praha 29.5.2021
623 SELLNER Martin 03 Kolín 19.9.2021
618 MEISSNER Jan 89 Praha 21.8.2021
614 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Vlašim 4.7.2021
529 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 21.8.2021
522 MOUCHA Petr 05 Praha 29.5.2021
492 KŮRKA Ondřej 07 Praha 6.9.2021
475 KOLÁŘ David 06 Praha 16.6.2021
441 BLAŽEK Matěj 07 Praha 14.9.2021
441 VACATA Vojtěch 09 Praha 22.9.2021
416 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 2.6.2021
395 MERHAUT Filip 08 Praha 2.6.2021
374 KOLÁŘ Filip 09 Praha 2.6.2021
356 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
351 LOSKOT Jakub 10 Praha 8.9.2021
350 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021
342 KOVÁŘ Jan 09 Praha 9.9.2021
340 KADEŘÁVEK Kvido 09 Praha 23.6.2021
338 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
337 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
317 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021

80



301 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
292 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
288 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
280 MERHAUT Matěj 09 Praha 2.6.2021
248 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
218 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021
s větrem
453 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021
395 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021

 trojskok
14,86 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
13,58 HNÍZDIL Petr 81 Praha 21.8.2021
12,98 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Vlašim 4.7.2021
12,74 MEISSNER Jan 89 Praha 21.8.2021
12,07 HNÍZDIL Zbyněk 81 Praha 21.8.2021
11,74 MOUCHA Petr 05 Praha 27.6.2021

 koule 7,26 kg
 12,46 MOUCHA Radek 98 Praha 8.7.2021

12,35 ČADA Michal 85 Praha 14.9.2021
11,73 STUDNIČKA Karel 97 Praha 22.6.2021
9,53 BAUER Jindřich 85 Vlašim 4.7.2021

 disk 2 kg
33,23 ČADA Michal 85 Plzeň 12.6.2021
29,23 MOUCHA Radek 98 Praha 29.5.2021

 kladivo 7,26 kg
23,54 ČADA Michal 85 Plzeň 21.8.2021

 oštěp 800 g
56,70 MOUCHA Radek 98 Praha 21.8.2021
40,32 ČADA Michal 85 Praha 14.9.2021
39,27 SELLNER Matěj 98 Praha 21.8.2021
34,06 ŠTĚPÁNEK Tadeáš 98 Plzeň 12.6.2021

 vrhačský trojboj (koule-disk-oštěp)
1504 ČADA Michal 85 Praha 14.9.2021

 chůze 10 000 m
1:01:20,57 ŽEŽULKA Martin 95 Brno 7.8.2021
1:08:08,92 FIŠER Pavel 66 Rumburk 5.6.2021

 chůze 5 km
 26:27 ŽEŽULKA Martin 95 Praha 18.7.2021

 štafeta 4 x 400 m
3:44,42 Sellner, Žežulka, Štěpánek, Pokorný Praha 21.8.2021

81



82



 Junioři

 100 m
 12,13 SELLNER Martin 03 Praha 2.9.2021

 dálka
 623 SELLNER Martin 03 Kolín 19.9.2021

83



 Dorostenci

 100 m
11,16 SELLNER Vojtěch 04 Praha 27.6.2021
s větrem

 11,08 SELLNER Vojtěch 04 Plzeň 12.6.2021

 400 m
 57,64 MOUCHA Petr 05 Vlašim 4.7.2021

 300 m př.
43,60 MOUCHA Petr 05 Praha 27.6.2021

 dálka
694 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
522 MOUCHA Petr 05 Praha 29.5.2021

 trojskok
14,86 SELLNER Vojtěch 04 Kladno 19.6.2021
11,74 MOUCHA Petr 05 Praha 27.6.2021

84



 Starší žáci

 60 m
8,07 KOLÁŘ David 06 Praha 6.9.2021
8,16 MANYCH Patrik 06 Praha 10.6.2021
8,48 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021
9,14 LACYK Vojtěch 07 Praha 16.6.2021
9,78 CÍSAŘ Lukáš 07 Praha 10.6.2021

 150 m
 19,71 MANYCH Patrik 06 Praha 10.6.2021
 20,36 KOLÁŘ David 06 Praha 10.6.2021
 21,32 LACYK Vojtěch 07 Praha 6.9.2021
 21,68 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 6.9.2021

 300 m
 47,44 LACYK Vojtěch 07 Praha 14.9.2021
 47,54 BLAŽEK Matěj 07 Praha 14.9.2021

47,73 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 14.9.2021

 600 m
ruč.
1:47,1 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021

 1 000 m
3:38,73 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 1 500 m
5:29,30 KŮRKA Ondřej 07 Praha 6.9.2021
5:29,30 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 6.9.2021
5:48,33 BLAŽEK Matěj 07 Praha 10.6.2021

 100 m př.
 19,29 LACYK Vojtěch 07 Praha 10.6.2021

s větrem
20,46 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 200 m př.
33,35 LACYK Vojtěch 07 Praha 6.9.2021

 1 500 m př.
 5:58,28 KŮRKA Ondřej 07 Praha 16.6.2021

 výška
139 LACYK Vojtěch 07 Praha 14.9.2021
131 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 dálka
492 KŮRKA Ondřej 07 Praha 6.9.2021
475 KOLÁŘ David 06 Praha 16.6.2021
441 BLAŽEK Matěj 07 Praha 14.9.2021
350 KOUTNÝ Pascal 07 Praha 29.5.2021
s větrem

 453 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 koule 4 kg
8,08 BLAŽEK Matěj 07 Praha 6.9.2021
7,06 CÍSAŘ Lukáš 07 Praha 10.6.2021

 6,72 KŮRKA Ondřej 07 Praha 10.6.2021

85



 disk 1 kg
 20,47 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 oštěp 600 g
 19,12 BLAŽEK Matěj 07 Praha 6.9.2021

 devítiboj
 2158 BLAŽEK Matěj 07 Praha 8.10.2021

 štafeta 4 x 60 m
33,71 Lacyk, Blažek, Kolář, Kůrka Praha 16.6.2021
34,82 Koutný, Kolář, Manych, Lacyk Praha 10.6.2021
36,05 Lacyk, Koutný, Kolář, Kůrka Praha 6.2.2021

86



 Mladší žáci

 60 m
8,89 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021
8,98 POKUTA Vítek 09 Praha 9.9.2021
9,30 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021
9,30 VACATA Vojtěch 09 Praha 18.6.2021
9,32 KOVÁŘ Jan 09 Praha 9.9.2021
9,62 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
9,65 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
9,71 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
9,78 BATĚK Adam 10 Praha 8.9.2021
10,05 MERHAUT Filip 08 Praha 18.6.2021
10,11 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
10,28 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
10,33 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
10,45 LOSKOT Jakub 10 Praha 30.9.2021
10,58 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
10,93 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
10,93 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
11,15 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
ruč.
8,6 POKUTA Vítek 09 Praha 2.6.2021
9,0 VACATA Vojtěch 09 Praha 2.6.2021
9,7 MERHAUT Filip 08 Praha 2.6.2021
10,4 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
11,1 MERHAUT Matěj 09 Praha 2.6.2021
12,9 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021

 150 m
 21,37 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 15.9.2021
 21,98 POKUTA Vítek 09 Praha 9.9.2021
 22,80 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 9.9.2021
 23,48 MERHAUT Matěj 09 Praha 10.6.2021
 23,78 KOLÁŘ Filip 09 Praha 9.9.2021

25,11 BATĚK Adam 10 Praha 8.9.2021
25,55 BALOGH Gabriel 10 Praha 20.9.2021
26,89 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 9.9.2021

 300 m
54,66 KOLÁŘ Filip 09 Praha 15.9.2021
ruč.
47,5 POKUTA Vítek 09 Praha 2.6.2021
47,5 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 2.6.2021
52,7 KOLÁŘ Filip 09 Praha 2.6.2021
57,0 KOVÁŘ Jan 09 Praha 2.6.2021

 500 m
2:02,9 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
2:10,8 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021

 800 m
2:53,61 SMYSL Jaroslav 10 Praha 8.9.2021
2:55,61 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
2:55,89 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 23.6.2021
3:00,07 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
3:04,67 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021
3:06,74 VACATA Vojtěch 09 Praha 30.9.2021

87



3:11,13 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
3:11,55 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
3:11,97 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
3:18,90 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
3:18,98 LOSKOT Jakub 10 Praha 30.9.2021
3:20,79 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
3:22,99 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
3:24,00 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
3:28,68 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
3:35,42 MERHAUT Filip 08 Praha 18.6.2021
ruč.
3:16,7 LOSKOT Jakub 10 Praha 20.9.2021

 60 m př.
11,57 VACATA Vojtěch 09 Praha 9.9.2021
12,38 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
12,57 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021
12,67 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
12,88 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
13,08 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
13,22 MERHAUT Filip 08 Praha 10.6.2021
13,67 LOSKOT Jakub 10 Praha 30.9.2021
14,09 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
14,22 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021
14,56 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
14,94 KADEŘÁVEK Kvido 09 Praha 23.6.2021
15,28 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
16,65 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
17,47 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
18,36 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021

 výška
115 KOVÁŘ Jan 09 Praha 2.6.2021
110 KOLÁŘ Filip 09 Praha 2.6.2021
105 VACATA Vojtěch 09 Praha 2.6.2021

 dálka
441 VACATA Vojtěch 09 Praha 22.9.2021
416 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 2.6.2021
395 MERHAUT Filip 08 Praha 2.6.2021
374 KOLÁŘ Filip 09 Praha 2.6.2021
356 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
351 LOSKOT Jakub 10 Praha 8.9.2021
342 KOVÁŘ Jan 09 Praha 9.9.2021
340 KADEŘÁVEK Kvido 09 Praha 23.6.2021
338 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
337 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
317 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
301 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
292 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
288 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
280 MERHAUT Matěj 09 Praha 2.6.2021
248 KOHOUTEK Matěj 12 Rudná 22.9.2021
218 DIMITROV Marek 12 Rudná 22.9.2021
s větrem
395 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021

 koule 3 kg
7,38 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 9.9.2021

88



7,23 VACATA Vojtěch 09 Praha 22.9.2021
7,17 MERHAUT Matěj 09 Praha 2.6.2021
6,84 MERHAUT Filip 08 Praha 2.6.2021
5,47 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 9.9.2021
4,76 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 9.9.2021

 kriket
 41,37 VACATA Vojtěch 09 Praha 30.9.2021

36,66 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
36,01 LOSKOT Jakub 10 Praha 20.9.2021
35,40 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021
34,87 MERHAUT Filip 08 Praha 18.6.2021
31,43 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
30,54 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021
27,90 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
27,37 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
25,65 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
23,07 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
21,74 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
20,99 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021
19,46 SMYSL Jaroslav 10 Praha 8.9.2021
18,72 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
13,32 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021

 pětiboj
 912 VACATA Vojtěch 09 Praha 30.9.2021
 905 KOLÁŘ Filip 09 Praha 30.9.2021
 892 SLATINSKÝ Matěj 08 Praha 18.6.2021

887 JANOUŠEK Viktor 08 Praha 18.6.2021
671 BENÍŠEK Ondřej 10 Praha 30.9.2021
630 PETŘÍK David 09 Praha 30.9.2021
605 NALIMOV Alexander 09 Praha 30.9.2021
501 LOSKOT Jakub 10 Praha 30.9.2021
460 MERHAUT Filip 08 Praha 18.6.2021
383 BROŽÍČEK Oliver 10 Praha 30.9.2021
373 BALOGH Gabriel 10 Praha 30.9.2021
296 BUCHVALD Adam 10 Praha 30.9.2021
270 LOSKOT Antonín 10 Praha 30.9.2021
265 SVITEK Matěj 10 Praha 30.9.2021
217 KULHÁNEK Ondřej 09 Praha 18.6.2021

 smíšená štafeta 4 x 60 m
34,80 Šormová, Slatinský, Vacata, Táčnerová Praha 22.9.2021
35,47 Vacata, Kolář, Táčnerová, Šormová Praha 9.9.2021
35,49 Vacata, Janoušek, Adamková, Šormová Praha 23.6.2021
35,65 Adamková, Kolář, Táčnerová, Vacata Praha 10.6.2021
35,67 Blažková, Adamková, Slatinský, Pokuta Praha 9.9.2021
36,47 Merhaut, Merhaut, Luková, Šormová Praha 10.6.2021
38,15 Kadeřávek, Kulhánek, Šrámková, Dvornáková Praha 23.6.2021
38,55 Luková, Pištěláková, Kovář, Janoušek Praha 9.9.2021
39,96 Smysl, Kučerová, Loskot, Soljaková Praha 8.9.2021
42,38 Balogh, Loskot, Balíčková, Kortusová Praha 20.9.2021

 štafeta 4 x 200 m
2:12,71 Vacata, Kolář, Kovář, Slatinský Praha 7.6.2021

89



 Ženy

 60 m
8,52 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
8,62 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 18.6.2021
8,83 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 10.6.2021
8,83 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 16.6.2021
8,88 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 10.6.2021
9,06 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 10.10.2021
9,07 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 23.6.2021
9,12 POULOVÁ Stella 07 Praha 10.6.2021
9,13 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 16.6.2021
9,15 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 30.8.2021
9,23 LANDOVÁ Sára 07 Praha 16.6.2021
9,25 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 16.6.2021
9,28 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
9,30 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 30.9.2021
9,41 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 18.6.2021
9,47 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
9,50 MALEČKOVÁ Marie 07 Praha 10.6.2021
9,70 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
9,72 BĚLOUŠKOVÁ Lucie 07 Praha 16.6.2021
9,75 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 30.9.2021
9,83 ŠÍMOVÁ Kateřina 07 Praha 6.9.2021
9,87 SLABÁ Andrea 09 Praha 9.9.2021
9,88 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 18.6.2021
9,88 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 9.9.2021
9,95 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
10,00 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
10,05 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 9.9.2021
10,11 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
10,14 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 8.9.2021
10,17 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
10,19 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 10.9.2021
10,22 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
10,26 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
10,30 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 30.9.2021
10,33 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
10,35 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 23.6.2021
10,37 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
10,38 KORTUSOVÁ Klára 10 Praha 20.9.2021
10,42 SELLNEROVÁ Lucie 07 Praha 16.6.2021
10,48 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
10,56 SVATKOVÁ Stella 09 Praha 30.9.2021
10,59 LINHARTOVÁ Táňa 08 Praha 20.9.2021
10,67 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021
10,83 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 10.6.2021
10,93 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
11,13 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021
11,67 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
s větrem
8,77 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 30.8.2021
9,14 BASILE Nicol 07 Praha 30.8.2021
10,19 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 18.6.2021
ruč.
8,6 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 29.5.2021
8,7 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 29.5.2021

90



8,7 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 2.6.2021
9,3 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 2.6.2021
9,3 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 2.6.2021
9,4 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 2.6.2021
9,5 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 2.6.2021
9,6 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
9,6 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
9,7 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 2.9.2021
9,8 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
10,2 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 2.6.2021
10,3 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021
10,4 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021
10,8 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 2.6.2021

 100 m
13,14 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.6.2021
13,55 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 11.6.2021
13,61 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 11.6.2021
13,62 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 22.6.2021
13,84 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 11.6.2021
13,91 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 2.9.2021
13,96 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Lovosice 12.9.2021
14,02 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 11.6.2021
14,07 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 3.9.2021
14,14 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Lovosice 12.9.2021
14,27 ŠTOLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2021
14,54 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 3.9.2021
14,56 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 3.9.2021
14,64 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 22.6.2021
14,76 BASILE Nicol 07 Praha 22.6.2021
14,78 SLABÁ Barbora 02 Praha 29.5.2021
15,22 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 22.6.2021
s větrem
13,10 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.6.2021

 150 m
19,81 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
21,15 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 15.9.2021
21,27 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
21,49 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 27.6.2021
21,58 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 8.10.2021
21,68 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 10.6.2021
22,01 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 22.9.2021
22,43 BASILE Nicol 07 Praha 10.6.2021
22,74 LANDOVÁ Sára 07 Praha 8.10.2021
22,95 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 6.9.2021
23,00 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 23.6.2021
23,54 MALEČKOVÁ Marie 07 Praha 10.6.2021
23,75 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 10.6.2021
23,99 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.6.2021
24,40 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 9.9.2021
25,30 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 23.6.2021
25,56 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
25,83 ČERMÁKOVÁ Zuzana 08 Praha 20.9.2021
26,30 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 10.6.2021
s větrem
28,72 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 8.9.2021

91



 200 m
28,05 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 3.9.2021
28,33 LINKOVÁ Laura 06 Praha 3.9.2021
28,48 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
28,50 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021
28,66 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 3.9.2021
28,94 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 22.6.2021
30,89 BASILE Nicol 07 Praha 22.6.2021
31,44 SLABÁ Barbora 02 Praha 22.6.2021
ruč.
28,2 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 29.5.2021
29,2 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 29.5.2021
31,2 SLABÁ Barbora 02 Praha 29.5.2021

 300 m
46,48 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 15.9.2021
48,95 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 30.8.2021
51,36 BASILE Nicol 07 Praha 30.8.2021
51,37 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 15.9.2021
53,02 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 2.6.2021
ruč.
48,2 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 2.6.2021
52,7 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 2.6.2021
53,3 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
56,9 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 2.6.2021
1:01,1 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 2.6.2021

 400 m
1:03,50 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 27.6.2021
1:11,99 SLABÁ Barbora 02 Praha 11.6.2021

 500 m
ruč.
1:46,4 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
2:02,1 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021

 600 m
ruč.
2:07,3 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 29.5.2021
2:13,0 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 29.5.2021

 800 m
2:33,01 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
2:36,90 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
2:42,66 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 8.6.2021
2:44,23 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
2:44,59 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
2:45,42 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 8.6.2021
2:46,63 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021
2:47,87 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 9.9.2021
2:48,68 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 8.10.2021
2:54,60 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 23.6.2021
2:58,48 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 23.6.2021
3:01,12 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 30.9.2021
3:03,05 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 10.10.2021
3:03,65 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
3:04,73 SVATKOVÁ Stella 09 Praha 30.9.2021
3:08,96 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021

92



3:10,43 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
3:10,69 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.10.2021
3:14,02 LOUNOVÁ Johana 10 Praha 20.9.2021
3:16,09 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 30.9.2021
3:16,28 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
3:17,17 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 18.6.2021
3:18,24 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 23.6.2021
3:22,40 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 30.9.2021
3:23,85 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 30.9.2021
3:25,58 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
3:26,16 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
3:26,41 PROBSTOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
3:27,75 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
3:28,46 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 30.9.2021
3:29,21 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
3:29,30 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021
3:30,97 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
3:32,96 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
3:33,25 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
3:34,12 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
3:53,43 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
3:55,47 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021
3:57,39 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
4:02,66 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021

 1 000 m
3:45,40 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Kolín 18.8.2021

 1 500 m
5:32,73 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
5:37,95 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 3.9.2021
5:39,28 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 6.9.2021
5:42,26 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 11.6.2021

 2 000 m
7:54,35 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 22.6.2021

 3 000 m
11:48,05 SOUČKOVÁ Dora 98 Praha 3.9.2021
13:35,72 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 3.9.2021

 100 m př.
16,68 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021
17,70 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
17,93 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 11.6.2021
19,27 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2021
20,33 BARNOKY Emma 01 Praha 11.6.2021

 200 m př.
32,65 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 3.9.2021
33,57 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 3.9.2021
33,80 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021
34,04 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 3.9.2021
34,05 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 3.9.2021
34,69 POULOVÁ Stella 07 Praha 3.9.2021
38,27 SLABÁ Barbora 02 Praha 3.9.2021
38,29 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 3.9.2021

 400 m př.
1:11,79 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 22.6.2021

93



 výška
153 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
149 PATOČKOVÁ Barbora 99 Praha 11.6.2021
147 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
147 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021
144 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021
144 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021
143 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 11.6.2021
138 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 16.6.2021
138 LANDOVÁ Sára 07 Praha 6.9.2021
136 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 2.6.2021
132 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 29.5.2021
131 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 9.9.2021
130 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
128 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 23.6.2021
128 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 22.9.2021
127 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 20.9.2021
125 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 2.6.2021
120 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 14.9.2021
120 BASILE Nicol 07 Praha 14.9.2021
118 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 20.9.2021
116 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 8.9.2021
113 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 10.6.2021
112 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 8.9.2021
110 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 10.6.2021
105 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 2.6.2021
105 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021

 tyč
200 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 11.6.2021
200 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 11.6.2021

 dálka
523 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 11.6.2021
505 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 11.6.2021
504 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
502 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 22.6.2021
468 LINKOVÁ Laura 06 Praha 24.9.2021
466 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 6.9.2021
454 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 10.6.2021
449 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 11.6.2021
442 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 30.9.2021
436 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 8.7.2021
435 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 22.8.2021
428 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 18.6.2021
425 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 18.6.2021
417 MALEČKOVÁ Marie 07 Praha 16.6.2021
409 LANDOVÁ Sára 07 Praha 10.6.2021
407 BĚLOUŠKOVÁ Lucie 07 Praha 10.6.2021
402 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 18.6.2021
402 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.10.2021
401 POULOVÁ Stella 07 Praha 16.6.2021
394 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 16.6.2021
394 BALÁKOVÁ Viktorie 07 Praha 6.9.2021
393 BASILE Nicol 07 Praha 16.6.2021
393 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 18.6.2021
392 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 30.9.2021

94



387 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 16.6.2021
387 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 10.10.2021
371 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
369 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 23.6.2021
369 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 30.9.2021
368 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 15.9.2021
365 SVATKOVÁ Stela 09 Praha 30.9.2021
363 POULOVÁ Stella 07 Praha 14.9.2021
360 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 2.6.2021
358 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 2.6.2021
351 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 2.6.2021
347 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
345 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
342 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 10.6.2021
340 SOUBUSTOVÁ Šárka 10 Praha 8.9.2021
340 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
339 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
337 ŠÍMOVÁ Kateřina 07 Praha 6.9.2021
335 SELLNEROVÁ Lucie 07 Praha 16.6.2021
334 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
334 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 23.6.2021
334 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
332 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
328 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021
323 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
321 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
313 KADEŘÁVKOVÁ Amélie 09 Praha 10.6.2021
312 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
310 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 18.6.2021
302 PEKARČIKOVÁ Zuzana 09 Praha 10.6.2021
302 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
295 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 2.6.2021
289 PROBSTOVÁ Ema 10 Praha 8.9.2021
265 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021
207 LINHARTOVÁ Táňa 08 Praha 2.6.2021
s větrem
435 LANDOVÁ Sára 07 Praha 8.10.2021
419 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021

 trojskok
11,44 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 29.5.2021
11,11 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 8.6.2021
10,93 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 3.9.2021
10,34 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021
9,47 STOLÍNOVÁ Karolína 01 Praha 3.9.2021
9,28 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 3.9.2021
s větrem
10,37 NOVOTNÁ Luisa 05 Jablonec n/N 14.8.2021

 koule 4 kg
12,52 KUBÁTOVÁ Anna 95 Zlín 26.6.2021
9,79 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 3.9.2021
9,79 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 3.9.2021
8,88 SIMMONS KVĚTOVÁ Andrea 84 Praha 11.6.2021
8,39 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 3.9.2021
8,09 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021
7,37 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 22.6.2021
6,60 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021

95



 disk 1 kg
27,85 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 12.9.2021
22,41 SELLNEROVÁ Anna 05 Lovosice 12.9.2021
21,30 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 14.9.2021
19,90 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 14.9.2021
13,89 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 14.9.2021

 kladivo 4 kg
27,48 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 8.7.2021

 oštěp 600 g
35,60 KUBÁTOVÁ Anna 95 Praha 22.6.2021
32,66 DAŤKOVÁ Anna 00 Praha 22.6.2021
27,72 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 11.6.2021
24,05 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 22.6.2021
22,96 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
19,39 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 11.6.2021
18,51 MOUCHOVÁ Pavlína 96 Praha 22.6.2021

 sedmiboj
3517 CIKÁNKOVÁ Karolína 00 Praha 2.10.2021
3238 JIRÁSKOVÁ Klára 95 Praha 2.10.2021

 vrhačský trojboj
1058 KLOUDOVÁ Sabina 99 Praha 14.9.2021
973 KROFTOVÁ Natálie 83 Praha 14.9.2021

 štafeta 4 x 100 m
52,95 Cikánková, Daťková, Jirásková, Patočková Praha 11.6.2021
52,97 Adamková, Linková, Novotná, Patočková Praha 3.9.2021
53,06 Kolomazníková, Daťková, Adamková, Linková Praha 22.6.2021
54,19 Cikánková, Daťková, Jirásková, Štoglová Praha 3.9.2021
55,90 Zobalová, Mouchová, Barnoky, Cesneková Praha 11.6.2021
57,45 Zobalová, Mouchová, Kubátová, Stolínová Praha 3.9.2021
57,70 Adamková, Dudová, Janoušková, Basile Praha 22.6.2021
57.85 Cesneková, Peterková, Mouchová, Sellnerová Praha 22.6.2021

96



 Juniorky

 60 m
ruč.
8,6 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 29.5.2021

 100 m
13,55 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 11.6.2021
14,27 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2021
14,78 SLABÁ Barbora 02 Praha 29.5.2021

 200 m
28,94 KOLOMAZNÍKOVÁ Ela 03 Praha 22.6.2021
31,44 SLABÁ Barbora 02 Praha 22.6.2021
ruč.
29,2 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 29.5.2021
31,2 SLABÁ Barbora 02 Praha 29.5.2021

 400 m
1:11,99 SLABÁ Barbora 02 Praha 11.6.2021

 1 000 m
3:45,40 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Kolín 18.8.2021

 3 000 m
13:35,72 FIŠEROVÁ Ludmila 03 Praha 3.9.2021

 100 m př.
19,27 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 11.6.2021

 200 m př.
33,80 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021
38,27 SLABÁ Barbora 02 Praha 3.9.2021

 výška
147 ŠTOGLOVÁ Karolína 02 Praha 3.9.2021

97



 Dorostenky

 100 m
13,14 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.6.2021
13,84 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 11.6.2021
13,91 NOVOTNÁ Luisa 05 Praha 2.9.2021
s větrem
13,10 NOVOTNÁ Júlia 05 Praha 11.6.2021

 200 m
28,66 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 3.9.2021
ruč.
28,2 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 29.5.2021

 400 m
1:03,50 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 27.6.2021

 800 m
2:42,66 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 8.6.2021
2:45,42 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 8.6.2021

 1 500 m
5:37,95 KOLÁŘOVÁ Klára 04 Praha 3.9.2021
5:42,26 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 11.6.2021

 2 000 m
7:54,35 SIMANDLOVÁ Amálie 05 Praha 22.6.2021

 100 m př.
17,17 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 8.6.2021

 300 m př.
48,93 ADAMKOVÁ Eliška 05 Praha 27.6.2021

 výška
144 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021

 dálka
523 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 11.6.2021

 trojskok
10,34 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 3.9.2021
s větrem
10,37 NOVOTNÁ Luisa 05 Jablonec n/N 14.8.2021

 koule 3 kg
8,59 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 24.8.2021
8,35 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 29.5.2021
7,53 ZOBALOVÁ Michala 04 Praha 8.6.2021

 disk 1 kg
22,41 SELLNEROVÁ Anna 05 Lovosice 12.9.2021

 oštěp 500 g
28,56 SELLNEROVÁ Anna 05 Praha 24.8.2021
21,53 MALEČKOVÁ Hedvika 05 Praha 29.5.2021

 vrhačský trojboj
732 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 14.9.2021

98



99



 Starší žákyně

 60 m
8,83 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 10.6.2021
8,83 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 16.6.2021
8,88 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 10.6.2021
9,12 POULOVÁ Stella 07 Praha 10.6.2021
9,13 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 16.6.2021
9,15 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 30.8.2021
9,23 LANDOVÁ Sára 07 Praha 16.6.2021
9,25 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 16.6.2021
9,50 MALEČKOVÁ Marie 07 Praha 10.6.2021
9,72 BĚLOUŠKOVÁ Lucie 07 Praha 16.6.2021
9,83 ŠÍMOVÁ Kateřina 07 Praha 6.9.2021
10,42 SELLNEROVÁ Lucie 07 Praha 16.6.2021
s větrem
8,77 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 30.8.2021
9,14 BASILE Nicol 07 Praha 30.8.2021
ruč.
8,7 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 29.5.2021

 100 m
14,02 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 11.6.2021
14,07 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 3.9.2021
14,54 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 3.9.2021
14,56 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 3.9.2021
14,64 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 22.6.2021
14,76 BASILE Nicol 07 Praha 22.6.2021
15,22 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 22.6.2021

 150 m
19,81 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
21,27 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
21,49 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 27.6.2021
21,58 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 8.10.2021
21,68 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 10.6.2021
22,43 BASILE Nicol 07 Praha 10.6.2021
22,74 LANDOVÁ Sára 07 Praha 8.10.2021
22,95 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 6.9.2021
23,54 MALEČKOVÁ Marie 07 Praha 10.6.2021
23,75 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 10.6.2021

 200 m
28,33 LINKOVÁ Laura 06 Praha 3.9.2021
30,89 BASILE Nicol 07 Praha 22.6.2021

 300 m
48,95 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 30.8.2021
51,36 BASILE Nicol 07 Praha 30.8.2021

 800 m
2:33,01 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
2:36,90 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
2:48,68 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 8.10.2021

 1 500 m
5:32,73 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
5:39,28 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 6.9.2021

100



 100 m př.
s větrem
16,04 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021

 200 m př.
34,05 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 3.9.2021
34,69 POULOVÁ Stella 07 Praha 3.9.2021
38,29 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 3.9.2021

 výška
147 LINKOVÁ Laura 06 Praha 10.6.2021
138 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 16.6.2021
138 LANDOVÁ Sára 07 Praha 6.9.2021
130 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021
120 JANOUŠKOVÁ Klára 07 Praha 14.9.2021
120 BASILE Nicol 07 Praha 14.9.2021

 dálka
468 LINKOVÁ Laura 06 Praha 24.9.2021
466 CESNEKOVÁ Justýna 06 Praha 6.9.2021
454 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 10.6.2021
435 PETERKOVÁ Nela 06 Praha 22.8.2021
417 MALEČKOVÁ Marie 07 Praha 16.6.2021
409 LANDOVÁ Sára 07 Praha 10.6.2021
407 BĚLOUŠKOVÁ Lucie 07 Praha 10.6.2021
401 POULOVÁ Stella 07 Praha 16.6.2021
394 LOKAJÍČKOVÁ Lucie 06 Praha 16.6.2021
394 BALÁKOVÁ Viktorie 07 Praha 6.9.2021
393 BASILE Nicol 07 Praha 16.6.2021
387 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 16.6.2021
363 POULOVÁ Stella 07 Praha 14.9.2021
342 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 10.6.2021
337 ŠÍMOVÁ Kateřina 07 Praha 6.9.2021
335 SELLNEROVÁ Lucie 07 Praha 16.6.2021
s větrem
435 LANDOVÁ Sára 07 Praha 8.10.2021
419 DUDOVÁ Dominika 07 Praha 8.10.2021

 koule 3 kg
9,05 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
6,59 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 14.9.2021

 oštěp 500 g
21,84 BRONSKÁ Anežka 06 Praha 6.9.2021
20,92 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021
18,62 PETERKOVÁ Nela 06 Třebíč 8.8.2021

 sedmiboj
3939 LINKOVÁ Laura 06 Praha 8.10.2021

 štafeta 4 x 60 m
32,76 Adamková, Linková, Peterková, Cesneková Praha 6.9.2021
32,99 Linková, Adamková, Dudová, Poulová Praha 16.6.2021
33,12 Linková, Adamková, Cesneková, Lokajíčková Praha 10.6.2021
33,36 Poulová, Basile, Dudová, Adamková Praha 27.6.2021
34,21 Adamková, Basile, Dudová, Landová Praha 14.9.2021
34,40 Basile, Peterková, Lokajíčková, Landová Praha 16.6.2021
34,77 Poulová, Dudová, Basile, Lokajíčková Praha 6.9.2021
36,31 Běloušková, Malečková, Janoušková, Bronská Praha 10.6.2021

101



36,42 Basile, Peterková, Poulová, Landová Praha 10.6.2021

 štafeta 4 x 100 m
57,70 Adamková, Dudová, Janoušková, Basile Praha 22.6.2021

 štafeta 4 x 300 m
3:11,06 Basile, Dudová, Poulová, Adamková Praha 27.6.2021
3:22,06 Adamková, Luková, Blažková, Šormová Praha 15.09.2021

102



 Mladší žákyně

 60 m
8,52 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
8,62 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 18.6.2021
9,06 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 10.10.2021
9,07 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 23.6.2021
9,28 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
9,30 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 30.9.2021
9,41 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 18.6.2021
9,47 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
9,70 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
9,75 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 30.9.2021
9,87 SLABÁ Andrea 09 Praha 9.9.2021
9,88 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 18.6.2021
9,88 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 9.9.2021
9,95 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
10,00 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
10,05 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 9.9.2021
10,11 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
10,14 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 8.9.2021
10,17 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
10,19 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 10.9.2021
10,22 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
10,26 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
10,30 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 30.9.2021
10,33 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
10,35 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 23.6.2021
10,37 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
10,38 KORTUSOVÁ Klára 10 Praha 20.9.2021
10,48 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
10,56 SVATKOVÁ Stella 09 Praha 30.9.2021
10,59 LINHARTOVÁ Táňa 08 Praha 20.9.2021
10,67 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021
10,83 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 10.6.2021
10,93 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
11,13 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021
11,67 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
s větrem
10,19 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 18.6.2021
ruč.
8,7 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 2.6.2021
9,3 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 2.6.2021
9,3 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 2.6.2021
9,4 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 2.6.2021
9,5 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 2.6.2021
9,6 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
9,6 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
9,7 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 2.9.2021
9,8 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
10,2 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 2.6.2021
10,3 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021
10,4 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021
10,8 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 2.6.2021

 150 m
21,15 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 15.9.2021

103



22,01 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 22.9.2021
23,00 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 23.6.2021
23,99 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.6.2021
24,40 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 9.9.2021
25,30 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 23.6.2021
25,56 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
25,83 ČERMÁKOVÁ Zuzana 08 Praha 20.9.2021
26,30 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 10.6.2021
s větrem
28,72 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 8.9.2021

 300 m
46,48 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 15.9.2021
51,37 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 15.9.2021
53,02 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 2.6.2021
ruč.
48,2 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 2.6.2021
52,7 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 2.6.2021
53,3 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
56,9 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 2.6.2021
1:01,1 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 2.6.2021

 500 m
ruč.
1:46,4 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
2:02,1 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021

 600 m
ruč.
2:07,3 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 29.5.2021
2:13,0 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 29.5.2021

 800 m
2:44,59 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
2:47,87 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 9.9.2021
2:48,68 ADAMKOVÁ Markéta 07 Praha 8.10.2021
2:54,60 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 23.6.2021
2:58,48 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 23.6.2021
3:01,12 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 30.9.2021
3:03,05 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 10.10.2021
3:03,65 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
3:04,73 SVATKOVÁ Stella 09 Praha 30.9.2021
3:08,96 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
3:10,43 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
3:10,69 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.10.2021
3:14,02 LOUNOVÁ Johana 10 Praha 20.9.2021
3:16,09 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 30.9.2021
3:16,28 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
3:17,17 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 18.6.2021
3:18,24 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 23.6.2021
3:22,40 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 30.9.2021
3:23,85 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 30.9.2021
3:25,58 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
3:26,16 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
3:26,41 PROBSTOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
3:27,75 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
3:28,46 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 30.9.2021
3:29,21 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
3:29,30 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021

104



3:30,97 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
3:32,96 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
3:33,25 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
3:34,12 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
3:53,43 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
3:55,47 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021
3:57,39 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
4:02,66 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021

 60 m př.
10,41 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
10,61 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
11,57 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 30.9.2021
12,25 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 9.9.2021
12,33 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.10.2021
12,56 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 22.9.2021
12,74 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 22.9.2021
12,80 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 23.6.2021
13,04 SOUBUSTOVÁ Šárka 10 Praha 20.9.2021
13,10 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
13,13 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
13,18 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 20.9.2021
13,67 SVATKOVÁ Stela 09 Praha 30.9.2021
13,74 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
13,77 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 18.6.2021
13,89 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 18.6.2021
13,90 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 18.6.2021
14,13 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
14,17 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
14,18 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
14,21 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 10.6.2021
14,40 PROBSTOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
14,58 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 30.9.2021
14,62 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
14,74 KADEŘÁVKOVÁ Amélie 09 Praha 10.6.2021
14,74 PEKARČÍKOVÁ Zuzana 09 Praha 10.6.2021
14,88 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021
14,93 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
14,96 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 23.6.2021
15,26 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
15,32 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 30.9.2021
15,67 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
15,69 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021
16,16 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
17,78 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
28,74 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
s větrem
11,09 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 18.6.2021
14,90 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 18.6.2021

 výška
136 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 2.6.2021
132 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 29.5.2021
131 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 9.9.2021
128 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 23.6.2021
128 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 22.9.2021
127 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 20.9.2021
125 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 2.6.2021

105



118 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 20.9.2021
116 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 8.9.2021
113 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 10.6.2021
112 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 8.9.2021
110 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 10.6.2021
105 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 2.6.2021
105 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021

 dálka
442 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 30.9.2021
428 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 18.6.2021
425 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 18.6.2021
402 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 18.6.2021
402 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.10.2021
393 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 18.6.2021
392 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 30.9.2021
387 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 10.10.2021
371 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
369 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 23.6.2021
369 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 30.9.2021
368 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 15.9.2021
365 SVATKOVÁ Stela 09 Praha 30.9.2021
360 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 2.6.2021
358 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 2.6.2021
351 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 2.6.2021
347 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
345 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
340 SOUBUSTOVÁ Šárka 10 Praha 8.9.2021
340 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
339 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
334 PRCHALOVÁ Kateřina 09 Praha 2.6.2021
334 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 23.6.2021
334 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
332 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
328 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021
323 ADAMKOVÁ Adéla 12 Rudná 22.9.2021
321 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 20.9.2021
313 KADEŘÁVKOVÁ Amélie 09 Praha 10.6.2021
312 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
310 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 18.6.2021
302 PEKARČIKOVÁ Zuzana 09 Praha 10.6.2021
302 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
295 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 2.6.2021
289 PROBSTOVÁ Ema 10 Praha 8.9.2021
265 ZICKLEROVÁ Julie 12 Rudná 22.9.2021
207 LINHARTOVÁ Táňa 08 Praha 2.6.2021

 koule 2 kg
7,70 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 22.9.2021
7,13 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 23.6.2021
6,74 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.6.2021
6,44 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 9.9.2021
5,99 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 23.6.2021
5,80 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 22.9.2021
5,74 LOUNOVÁ Johana 10 Praha 20.9.2021
5,43 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 9.9.2021
5,33 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 2.6.2021

106



5,02 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 20.9.2021
3,22 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 8.9.2021
2,56 LINHARTOVÁ Táňa 08 Praha 10.6.2021

 koule 3 kg
5,93 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 2.6.2021
5,65 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 2.6.2021

 kriket
42,55 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 22.9.2021
31,58 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
30,83 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 30.9.2021
29,59 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 23.6.2021
28,91 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 10.10.2021
28,80 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
27,34 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 30.9.2021
26,85 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
25,22 KORTUSOVÁ Klára 10 Praha 8.9.2021
24,32 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
23,88 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
23,61 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
23,52 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 30.9.2021
23,13 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 30.9.2021
23,02 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 18.6.2021
22,43 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 30.9.2021
21,98 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
21,83 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
21,13 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 30.9.2021
20,29 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
19,17 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
17,96 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
17,00 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 10.6.2021
16,78 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 30.9.2021
16,08 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 30.9.2021
15,98 SVATKOVÁ Stela 09 Praha 30.9.2021
15,53 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
15,00 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
14,63 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
14,04 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
13,80 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021
13,22 ČERMÁKOVÁ Zuzana 08 Praha 20.9.2021
12,92 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
10,96 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021

 pětiboj
2331 TÁČNEROVÁ Viktorie 09 Praha 10.10.2021
2328 ŠORMOVÁ Eliška 08 Praha 10.10.2021
1978 ADAMKOVÁ Ema 09 Praha 18.6.2021
1789 BLAŽKOVÁ Eliška 09 Praha 10.10.2021
1581 PIŠTĚLÁKOVÁ Kristína 09 Praha 10.10.2021
1489 DVORNÁKOVÁ Aneta 09 Praha 30.9.2021
1420 ŠRÁMKOVÁ Anna 09 Praha 18.6.2021
1367 LUKOVÁ Karolína 08 Praha 18.6.2021
1272 RAICHLOVÁ Amálie 10 Praha 30.9.2021
1237 ZÁNOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
1126 BALÍČKOVÁ Simona 10 Praha 30.9.2021
1078 FRAŇKOVÁ Adéla 08 Praha 18.6.2021
1043 SVATKOVÁ Stella 09 Praha 30.9.2021
1041 ŠIMONOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021

107



963 TRÁVNÍČKOVÁ Kristýna 09 Praha 30.9.2021
945 LOKAJÍČKOVÁ Kateřina 09 Praha 30.9.2021
860 SAMKOVÁ Sára 09 Praha 30.9.2021
811 HILDEBRANDT Laura 09 Praha 30.9.2021
798 OSTRENKOVÁ Klára 09 Praha 30.9.2021
793 SLEZÁKOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
776 POPKO DĚCKÁ Maya 08 Praha 30.9.2021
680 KŘÍŽKOVÁ Nela 08 Praha 30.9.2021
637 SOLJAKOVÁ Julie 09 Praha 30.9.2021
635 JANSOVÁ Natálie 09 Praha 30.9.2021
583 ŠEBESTOVÁ Markéta 10 Praha 30.9.2021
552 ČERNOCHOVÁ Ema 10 Praha 30.9.2021
453 KUČEROVÁ Gabriela 09 Praha 30.9.2021
429 TYKALOVÁ Kateřina 10 Praha 30.9.2021
411 PATAŠI Aneta 10 Praha 30.9.2021
391 TYKALOVÁ Barbora 10 Praha 30.9.2021
303 HAVELKOVÁ Milena 10 Praha 30.9.2021

 štafeta 4 x 60 m
36,75 Šrámková, Dvornáková, Šimonová, Blažková Praha 15.9.2021

 smíšená štafeta 4 x 60 m
34,80 Šormová, Slatinský, Vacata, Táčnerová Praha 22.9.2021
35,47 Vacata, Kolář, Táčnerová, Šormová Praha 9.9.2021
35,49 Vacata, Janoušek, Adamková, Šormová Praha 23.6.2021
35,65 Adamková, Kolář, Táčnerová, Vacata Praha 10.6.2021
35,67 Blažková, Adamková, Slatinský, Pokuta Praha 9.9.2021
36,47 Merhaut, Merhaut, Luková, Šormová Praha 10.6.2021
38,15 Kadeřávek, Kulhánek, Šrámková, Dvornáková Praha 23.6.2021
38,55 Luková, Pištěláková, Kovář, Janoušek Praha 9.9.2021
39,96 Smysl, Kučerová, Loskot, Soljaková Praha 8.9.2021
42,38 Balogh, Loskot, Balíčková, Kortusová Praha 20.9.2021

 štafeta 4 x 300 m
3:22,06 Adamková, Luková, Blažková, Šormová Praha 15.9.2021

108



 Úspěchy v soutěžích jednotlivců

Mistrovství republiky
1. Sellner Vojtěch dorostenci trojskok 14,86
5. Sellner Vojtěch dorostenci dálka 694
7. Kubátová Anna ženy koule 4 kg 12,52
8. Štěpánek Tadeáš muži do 22 let výška 204
9. Sellner Vojtěch muži do 22 let trojskok 13,91

Přebor Prahy
1. Kubátová Anna ženy koule 4 kg 11,68
1. Sellner Vojtěch dorostenci dálka 678
1. Sellner Vojtěch dorostenci trojskok 13,79
2. Moucha Petr dorostenci trojskok 11,74
3. Cikánková Karolína ženy trojskok 11,11
3. Cikánková Karolína ženy sedmiboj 3517
3. Kroftová Natálie ženy koule 4 kg 9,36
3. Moucha Radek muži oštěp 800 g 53,34
3. Sellner Vojtěch dorostenci 100 m 11,16

Pozn. V seznamu jsou uvedeny výkony do 10. místa na Mistrovství republiky a do 3. místa v soutěžích
Přeboru Prahy.

109



Sestavila dvojčata Petr a Zbyněk Hnízdilovi
foto na obálce obstaral Adam Hnízdil (taky bratr)

Pokud jste na stránkách ročenky objevili nějakou chybu, oznamte ji prosím na zbio@email.cz nebo na
nejbližší četnické stanici.

110

mailto:zbio@email.cz

